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Şirketimizin risk yönetim sürecinde kullanılan risk
envanteri kapsamında ölçüm ve modellemelerde 
değerlendirilen riskler aşağıdaki gibidir:

1.Sigorta Riski

Sigorta sözleşmelerine ilişkin riskler, sigorta konusu 
olayın gerçekleşmesi ihtimali ve bu olaydan 
kaynaklanacak olan hasar tutarının tam olarak 
bilinememesidir. Sigorta sözleşmelerinin doğası 
gereği, söz konusu risk rastlantısaldır ve dolayısıyla 
tam olarak tahmin edilemez. Branşlar bazında 
bakıldığında; motorlu kaza sigortası için riskleri tayin 
etmekteki en önemli kriterler araç tipi, yaşı, kullanım 
amacı, servis maliyetleri, sahibinin mesleği, cinsiyet ve 
yaşı gibi faktörlerdir. Motorsuz kaza sigortasında ise üç 
alandan bahsedilebilir. Bunlar yükümlülük, ferdi kaza ve 
kaza sigortası kapsamına dahil edilenlerdir. Yükümlülük 
risklerini tayin etmekteki önemli noktalar, sigortanın 
konusu, yıllık ciro, risk çeşitleri, önceki yıllara ait 
istatistikler, bölgeye ait kapsam ve benzeri faktörlerdir. 
Yük sigortaları için stoklar ve ürünlerin çeşitleri, gemi 
veya taşıyıcının tipleri ve ürünlerin nereden nereye 
taşındığına dair bilgiler riskleri tayin etmeden önce 
göz önünde bulundurulması gereken kriterlerdir. Tekne 
sigortası için riskler genelde genel müdürlük tarafından 
belirlenir ve açıklanır. Bu metodolojinin uygun ol-
masının nedeni konuyla ilgili kullandırımların az olması 
ve risk tayininin spesifik olmasıdır. Yangın sigortaları 
ise endüstriyel ve kişisel olarak iki ayrı kategoride 
değerlendirilebilir. Sigortalanan fiziksel kayıp ve yangın, 
yıldırım, patlama ve poliçenin içerdiği herhangi bir 
nedenle uğrayacağı zararlar konusunda güvence altına 

alınır. Sigortalama risk kabul kriterleri, anlaşma mad-
deleri ve pazar koşullarına göre yapılır. Mühendislik 
sigortası kalıcı riskleri kapsayan ve geçici, kronik 
olmayan riskleri kapsayan sözleşmeler olarak değer-
lendirilir. İlk grupta mekanik ekipman, elektronik ek-
ipman ve santrallerdeki öngörülemeyen ani kayıplar 
göz önünde bulundurulur. İkinci grupta ise sözleşme 
kapsamı garanti periyodu ile sınırlıdır. Sigortalama 
pazar koşullarına, risk kabul kriterlerine ve reasürans 
anlaşma maddelerine göre yapılır. Şirketin sigorta 
sözleşmeleri ile ilgili olarak taşıdığı en önemli risk, 
ödenen hasar ve tazminatların ayrılan karşılıklardan 
fazla gerçekleşmesidir. Şirket poliçe yazma stratejis-
ini, kabul edilen sigorta risklerinin tipine ve oluşan 
hasarlara göre belirlemektedir. Şirket söz konusu 
riskleri, şekillendirmiş olduğu poliçe yazma stratejisi 
ve bütün branşlarda tarafı olduğu reasürans 
anlaşmaları ile yönetmektedir.

2.Finansal Riskler

Finansal riskin en önemli bileşenleri piyasa riski (kur 
riski, piyasa değeri faiz oranı riski, nakit akımı riski 
ve fiyat riskini içerir), kredi riski ve likidite riskidir. 
Şirketin finansal risk yönetimi faaliyetleri, finansal 
piyasaların değişkenliğine ve bunun Şirketin finansal 
performansı üzerindeki muhtemel olumsuz 
etkilerinin asgari seviyeye indirilmesine 
yoğunlaşmaktadır. Finansal risk yönetimi, 
Şirket yönetimi tarafından Yönetim Kurulu’nca 
onaylanmış usuller ve limitler doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir.

RİSK TÜRLERİ VE 
UYGULANAN RİSK 
YÖNETİM POLİTİKALARINA 
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a) Piyasa Riski
i. Faiz Riski
Faiz riski, faiz oranlarında ortaya çıkan 
değişimlerden dolayı karşılaşılan risk olup, bu risk; 
herhangi bir yatırımdan beklenen getiriyi olumlu veya 
olumsuz etkiler veya şirketlerin yaptığı borçlanmalar 
üzerinde etkili olur. Zira faiz oranı vade sonunda elde 
edilecek veya dışarıya aktarılacak nakit akımları 
üzerinde doğrudan etki eder. Şirket, piyasa koşullarını 
değerlendirerek Yönetim Kurulu’nca onaylanmış usuller 
doğrultusunda faiz riskini yönetmektedir.

ii. Kur Riski

Şirket, döviz cinsinden alacak ve borçların 
Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı döviz kuru 
değişiklerinden doğan döviz riskine maruz kalmaktadır. 
Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip 
edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. Şirket, piyasa 
koşullarını değerlendirerek Yönetim Kurulu’nca 
onaylanmış usuller doğrultusunda kur riskini
yönetmektedir.

iii. Fiyat Riski
Fiyat riski, piyasa faiz oranlarındaki değişmeye bağlı 
olarak sabit getirili bir menkul değerin cari piyasa 
fiyatında ortaya çıkabilecek olumsuz değişimi ifade 
etmektedir. Şirket, piyasa koşullarını değerlendirerek 
Yönetim Kurulu’nca onaylanmış usuller doğrultusunda 
fiyat riskini yönetmektedir.

b) Kredi Riski

Finansal varlıkların mülkiyeti, karşı tarafın sözleşmenin 
şartlarını yerine getirmeme riskini taşır. Şirketin kredi 
riski, nakit ve nakit benzerleri ile banka mevduatları, 
finansal varlıklar, sigortacılık yükümlülüklerindeki 
reasürans payları, reasürans şirketlerinden alacaklar ve 
sigortalılardan ve aracı kurumlardan olan prim 
alacaklarından kaynaklanmaktadır. Şirket kredi ve 
alacaklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklarının ve 
sigorta faaliyetlerinden kaynaklanan alacakların 
(reasürans alacakları dahil) kredi riskini alınan teminat 
ve karşı taraf seçiminde uyguladığı prosedürler ile 
takip etmekte ve sınırlandırmaktadır.

c) Likidite Riski

Likidite riski bir Şirketin fonlama ihtiyacını 
karşılayamama riskidir. Şirketimiz, likidite riskini varlık ve 
yükümlülükleri arasındaki tutar ve vade uyumsuzluklarını 
düzenli olarak izleyerek yönetmektedir.

3.Stratejik Riskler

 Stratejik risk, Şirketin hedeflerini 
gerçekleştirmede karşı karşıya kaldığı olası 

tehdit ve riskleri ifade etmektedir. Şirket, 
stratejik risklerini, Şirket içerisinde tesis edilen 
risk yönetimi politikalarını ve uygulamalarını 
Şirket hedeflerine uygun olarak yapılandırarak ve 
stratejik planlama dahilinde Yönetim Kurulu 
seviyesinde yönetmektedir.

4.Operasyonel Riskler

Operasyonel riskler, insan, sistem, süreç ve dışsal 
faktörlerden kaynaklanan doğrudan veya dolaylı 
uğranılabilecek zararları ifade etmektedir. 
Şirketimiz operasyonel risklerini, iç kontrol 
faaliyetlerinin bir parçası olan risk bazlı süreç 
incelemeleri sonuçlarını ve geçmişe yönelik 
operasyonel risk verilerini dikkate alarak risk 
kontrol matrisi kapsamında Şirket genelinde 
etkin kontroller geliştirerek yönetmektedir.

5.İtibar Riskleri

İtibar riski, Şirket itibarını zedeleyebilecek 
olayların Şirket gelişimini olumsuz yönde 
etkileyebilme riskini ifade etmektedir. 
Şirketin itibar kaybı yaşamasının ardından 
müşteri, yatırımcı ve Şirket çalışanlarının 
güveninde azalma meydana gelebilmekte, 
bu da finansal kayıplara yol açabilmektedir. 
Şirketimiz söz konusu riskini yazılı politikaları 
doğrultusunda yönetmektedir.
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2004’te kurulan Ray Sigorta İç Denetim 
Departmanı, ilgili mevzuat çerçevesinde 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 

İç Denetim Departmanı’nın amacı, kapsamı, 
standartları, yapısı, görev, yetki, sorumlulukları, 
faaliyetleri ve çalışma esasları İç Denetim 
Yönetmeliğinde belirlenmiştir. Buna göre 
İç Denetim departmanı Şirketimiz 
faaliyetlerinin kanun ve ilgili diğer mevzuat 
ile şirket içi strateji, politika, ilke ve hedefler 
doğrultusunda yürütüldüğü hususunda güvence 
sağlamayı, yönetim, kontrol ve risk yönetimi 
süreçlerinin etkinliğini değerlendirmeyi ve 
geliştirmeyi amaçlamaktadır.

İç Denetim Departmanında kendi bünyesindeki 
iş ve işlemler, yasal uyum gerekliliğinin ötesinde 
rekabet gücünün artırılmasına katkı sağlayacak 
bir anlayışla ele alınmaktadır. Bu amaca uygun 
olarak, mevcut yasal düzenlemelerin yanı sıra 
genel kabul görmüş uluslararası iç denetim 
standartlarına uygun, sistematik, sürekli ve
disiplinli bir yaklaşım benimsenmiştir. 

İç Denetim Departmanı mesleki profesyonellik 
göstergelerinden uluslararası düzeyde geçerli 
CIA ve CRMA sertifikaları ile SMMM (CPA) 
belgelerine sahiptir. Söz konusu sertifikasyon ile 
sağlanan ve her tür kuruluş veya iş çevresinde 
doğrudan uygulanabilecek eğitim ve 
bilgiler, sigorta sektörü özelindeki iş deneyimi 
ile birleştirilerek mesleki bilgi ve yeteneklerin 
muhafaza edilmesi ve geliştirilmesi 
sağlanmaktadır. Türkiye İç Denetim Enstitüsü 
(TİDE) üyeliği kapsamında eğitim faaliyetlerine 
iştirak edilmekte olup VIG Holding firmalarında 
denetim yapma yetkisini haiz olan “VIG 
Denetçisi” programına katılım sağlanmaktadır. 
VIG Holding nezdinde yayınlanan Solvency 

İÇ
DENETİM

gereklilikleri ve İç Denetim Prensipleri uyarınca risk 
değerlendirmesi, planlama, bulgu takibi, 
dokümantasyon, ortak denetimler düzenlenmesi v.b. 
iç denetim faaliyetlerinde VIG Holding ile işbirliği ve 
koordinasyon sağlanmaktadır. Bu doğrultuda 
Ray Sigorta A.Ş. İç Denetim Departmanı,  iç kontrol ve 
risk yönetimi sisteminin etkinliği konusunda Yönetim 
Kurulu’na güvence vermeyi amaçlamakta ve riskin 
erken teşhisine yönelik tavsiyelerde bulunmaktadır. 
Böylelikle, kurumsal yönetim ilkelerinin hayata 
geçirilmesinde iç kontrol ve risk yönetimi sisteminin 
işleyişinin gözetimi ve etkinliğinin sağlanması 
suretiyle gelişme sağlanması hedeflenmektedir.

Ray Sigorta A.Ş. bünyesindeki İç Denetim faaliyeti, 
VIG Holding İç Denetim Başkanlığı ile koordineli 
olarak hazırlanan ve Şirketimiz Yönetim Kurulu 
tarafından onaylanan yıllık ve üç yıllık İç Denetim 
Planı kapsamında gerçekleştirilmektedir. İç Denetim 
Departmanı, doğrudan Yönetim Kurulumuza bağlı 
olarak faaliyet göstermekte ve Yönetim Kurulumuz 
bünyesindeki Denetim Komitesi’ne raporlama 
yapmaktadır. Risk esaslı denetim planı doğrultusunda 
gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda düzenlenen 
denetim raporları, Yönetim Kurulu ve üst yönetime 
sunulmakta, Hazine Müsteşarlığı’na 
gönderilebilmektedir.

İç Denetim raporlarında sunulan denetim görüşü ve 
önerilerine ilişkin olarak Şirketimizce alınması gerekli 
görülen aksiyonlar, İç Denetim Departmanı tarafından 
düzenli olarak takip edilmektedir (follow-up). 
Böylelikle Şirketimizin İç Kontrol ve Risk Yönetimi 
sisteminin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek 
amacına yönelik sistemli bir yaklaşım gösterilmeye 
çalışılmaktadır. İç Denetim faaliyet sonuçları ve 
bulguları yıllık iç denetim aktivite raporu ve bulgu 
takip listesi vasıtasıyla Şirketimiz Yönetim Kurulu ve 
VIG Holding tarafından değerlendirilmektedir.
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Mali uçları Araştırma urulu Başkanlığı, 11/10/2006 
tarih ve 554  sayılı “ uç elirlerinin Aklanmasının 

nlenmesi Hakkında anun” ile, anun un uygulanması 
kapsamında yayımlanan “ uç elirlerinin Aklanması ve 
Terörün Finansmanının nlenmesine air Tedbirler 
Hakkında önetmelik” hükümlerinin uygulanmasını 
teminen, esaslar belirlemiştir. 

Belirlenen bu esaslar doğrultusunda oluşturulan urum 
Politikamız Şirket faaliyetleri ve uygulamalarımıza yön 
vermektedir. 

Mü terini anı  ilkesi gereği, sigortalı, sigorta ettiren 
ve menfaat sahipleri bakımından kimlik tespit ile teyidi 
yükümlülüğü yerine getirilmektedir. 

Şirketimiz nezdinde veya iş ortaklarımız aracılığıyla 
yapılan veya yapılmaya teşebbüs edilen işlemlere 
konu malvarlığının yasa dışı yollardan elde edildiğine 
veya yasa dışı amaçlarla kullanıldığına dair herhangi 
bir bilgi, şüphe veya şüpheyi gerektirecek bir hususun 
bulunması halinde söz konusu işlemler “şüpheli işlem” 
olarak değerlendirilerek belirlenen yazılı süreçlere 
uygun şekilde Mali uçları Araştırma urulu Başkanlığı 
tarafından oluşturulan sistem üzerinden bildirime konu 
edilmiştir.

urum Politikamız çerçevesinde Şirketimiz risk analizi, 
raporlama ile, sonuçları değerlendirilebilir hale
getirilmiştir.

“ uç elirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanının 
nlenmesine İlişkin ükümlülüklere yum Programı” 

kapsamında e-learning içeriği personelimiz ve 
acentelerimiz ile paylaşılmış, eğitim ve ölçme 
sürecine katılım tüm personelimiz ve 
acentelerimiz nezdinde temin edilmiştir. 

S  GE E  AK A MAS
  

 D
ME A A Y M
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Kurumsal Yönetim lkelerine yum Beyanı

ay igorta A.Ş. urumsal önetim İlkeleri nin uyulması 
konusunda gerekli özeni göstermektedir. -17.1 sayılı 

urumsal önetim Tebliği nde yer alan ve uyulması 
zorunlu olan ilkelerin tamamına uyulmaktadır. orunlu 
olmayan ilkelerin büyük bir kısmına uyum sağlanmıştır. 
Henüz hayata geçirilmeyen ilkelere de uyum 
konusunda çalışmalar devam etmektedir. yulması 
zorunlu olmayan ilkeler bakımından, apor un 
ilerleyen bölümlerinde  açıklama yapılmıştır.

orunlu olmayan ve hayata geçirilmeyen ilkelerden 
dolayı bugüne kadar herhangi bir çıkar çatışması ortaya 
çıkmamıştır. ıkar çatışmasının oluşmaması için Şirket 
içi düzenlemeler yapılmıştır.

 
Y M A

B ÜM 
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 Yatırım ı li kiler Bölümü

Şirketimizde atırımcı İlişkileri Bölümü ilgili tebliğ 
çerçevesinde faaliyet göstermektedir. Tebliğin 11. Mad-
desindeki tüm şartlar sağlanmıştır. 

atırımcı İlişkileri Bölümü, Tebliğ de bahsedilen tüm 
görevleri kendi bünyesinde yerine getirmekte olup, diğer 
birimlere herhangi bir görevi devretmemiştir. Buna göre;

a  atırımcı İlişkileri Bölümü Şirket enel Müdürü 
ayın oray Erdoğan a bağlı şekilde çalışmıştır.

 atırımcı İlişkileri Bölümü ne ( 0) (212) 6  26 6 
numaralı telefon ve yatirimci.iliskileri raysigorta.com.tr 
elektronik posta adresinden ulaşılabilmektedir.

 Bölümün öneticisi Erhan ubaşı olup, 
“ ermaye Piyasası Faaliyetleri üzey   isansı ( isans 

o  2060 ) ve urumsal önetim 
erecelendirme isansına ( isans o  700 5 ) 

sahiptir.

d  Bölümde Şirket çalışanlarından edat üksel de görev 
almaktadır.

e  Bölümün yöneticisi Erhan ubaşı aynı zamanda öne-
tim urulu na bağlı çalışan “ urumsal önetim omitesi“ 
üyesidir.

f  atırımcı İlişkileri Bölümü 2017 yılı faaliyetleri ile ilgili 
raporunu 2  Aralık 2017 tarihinde Şirket önetim urulu 
Başkanlığı na sunmuştur.

 Birim ana olarak, Şirket enel urul Toplantısını 

organize etmiş, yatırımcılardan gelen talepleri 
yanıtlamış, Şirketin sermaye piyasasından 
kaynaklanan yükümlülüklerini yönetmiş ve 

amuyu Aydınlatma Platformu aracılığı ile 
bilgilendirmelerde bulunmuştur.

 2017 yılı içerisinde pay sahipleri ve diğer 
yatırımcılardan 15  adet soru gelmiş olup, 
tamamı kısa bir süre içinde yanıtlanmıştır.

i  Ayrıca Şirketin internet sitesinde 
bulunan “Bilgi Toplumu Hizmetleri“ ve
“ atırımcı İlişkileri“ bölümleri yönetilmekte ve 
güncel tutulması sağlanmaktadır.

 ay Sa i lerinin Bil i Edinme 
aklarının Kullanımı

2017 yılı içerisinde şirketimize pay 
sahiplerinden gelen bilgi talepleri en geç 
ertesi günü yanıtlanmıştır. ermaye Piyasası urulu 
( P ) tebliği uyarınca amuyu  Aydınlatma 
Platformu üzerinden yapılan zel urum 
Açıklamaları ile hak sahiplerinin Şirket hakkında 
bilgilenmesi sağlanmıştır. Mevzuat gereğince 
bulunması zorunlu bilgilerin tamamına Şirketin 
internet sayfasından ulaşılabilmektedir. 
Ana sözleşmede özel denetçi atanması talebi bir 
hak olarak düzenlenmemiş olmakla birlikte, Türk 
Ticaret anunu hükümlerince şirket hisselerinin 5 
ve daha fazlasına sahip olan pay sahipleri tarafından 
kullanılabilmektedir. Ancak bu hususta 2017 yılı 
içerisinde Şirketimize ulaşan bir 
talep olmamıştır.

B ÜM 
AY SA E
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2.3. Genel Kurul Toplantıları

Şirketimiz 2017 yılı içerisinde bir adet Genel Kurul 
gerçekleştirmiştir.

Şirketimizin 2016 mali yılına ilişkin Olağan Genel 
Kurul’u 31 Mart 2017 tarihinde, Şirket merkezimizde 
yapılmıştır. Toplantıya davet 28 Şubat 2017 tarihinde 
KAP ’da duyurulmuş ve   8 Mart 2017 tarihli Türkiye 
Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayınlanmıştır. Olağan Genel 
Kurulumuza ilişkin olarak hazırlanan dokümanlar, 2016 
yılı Faaliyet Raporu, denetçi raporları ile Yönetim 
Kurulu’nun 2016 faaliyet kârına ilişkin teklif Genel 
Kurul tarihinden üç hafta öncesinde pay 
sahiplerimizin incelemesine sunulmuştur. 
Genel Kurul öncesi pay sahiplerinden gündemle 
ilgili bir talep gelmemiştir.

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda, iki pay sahibinden 
soru gelmiş olup, divan başkanı tarafından toplantı 
sırasında yanıtlanmıştır. 

Genel Kurul’da alınan kararlarda toplantı nisabı Türk 
Ticaret Kanunu hükümlerine tabi olup, toplantıya %95 
oranında katılım olmuş, açık oylama yapılmış ve 
kararlar oybirliği ile alınmıştır. Genel Kurul tutanağı, 
aynı gün Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda 
duyurulmuş ve ertesi iş günü de Şirketimizin 
Resmi Internet Sitesinde yayınlanmıştır.

Şirket Ana Sözleşmesi’nde Şirketin bölünme, önemli 
tutarda mal varlığı satımı, alımı, kiralanması gibi 
kararların Genel Kurul tarafından alınmasını öngören 
bir madde yer almamıştır. 

Ayrıca Şirket Ana Sözleşmesinde “Bağış ve Yardımlar“ 
ile ilgili hüküm yer almaması  nedeniyle Şirketimiz 
herhangi bir bağış ve yardımda bulunamamaktadır. 
Bundan dolayı Genel Kurul toplantısında bu konu ile 
ilgili bir gündem maddesi yer almamıştır.

Yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay 
sahiplerinin, Yönetim Kurulu üyelerinin, üst düzey 
yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar 
kan ve sıhrî yakınlarının, 2016 yılı içerisinde, Şirketimiz 
ile çıkar çatışmasına neden olabilecek önemli nitelikte 
işlemde bulunmadıkları, Şirketimizin işletme 
konusuna giren işlemleri kendileri veya başkaları 
hesabına yapmadıkları ve aynı tür ticari işlerle uğraşan 
bir başka şirkete sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla 
girmediği hususunda Genel Kurul’a bilgi verilmiştir.
Ayrıca yıl içinde yenilenen Şirketin “Ücretlendirme  
Politikası“ hakkında bilgi verilmiş ve 

Yönetim Kurulu üyelerinin alacağı ücretlerde pay sahip-
lerinin onayına sunulmuştur. “Ücretlendirme Politikası“ 
Şirketin internet sitesinde yayınlanmaktadır.

2.4. Oy Hakları ve Azlık Hakları 

Şirket hisse senetleri üzerinde herhangi bir 
imtiyaz söz konusu değildir. Şirket Ana 
Sözleşmesinde azınlık haklarıyla ilgili herhangi 
bir hüküm bulunmamaktadır.

Pay Sahiplerimiz, azlık paylarının yönetimde 
temsil edilmesi yönünde herhangi bir talepte 
bulunmamışlardır. Birikimli oy kullanma 
yöntemine dair bir uygulama bulunmamaktadır. 

2.5. Kâr Payı Hakkı

Şirketimizin kârına katılım konusunda bir imtiyaz 
bulunmamaktadır.

Şirketimizin ana sözleşmede yer alan kâr dağıtım 
esasları 31 Mart 2014 tarihinde Genel Kurul’umuzun 
onayladığı “Kâr Dağıtım Politikası“ ile kamuoyuna 
açıklanmıştır.

Şirketimizin “Kâr Dağıtım Politikası“  
Faaliyet Raporunun içinde ve Şirket internet 
sitesinde yer almakta olup, pay sahiplerinin 
erişimine açıktır.

Mali tablolarda Birikmiş Geçmiş Yıl Zararları 
hesabında bakiye bulunması nedeniyle 2016 yılı 
faaliyetlerinden oluşan kâr, bu hesaba mahsubu 
yapılması nedeniyle Genel Kurul kararı ile herhangi 
bir kâr dağıtımı yapılmamıştır.

2.6. Payların Devri 

Şirket ana sözleşmesinde, “Bir gerçek veya tüzel 
kişinin sermayenin %10 veya daha fazlasını 
temsil eden payları edinmesi ile bir ortağa ait 
payların Şirket sermayesinin %10’unu, %20’sini, 
%33’ünü ya da %50’sini aşması sonucunu doğuran 
hisse edinimleri ve bir ortağa ait payların 
yukarıdaki oranların altına düşmesi sonucunu veren 
hisse devirleri Hazine Müsteşarlığı’nın iznine tabidir. 
Bu hükme aykırı olarak pay defterine yapılan kayıtlar 
hükümsüzdür. İntifa hakkı ile oy hakkının 
edinilmesinde de yukarıdaki fıkra hükümleri 
uygulanır.” hükmü bulunmaktadır. Bu maddeye 5684 
sayılı Sigortacılık Kanunu uyarınca ana sözleşmede 
yer verilmiştir. Bu yasal zorunluluklar haricinde ana 
sözleşmede pay devri ile ilgili herhangi bir 
sınırlama bulunmamaktadır.
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3.1.  Kurumsal Internet Sitesi ve İçeriği

Şirketimizin resmi internet sitesi, 
www.raysigorta.com.tr adresidir. 
Şirketimizin internet sitesinde bulunan Yatırımcı 
İlişkileri bölümünde, Şirketimizin Ortaklık Yapısını da 
içeren Şirket Temel Bilgileri, Ana Sözleşme, 
Genel Kurul Toplantıları ile ilgili bilgiler, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve bağlı Komite Bilgileri, 
Faaliyet Raporlarımız, Mali Tablo ve Bağımsız Denetim 
Raporlarımız, Etik Kurallar, Şirket Politikaları, Kurumsal 
Yönetim İlkelerine Uyum Raporu, Kamuyu Aydınlatma 
Platformu aracılığı ile yapılan açıklamalar ve Temsile 
Yetkili Kişilere ait bilgiler yer almaktadır. Türk Ticaret 
Kanunu 1524. Maddesi uyarınca internet sitemiz 
herkesin erişimine açık olup, kanunen belirlenen 
yükümlülükler uyarınca hizmet vermektedir. 
T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 
yayınlanan “Sermaye Şirketlerinin Açacağı İnternet 
Sitelerine Dair Yönetmelik” uyarınca Şirketimize ait 
bilgilerin özgüleme hizmeti, Merkezi Kayıt Kuruluşu’ndan 
alınmaktadır. İnternet Sitemizde bulunan
“Bilgi Toplumu Hizmeti” ve “Özel Durum Açıklamaları“ 
kısmında Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından tutulan 
Şirket bilgilerine ulaşılabilmektedir. Şirketimiz internet 
sitesinde yer alan bilgilerin tamamı İngilizce olarak da 
erişime açıktır.

3.2.  Faaliyet Raporu

Şirket, Faaliyet Raporu’nda Kurumsal Yönetim İlkeleri 
Tebliği ve diğer mevzuat ile öngörülen bilgilerin 
tamamına yer verilmiştir. 

BÖLÜM III
KAMUYU AYDINLATMA 

& ŞEFFAFLIK
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4.1. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi

Menfaat sahiplerini oluşturan, pay sahipleri, yatırımcılar, 
finans kuruluşları, acentelerimiz ve diğer tedarikçilerim-
iz; kamuya yönelik bilgilendirme, yasal düzenlemeler ile 
özel açıklamalara ek olarak, şirketimiz ile ilgili bilgilere 
internet sitemiz vasıtasıyla ulaşabilmektedirler. 
Menfaat sahipleri tarafından, Şirketin mevzuata aykırı 
ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerinin, Yönetim 
Kurulu bünyesinde faaliyet gösteren Kurumsal Yönetim 
Komitesi ile Denetimden Sorumlu Komite ’ye ilete-
bilmesi için gerekli mekanizmalar oluşturulmuştur. 
Şirket çalışanları şirket ile ilgili bilgileri, yönetmelikleri, 
sektörel bilgileri, eğitim çalışmalarına Şirket Portalı 
üzerinden ulaşabilmektedirler.
En önemli dağıtım kanallarımız olan “Acenteler“ ve 
“Brokerler“ Şirket uygulamaları, ilgili mevzuat ve ürün-
ler bakımından Şirket Portal’ı üzerinden bilgi sahibi 
olabilmektedirler. Ayrıca Teknik Birimler ve Satış / 
Pazarlama Müdürlüklerimiz belli aralıklar ile toplantılar 
yaparak, dağıtım kanallarının talepleri doğrultusunda 
uygulama ve düzenlemelere katkı sağlamaktadır.

4.2.  Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı

Ana sözleşmede, menfaat sahiplerinin şirket yönetimine 
katılımını öngören bir düzenleme yer almamaktadır.
Şirketimiz, sigorta sektöründe faaliyet göstermekte, 
belirli bir yetkinlik ve uzmanlık gerektirir konular iştigal 
alanında bulunmakta, menfaat sahiplerinin yönetime 
katılımının / katkısının zorluk arz ettiğini 
düşünmektedir. Şirket Çalışanları, iş ortaklarımız 
acenteler ve brokerlar ile yapılan toplantılarda, Şirket 
faaliyetleri ile uygulamalar hakkında, karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulmaktadır. Toplantı sonuçları ile 
öneri ve talepler,  Şirket Yönetim Kurulu ve 
İcra Kurulu’nda değerlendirilmektedir.

4.3.  İnsan Kaynakları Politikası

Amacımız Şirketimizdeki insan kaynağı potansiyeli-
nin, etkin bir şekilde planlanıp yönetilmesi, sürekli 
geliştirilip iyileştirilmesi, mevcut yeteneklerin açığa 
çıkarılması ve hedefler doğrultusunda yönlendirilme-
sidir.  

Şirketimizin hedefleri ve temel değerlerimiz 
çerçevesinde objektif ve yetkinliğe dayalı, doğru işe 
doğru kişiyi yerleştirmeyi hedefleyen bir işe alım 
süreci yürütüyoruz. Bu doğrultuda işe aldığımız 
çalışanlarımızın kurumsal yapımıza adaptasyonlarını 
hızlandırmak, mesleki anlamda gerekli alt yapılarını 
oluşturmak amacıyla uyum ve gelişim eğitimleri 
düzenliyoruz. 

Çalışanlarımızın, etkin bir ‘Performans Yönetimi’ 
süreci ile Şirket hedefleri doğrultusunda 
çalışmalarını ve aynı hedefe odaklanmalarını 
sağlıyoruz. ‘Performans Yönetimi Yönetmeliği’ ile 
çalışanlarımıza duyurulan bu süreç; hedef belirleme, 
izleme, değerlendirme, geri bildirim aşamalarını 
kapsamaktadır. Bu tür bir performans yönetimi ile 
çalışanların objektif değerlendirilmelerini ve 
sistemin terfi, ücret, gelişim ve kariyer planlaması 
gibi sonuçlarının etkin ve doğru planlanmasını 
hedefliyoruz. 

Şirket stratejileri, çalışanlarımızın ve 
müşterilerimizin değişen ihtiyaçları bizlere 

BÖLÜM IV
MENFAAT SAHİPLERİ
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uzmanlıklarımızı ve yetkinliklerimizi hangi yönde 
geliştirmemiz gerektiğini göstermektedir. Bu ihtiyaçlar 
doğrultusunda çalışanlarımızı ve iş ortaklarımızı sürek-
li ileriye taşıyan eğitimler sunmaktayız. 

Şirketimizin İnsan Kaynakları Bölümü bu 
çalışmalarını aşağıda belirtilen İnsan Kaynakları 
politikaları çerçevesinde yürütmektedir; 

•İnsan kaynaklarında dil, din, ırk ve cinsiyet ayrımı 
yapılmaz. Eşit koşullardaki kişilere eşit fırsat sağlanır. 
Ücretlendirme ve terfide performans ve verimlilik esas 
alınır ve açık kapı politikası izlenir.

•Verilen görevleri yapabilmeleri için gerekli 
profesyonel niteliklere haiz olanlar yönetici seçilir.

•İş yerinde, çalışanlara güvenli ve sağlıklı bir çalışma 
ortamı ve kariyerlerini geliştirme olanağı sağlanır.
İnsan kaynakları politikalarımızın detayları, kamuya 
duyurulan etik kurallarımızın içinde de yer almaktadır.

Çalışanlar ile ilişkileri yürütmek üzere temsilci 
atanması uygulaması bulunmamaktadır. İnsan 
Kaynakları Bölümü, Şirket yetkilileri ile çalışanlar 
arasındaki ilişkiyi yönettiği gibi, tüm çalışanlar, 
yöneticileri ve Şirket yetkilileri ile açık ve şeffaf bir 
iletişim ortamında çalışmaktadırlar. Tüm çalışanların 
görev ve sorumlulukları görev tanımları ile tespit 
edilmiştir ve çalışanların bilgisi dahilindedir.
İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında tüm çalışanlarımıza, 
İş güvenliği uzmanımız ve iş yeri hekimimizce 
Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin usul 
ve esasları hakkında yönetmelik kapsamında 
belirtilen tüm eğitimler verilmiştir. Eğitimler son-
rası tüm personelimiz için İSG eğitim katılım belgesi 
düzenlenmiştir.

Bununla beraber acil durumlar ve acil durum 
ekiplerinin görevleri hakkında eğitim verilmiş ve 2017 
yılı içinde tahliye tatbikatı yapılarak tüm personelin 
Yangın, Deprem vb. acil durumlara hazırlıklı olmaları 
sağlanmıştır.Çalışanlarımıza iş yeri hekimliği
kapsamında koruyucu ve tedavi edici hekimlik 
hizmetleri verilmiştir.Yeni işe girişlerde Sağlık 
uygunluk raporu için gerekli testler yaptırılıp kontrol-
ler ve muayeneler yapılmıştır.Olası yaralanmalarda 
kullanılmak üzere tüm katlarımıza ilk yardım çantası 
yerleştirilmiş ve bir adet sedye tedariki yapılmıştır.
Yasada tanımlı olan ilk yardım ekibi sayılara göre 
oluşturulup eğitimleri aldırılmış ve sertifikalarının 
alınması sağlanmıştır.

İş yerimizdeki sağlık ve güvenlik risklerinin 
konuşulduğu toplamda 4 defa İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kurulu Toplantısı gerçekleşmiştir. Olası risklere 
karşı tedbir amacı ile İSG kapsamında çalışan-
larımızın talep, öneri ve tespitlerinin ivedilik 
ile giderilmesi için Firma içerisine ‘Ramak Kala 
Kutusu’ yapılmıştır. Çalışanlardan gelen İSG 
talepleri Kurul toplantılarımızda 
değerlendirilerek en uygun aksiyonun 
alınması sağlanmaktadır.

4.4.  Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk

Şirketimizin etik kuralları internet sitemizde 
duyurulmuştur.

Yöneticilerimiz ve çalışanlarımız her türlü 
ilişkilerinde ve işlerinde bu temel değerleri 
gözeterek, şirketimizin ve pay sahiplerinin 
itibarını en yüksek düzeyde tutmak için
üzerlerine düşeni yapmaktadır. Kurumsal 
yönetim anlayışımız kapsamında, bireysel ve 
kurumsal risklerimizin sürekli artan bir 
verimlilikle yönetilmesini destekleyen 
organizasyon modelleri ile çalışmaktayız.

Tüm şirket çalışanları görevlerini Yönetim 
Kurulumuz tarafından onaylanmış olan etik 
kurallar kapsamında gerçekleştirirler. Genel etik 
kurallarımıza aşağıda yer verilmiş olup, Yönetim 
Kurulumuz tarafından onaylanmış olan etik 
kurallarımızın uygulanmasının gözetimi ve 
sürekli gözden geçirilerek değerlendirilmesi 
Şirketimiz Etik Kurulu tarafından şirket Etik
Kurul Yönetmeliğinde belirlenmiş olan kurallar 
çerçevesinde yürütülmektedir.
Genel etik kurallarımız:
-Şirket faaliyetleri; yürürlükteki yasal mevzuat, 
ana sözleşme, iç düzenlemeler ve oluşturulan 
politikalar esas alınarak yürütülür.
-Kayıt dışı faaliyetler yasaktır; iş kayıtlarının 
doğruluğu ve tutarlılığı esastır.
-Şirketin gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgileri ve 
müşterilere ait bilgiler gizli tutulur.
-Çalışanlara özlük hakları tam ve doğru biçimde 
iletilir, sağlıklı, güvenli ve verimli bir çalışma 
ortamı sunulur.
-Demokrasinin, insan haklarının ve çevrenin 
korunması faaliyetlerinde duyarlı davranılır ve 
uygun faaliyetlerde rol alınması sağlanır.
-Kamuya ve hissedarlarımıza yapılan 
açıklamalarda stratejilerimiz, yatırımlarımız, 
risk profilimiz ve mali tablolarımız ile ilgili 
zamanında, doğru ve tam bilgi verilmesi 
amaçlanır.
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-Tüm iş ortaklarımıza, tedarikçilerimize ve iş ilişkisinde 
olduğumuz diğer kişi ve kurumlara adil ve saygılı 
davranırız; yükümlülüklerimizi zamanında yerine 
getirmek için gerekli özeni gösteririz. 
-İş yaptığımız kişi ve kuruluşlarla uzun süreli ve istikrarlı 
bir işbirliği tesis etmeyi amaçlarız ve gizli bilgilerini 
özenle koruruz.
- adece yasal ve etik olan alanlarda rekabet ederek 
haksız rekabetten kaçınırız. 
Şirketimiz, faaliyetlerinin yürütülmesi sürecinde, çevre 
kirliliğinin önlenmesi ve doğal kaynakların korunması 
konularındaki sorumluluklarının yerine getirilmesini 
gözetmektedir.

önem içerisinde çevreye verilen zararlardan dolayı 
şirket aleyhine açılmış dava bulunmamaktadır.

urulduğu günden bu yana tüm iş süreçlerini “insan” 
odağıyla sürdüren, çalışanlarının, sigortalılarının ve tüm 
paydaşlarının hayatına değer katmak üzere çalışan ay 

igorta, toplumsal sorumluluklarını asla unutmadan 
toplumun ve ülkemizin  geleceğine hizmet edecek 
sosyal sorumluluk çalışmalarını gerçekleştirmektedir. 

ay igorta; başarıyı sadece gerçekleştirdiği nansal 
sonuçlarla değil, değer yaratan şirket olma hede yle de 
ölçümlemektedir. 

ay igorta olarak bir parçası olduğumuz 
ienna nsurance roup ( ) tarafından yürütülen 

“ ocial Active ay” kapsamında 2017 yılı içerisinde 
şirket olarak çeşitli sosyal sorumluluk aktiviteleri 
düzenlenmiştir. eçen yıl, mülteci çocukların 
ülkemize uyumlarını kolaylaştırmak için Türkiye 

ocuklara eniden zgürlük akfı  ile başlattığımız 
pro emizi 2017 yılında da sürdürdük. Ayrıca TE  
işbirliği ile, çocuklarla daha fazla vakit geçirmek ve 
daha fazla ihtiyaç sahibi çocuğa ulaşmak adına bir 
grup ilkokul öğrencisi ve çalışanlarımızın birlikte 
katıldığı bir müze gezisi gerçekleştirdik.

Geleceğimize
Değer Veriyoruz. 
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Geleceğimize
Değer Veriyoruz. 
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 Yönetim Kurulu nun Ya ısı ve lu umu 
56 4 sayılı igortacılık anunu nda “ igorta Şirketleri 
ve easürans Şirketlerinin önetim urulları enel 
Müdür dahil beş kişiden az olamaz, enel Müdür 

önetim urulu nun doğal üyesidir.” denilmektedir. 
Buna göre, Şirket enel Müdürü aynı zamanda 

önetim urulu üyesi olarak görev yapmaktadır.
Şirketin işleri ve idaresi enel urul tarafından Türk 
Ticaret anunu ve ermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümleri çerçevesinde seçilen yedi üyeden oluşan 

önetim urulu tarafından yerine getirilmektedir.
Şirketimizde önetim urulu Başkanlığı ve enel 
Müdürlük görevleri farklı kişiler tarafından 
yürütülmektedir.
Şirketimizin önetim urulu yeleri, özgeçmişleri ve 
görev dağılımları aşağıda belirtilmiştir  

B ÜM 
Y E M K
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1985 ve 2004 yılları arasında Vienna Insurance Group AG bünyesinde 
çeşitli görevler almıştır. 2004 yılından beri Vienna Insurance Group AG 
İcra Kurulu Üyesi, CFO’ sudur.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

12.04.2011
Genel Müdür Atanma Tarihi:

Dr. Martin Simhandl

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Karl ink

31.03.2016
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Ba kanı
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

İş hayatına 1971 yılında Marubeni Corporation  Berlin Yetkili emsilcisi olarak 
başlamış ve 1975 yılına kadar o görevi sürdürmüştür. 1975 yılında 
Vienna Insurance Group AG bünyesine katılmış ve çeşitli görevler üstlenmiştir.  
1979 1987 yılları arasında Interrisk Internationale Versicherungs 
Aktiengeselleschaft’da Yönetim Kurulu Başkanı, 1987 2004 yılları arasında 

iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs AG’de İcra Kurulu Üyesi, 
2004 2007 yılları arasında iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs 
AG’de Genel Müdür Yardımcısı, 2007 2009 yılları arasında Vienna Insurance 
Group AG’de Genel Müdür Yardımcısı ve 2009 2012 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de Genişletilmiş İcra Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmıştır.  2004 yılından beri iener Staedtische echselseitiger 
Versicherungsverein Vermögensver altung , Vienna Insurance Group AG  
İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

1984 yılından itibaren ürkiye ve Avrupa’daki çeşitli bankalarda görev yapmıştır. 
1995 ile 2007 yılları arasında press rade Bank’da, 1997 ile 2008 yılları 
arasında Denizbank AG ve 2012 ile 201  yılları arasında urocity Bank AG’de 
C O ve Genel Müdürlük yapmıştır. 2009 yılından beri  SK Danube AG’de C O 
olarak görev yapmaktadır.

18.09.2012
Atanma Tarihi:

Dr  smail akkı Er ener

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı
Bağımsız Üye, Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı, Denetimden Sorumlu Komite Başkanı ve
Riskin rken espiti Komitesi Başkanı

Görev

1985 ve 2004 yılları arasında Vienna Insurance Group AG bünyesinde 
çeşitli görevler almıştır. 2004 yılından beri Vienna Insurance Group AG 
İcra Kurulu Üyesi, CFO’ sudur.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

12.04.2011
Genel Müdür Atanma Tarihi:

Dr. Martin Simhandl

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Karl ink

31.03.2016
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Ba kanı
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

İş hayatına 1971 yılında Marubeni Corporation  Berlin Yetkili emsilcisi olarak 
başlamış ve 1975 yılına kadar o görevi sürdürmüştür. 1975 yılında 
Vienna Insurance Group AG bünyesine katılmış ve çeşitli görevler üstlenmiştir.  
1979 1987 yılları arasında Interrisk Internationale Versicherungs 
Aktiengeselleschaft’da Yönetim Kurulu Başkanı, 1987 2004 yılları arasında 

iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs AG’de İcra Kurulu Üyesi, 
2004 2007 yılları arasında iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs 
AG’de Genel Müdür Yardımcısı, 2007 2009 yılları arasında Vienna Insurance 
Group AG’de Genel Müdür Yardımcısı ve 2009 2012 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de Genişletilmiş İcra Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmıştır.  2004 yılından beri iener Staedtische echselseitiger 
Versicherungsverein Vermögensver altung , Vienna Insurance Group AG  
İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

1984 yılından itibaren ürkiye ve Avrupa’daki çeşitli bankalarda görev yapmıştır. 
1995 ile 2007 yılları arasında press rade Bank’da, 1997 ile 2008 yılları 
arasında Denizbank AG ve 2012 ile 201  yılları arasında urocity Bank AG’de 
C O ve Genel Müdürlük yapmıştır. 2009 yılından beri  SK Danube AG’de C O 
olarak görev yapmaktadır.

18.09.2012
Atanma Tarihi:

Dr  smail akkı Er ener

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı
Bağımsız Üye, Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı, Denetimden Sorumlu Komite Başkanı ve
Riskin rken espiti Komitesi Başkanı

Görev

1985 ve 2004 yılları arasında Vienna Insurance Group AG bünyesinde 
çeşitli görevler almıştır. 2004 yılından beri Vienna Insurance Group AG 
İcra Kurulu Üyesi, CFO’ sudur.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

12.04.2011
Genel Müdür Atanma Tarihi:

Dr. Martin Simhandl

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Karl ink

31.03.2016
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Ba kanı
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

İş hayatına 1971 yılında Marubeni Corporation  Berlin Yetkili emsilcisi olarak 
başlamış ve 1975 yılına kadar o görevi sürdürmüştür. 1975 yılında 
Vienna Insurance Group AG bünyesine katılmış ve çeşitli görevler üstlenmiştir.  
1979 1987 yılları arasında Interrisk Internationale Versicherungs 
Aktiengeselleschaft’da Yönetim Kurulu Başkanı, 1987 2004 yılları arasında 

iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs AG’de İcra Kurulu Üyesi, 
2004 2007 yılları arasında iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs 
AG’de Genel Müdür Yardımcısı, 2007 2009 yılları arasında Vienna Insurance 
Group AG’de Genel Müdür Yardımcısı ve 2009 2012 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de Genişletilmiş İcra Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmıştır.  2004 yılından beri iener Staedtische echselseitiger 
Versicherungsverein Vermögensver altung , Vienna Insurance Group AG  
İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

1984 yılından itibaren ürkiye ve Avrupa’daki çeşitli bankalarda görev yapmıştır. 
1995 ile 2007 yılları arasında press rade Bank’da, 1997 ile 2008 yılları 
arasında Denizbank AG ve 2012 ile 201  yılları arasında urocity Bank AG’de 
C O ve Genel Müdürlük yapmıştır. 2009 yılından beri  SK Danube AG’de C O 
olarak görev yapmaktadır.

18.09.2012
Atanma Tarihi:

Dr  smail akkı Er ener

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı
Bağımsız Üye, Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı, Denetimden Sorumlu Komite Başkanı ve
Riskin rken espiti Komitesi Başkanı

Görev

1985 ve 2004 yılları arasında Vienna Insurance Group AG bünyesinde 
çeşitli görevler almıştır. 2004 yılından beri Vienna Insurance Group AG 
İcra Kurulu Üyesi, CFO’ sudur.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

12.04.2011
Genel Müdür Atanma Tarihi:

Dr. Martin Simhandl

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Karl ink

31.03.2016
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Ba kanı
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

İş hayatına 1971 yılında Marubeni Corporation  Berlin Yetkili emsilcisi olarak 
başlamış ve 1975 yılına kadar o görevi sürdürmüştür. 1975 yılında 
Vienna Insurance Group AG bünyesine katılmış ve çeşitli görevler üstlenmiştir.  
1979 1987 yılları arasında Interrisk Internationale Versicherungs 
Aktiengeselleschaft’da Yönetim Kurulu Başkanı, 1987 2004 yılları arasında 

iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs AG’de İcra Kurulu Üyesi, 
2004 2007 yılları arasında iener Staedtische, Allgemeine Versicherungs 
AG’de Genel Müdür Yardımcısı, 2007 2009 yılları arasında Vienna Insurance 
Group AG’de Genel Müdür Yardımcısı ve 2009 2012 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de Genişletilmiş İcra Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmıştır.  2004 yılından beri iener Staedtische echselseitiger 
Versicherungsverein Vermögensver altung , Vienna Insurance Group AG  
İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

1984 yılından itibaren ürkiye ve Avrupa’daki çeşitli bankalarda görev yapmıştır. 
1995 ile 2007 yılları arasında press rade Bank’da, 1997 ile 2008 yılları 
arasında Denizbank AG ve 2012 ile 201  yılları arasında urocity Bank AG’de 
C O ve Genel Müdürlük yapmıştır. 2009 yılından beri  SK Danube AG’de C O 
olarak görev yapmaktadır.

18.09.2012
Atanma Tarihi:

Dr  smail akkı Er ener

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Ba kanı Yardım ısı
Bağımsız Üye, Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı, Denetimden Sorumlu Komite Başkanı ve
Riskin rken espiti Komitesi Başkanı

Görev
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1995 ile 1999 yılları arasında Allianz Sigorta grubunda, 2000 2007 yılları 
arasında ise Vienna Insurance Group AG ‘da görev almıştır. 2007 yılından beri 
Vienna Insurance Group AG ‘de Kurumsal İşler Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

29.03.2013
Atanma Tarihi:

Dr  osef Ai ner

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Üye Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
iskin Erken Sa tanması Komitesi Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Gerald Klemensi

11.06.2014
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

199  ile 1995 yılları arasında çeşitli sigorta şirketlerinde akliyat Sörveyör 
ve Hasar ksperi olarak çalışmıştır. 1995 ile 2004 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de çeşitli görevlerde bulunmuştur. 
2007 yılından beri Vienna Insurance Group AG’de  Reasürans 
Departmanı Üst Düzey Yöneticisi ve iener R ’nin yönetim kurulu üyesidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Avusturya’da Metalür i Mühendisliği eğitimi almıştır.
1990 ile 1992 yılları arasında VAI Voestalpine Industrie Anlagenbau GesmbH’da 
pro e sorumlusu olarak çalışmıştır. 199  ile 200  yılları arasında 
Voestalpine Stahl GmbH  Linz’de Ülkeler eknik İşler Sorumluluğu, 
Kalite Yöneticiliği, Üretim Yöneticiliği ve Pro eler Yöneticiliği görevlerini 
yapmıştır. 200  yılından beri Voestalpine urostahl GmbH  İstanbul‘da 
Genel Müdürlük görevlerini yürütmektedir.

04.07.2017
Atanma Tarihi:

Kemal Bozyiğit

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Görev

1995 ile 1999 yılları arasında Allianz Sigorta grubunda, 2000 2007 yılları 
arasında ise Vienna Insurance Group AG ‘da görev almıştır. 2007 yılından beri 
Vienna Insurance Group AG ‘de Kurumsal İşler Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

29.03.2013
Atanma Tarihi:

Dr  osef Ai ner

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Üye Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
iskin Erken Sa tanması Komitesi Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Gerald Klemensi

11.06.2014
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

199  ile 1995 yılları arasında çeşitli sigorta şirketlerinde akliyat Sörveyör 
ve Hasar ksperi olarak çalışmıştır. 1995 ile 2004 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de çeşitli görevlerde bulunmuştur. 
2007 yılından beri Vienna Insurance Group AG’de  Reasürans 
Departmanı Üst Düzey Yöneticisi ve iener R ’nin yönetim kurulu üyesidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Avusturya’da Metalür i Mühendisliği eğitimi almıştır.
1990 ile 1992 yılları arasında VAI Voestalpine Industrie Anlagenbau GesmbH’da 
pro e sorumlusu olarak çalışmıştır. 199  ile 200  yılları arasında 
Voestalpine Stahl GmbH  Linz’de Ülkeler eknik İşler Sorumluluğu, 
Kalite Yöneticiliği, Üretim Yöneticiliği ve Pro eler Yöneticiliği görevlerini 
yapmıştır. 200  yılından beri Voestalpine urostahl GmbH  İstanbul‘da 
Genel Müdürlük görevlerini yürütmektedir.

04.07.2017
Atanma Tarihi:

Kemal Bozyiğit

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Görev

1995 ile 1999 yılları arasında Allianz Sigorta grubunda, 2000 2007 yılları 
arasında ise Vienna Insurance Group AG ‘da görev almıştır. 2007 yılından beri 
Vienna Insurance Group AG ‘de Kurumsal İşler Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

29.03.2013
Atanma Tarihi:

Dr  osef Ai ner

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Üye Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
iskin Erken Sa tanması Komitesi Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Gerald Klemensi

11.06.2014
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

199  ile 1995 yılları arasında çeşitli sigorta şirketlerinde akliyat Sörveyör 
ve Hasar ksperi olarak çalışmıştır. 1995 ile 2004 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de çeşitli görevlerde bulunmuştur. 
2007 yılından beri Vienna Insurance Group AG’de  Reasürans 
Departmanı Üst Düzey Yöneticisi ve iener R ’nin yönetim kurulu üyesidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Avusturya’da Metalür i Mühendisliği eğitimi almıştır.
1990 ile 1992 yılları arasında VAI Voestalpine Industrie Anlagenbau GesmbH’da 
pro e sorumlusu olarak çalışmıştır. 199  ile 200  yılları arasında 
Voestalpine Stahl GmbH  Linz’de Ülkeler eknik İşler Sorumluluğu, 
Kalite Yöneticiliği, Üretim Yöneticiliği ve Pro eler Yöneticiliği görevlerini 
yapmıştır. 200  yılından beri Voestalpine urostahl GmbH  İstanbul‘da 
Genel Müdürlük görevlerini yürütmektedir.

04.07.2017
Atanma Tarihi:

Kemal Bozyiğit

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Görev

1995 ile 1999 yılları arasında Allianz Sigorta grubunda, 2000 2007 yılları 
arasında ise Vienna Insurance Group AG ‘da görev almıştır. 2007 yılından beri 
Vienna Insurance Group AG ‘de Kurumsal İşler Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

29.03.2013
Atanma Tarihi:

Dr  osef Ai ner

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Üye Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
iskin Erken Sa tanması Komitesi Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Gerald Klemensi

11.06.2014
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

199  ile 1995 yılları arasında çeşitli sigorta şirketlerinde akliyat Sörveyör 
ve Hasar ksperi olarak çalışmıştır. 1995 ile 2004 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de çeşitli görevlerde bulunmuştur. 
2007 yılından beri Vienna Insurance Group AG’de  Reasürans 
Departmanı Üst Düzey Yöneticisi ve iener R ’nin yönetim kurulu üyesidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Avusturya’da Metalür i Mühendisliği eğitimi almıştır.
1990 ile 1992 yılları arasında VAI Voestalpine Industrie Anlagenbau GesmbH’da 
pro e sorumlusu olarak çalışmıştır. 199  ile 200  yılları arasında 
Voestalpine Stahl GmbH  Linz’de Ülkeler eknik İşler Sorumluluğu, 
Kalite Yöneticiliği, Üretim Yöneticiliği ve Pro eler Yöneticiliği görevlerini 
yapmıştır. 200  yılından beri Voestalpine urostahl GmbH  İstanbul‘da 
Genel Müdürlük görevlerini yürütmektedir.

04.07.2017
Atanma Tarihi:

Kemal Bozyiğit

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Görev

1995 ile 1999 yılları arasında Allianz Sigorta grubunda, 2000 2007 yılları 
arasında ise Vienna Insurance Group AG ‘da görev almıştır. 2007 yılından beri 
Vienna Insurance Group AG ‘de Kurumsal İşler Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

29.03.2013
Atanma Tarihi:

Dr  osef Ai ner

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Üye Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
iskin Erken Sa tanması Komitesi Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Gerald Klemensi

11.06.2014
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

199  ile 1995 yılları arasında çeşitli sigorta şirketlerinde akliyat Sörveyör 
ve Hasar ksperi olarak çalışmıştır. 1995 ile 2004 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de çeşitli görevlerde bulunmuştur. 
2007 yılından beri Vienna Insurance Group AG’de  Reasürans 
Departmanı Üst Düzey Yöneticisi ve iener R ’nin yönetim kurulu üyesidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Avusturya’da Metalür i Mühendisliği eğitimi almıştır.
1990 ile 1992 yılları arasında VAI Voestalpine Industrie Anlagenbau GesmbH’da 
pro e sorumlusu olarak çalışmıştır. 199  ile 200  yılları arasında 
Voestalpine Stahl GmbH  Linz’de Ülkeler eknik İşler Sorumluluğu, 
Kalite Yöneticiliği, Üretim Yöneticiliği ve Pro eler Yöneticiliği görevlerini 
yapmıştır. 200  yılından beri Voestalpine urostahl GmbH  İstanbul‘da 
Genel Müdürlük görevlerini yürütmektedir.

04.07.2017
Atanma Tarihi:

Kemal Bozyiğit

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Görev
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1995 ile 1999 yılları arasında Allianz Sigorta grubunda, 2000 2007 yılları 
arasında ise Vienna Insurance Group AG ‘da görev almıştır. 2007 yılından beri 
Vienna Insurance Group AG ‘de Kurumsal İşler Departmanı Üst Düzey Yöneticisidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

29.03.2013
Atanma Tarihi:

Dr  osef Ai ner

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Üye Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
iskin Erken Sa tanması Komitesi Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Gerald Klemensi

11.06.2014
Atanma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye
Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin rken Saptanması Komitesi Üyesi

199  ile 1995 yılları arasında çeşitli sigorta şirketlerinde akliyat Sörveyör 
ve Hasar ksperi olarak çalışmıştır. 1995 ile 2004 yılları arasında 
Vienna Insurance Group AG’de çeşitli görevlerde bulunmuştur. 
2007 yılından beri Vienna Insurance Group AG’de  Reasürans 
Departmanı Üst Düzey Yöneticisi ve iener R ’nin yönetim kurulu üyesidir.
Şirket içinde herhangi bir icrai görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Avusturya’da Metalür i Mühendisliği eğitimi almıştır.
1990 ile 1992 yılları arasında VAI Voestalpine Industrie Anlagenbau GesmbH’da 
pro e sorumlusu olarak çalışmıştır. 199  ile 200  yılları arasında 
Voestalpine Stahl GmbH  Linz’de Ülkeler eknik İşler Sorumluluğu, 
Kalite Yöneticiliği, Üretim Yöneticiliği ve Pro eler Yöneticiliği görevlerini 
yapmıştır. 200  yılından beri Voestalpine urostahl GmbH  İstanbul‘da 
Genel Müdürlük görevlerini yürütmektedir.

04.07.2017
Atanma Tarihi:

Kemal Bozyiğit

Mesleki Deneyimi

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Görev

İş yaşamına 1997 yılında Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu’nda, 
Sigorta Denetleme Uzmanı olarak başlamıştır. 2009 yılından itibaren Hazine 
Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 
Ray Sigorta A.Ş.’ ye 02.05.2011 tarihi itibariyle İcra Kurulu Üyesi, 
Mali ve İdari işler Direktörü olarak katılmıştır. 01.01.2014 tarihinden itibaren 
Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş, 01.08.2015 tarihinden itibari ile 
Genel Müdür olarak atanmıştır. Ayrıca  2010 yılından itibaren 
Hacettepe Üniversitesi’nde Aktüerya Bilimleri Bölümü’nde Öğretim Görevlisi 
olarak görev almaktadır.

01.08.2015
Atanma Tarihi:

Koray Erdoğan

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Stefan Waldner

15.10.2014
Atanma Tarihi:

04.07.2017
Ayrılma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye ve Genel Müdür

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Sosyal ve İktisadi Bilimler ve Uluslararası Yönetimi mezunudur.
2000 ile 2005 yılları arasında Merrill Lynch Internasyonel, London ‘da 
Yatırım Bankacılığı Analisti ve ortağı olarak çalışmıştır. 2005 ile 2014 yılları 
arasında OMV Aktiengesellschaft, Viyana’da üst düzey yöneticilik yapmıştır. 
2011 yılından bu yana OMV Petrol Ofisi A.Ş.‘ de Yönetim Kurulu Üyesi 
pozisyonunu sürdürmekte olup, 2014 yılından itibaren OMV Petrol Ofisi A.Ş.’de 
CFO ve  İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

İş yaşamına 1997 yılında Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu’nda, 
Sigorta Denetleme Uzmanı olarak başlamıştır. 2009 yılından itibaren Hazine 
Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 
Ray Sigorta A.Ş.’ ye 02.05.2011 tarihi itibariyle İcra Kurulu Üyesi, 
Mali ve İdari işler Direktörü olarak katılmıştır. 01.01.2014 tarihinden itibaren 
Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş, 01.08.2015 tarihinden itibari ile 
Genel Müdür olarak atanmıştır. Ayrıca  2010 yılından itibaren 
Hacettepe Üniversitesi’nde Aktüerya Bilimleri Bölümü’nde Öğretim Görevlisi 
olarak görev almaktadır.

01.08.2015
Atanma Tarihi:

Koray Erdoğan

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Stefan Waldner

15.10.2014
Atanma Tarihi:

04.07.2017
Ayrılma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye ve Genel Müdür

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Sosyal ve İktisadi Bilimler ve Uluslararası Yönetimi mezunudur.
2000 ile 2005 yılları arasında Merrill Lynch Internasyonel, London ‘da 
Yatırım Bankacılığı Analisti ve ortağı olarak çalışmıştır. 2005 ile 2014 yılları 
arasında OMV Aktiengesellschaft, Viyana’da üst düzey yöneticilik yapmıştır. 
2011 yılından bu yana OMV Petrol Ofisi A.Ş.‘ de Yönetim Kurulu Üyesi 
pozisyonunu sürdürmekte olup, 2014 yılından itibaren OMV Petrol Ofisi A.Ş.’de 
CFO ve  İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

İş yaşamına 1997 yılında Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu’nda, 
Sigorta Denetleme Uzmanı olarak başlamıştır. 2009 yılından itibaren Hazine 
Müsteşarlığı Sigorta Denetleme Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 
Ray Sigorta A.Ş.’ ye 02.05.2011 tarihi itibariyle İcra Kurulu Üyesi, 
Mali ve İdari işler Direktörü olarak katılmıştır. 01.01.2014 tarihinden itibaren 
Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş, 01.08.2015 tarihinden itibari ile 
Genel Müdür olarak atanmıştır. Ayrıca  2010 yılından itibaren 
Hacettepe Üniversitesi’nde Aktüerya Bilimleri Bölümü’nde Öğretim Görevlisi 
olarak görev almaktadır.

01.08.2015
Atanma Tarihi:

Koray Erdoğan

Görev

Görev

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi

Mesleki Deneyimi

Mesleki Deneyimi

Stefan Waldner

15.10.2014
Atanma Tarihi:

04.07.2017
Ayrılma Tarihi:

Yönetim Kurulu Üye ve Genel Müdür

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi
Sosyal ve İktisadi Bilimler ve Uluslararası Yönetimi mezunudur.
2000 ile 2005 yılları arasında Merrill Lynch Internasyonel, London ‘da 
Yatırım Bankacılığı Analisti ve ortağı olarak çalışmıştır. 2005 ile 2014 yılları 
arasında OMV Aktiengesellschaft, Viyana’da üst düzey yöneticilik yapmıştır. 
2011 yılından bu yana OMV Petrol Ofisi A.Ş.‘ de Yönetim Kurulu Üyesi 
pozisyonunu sürdürmekte olup, 2014 yılından itibaren OMV Petrol Ofisi A.Ş.’de 
CFO ve  İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
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Bu yıl içinde tüm Yönetim Kurulu Üyelerinin görev 
süresi dolmuştur. 31 Mart 2017 tarihinde yapılan 
Genel Kurulumuzda aynı üyeler 3 yıllık süre için tekrar 
seçilmişlerdir. Aday gösterilecek olan Bağımsız Üyeler 
“Kurumsal Yönetim Komite“since incelenmiş ve 
Yönetim Kurulu’nun kararı uyarınca Genel Kurul 
onayına sunulmuştur. 
Dönem içinde bağımsız yönetim kurulu üyesi olan 
Sayın Stefan Waldner, bağımsız kriterlerinden olan 
“Türkiye’de Yerleşik“ şartını yitirecek olması 
nedeniyle 30 Haziran 2017 tarihi itibariyle istifasını 
sunmuştur. Aday Gösterme Komitesi görevlerini de 
yerine getiren Kurumsal Yönetim Komitesi’nde bu konu 
hakkında görüşme ve değerlendirmeyi yapmış ve 
Sayın Kemal Bozyiğit’i bağımsız üye olarak aday 
göstermiştir. Yönetim Kurulumuz 4 Temmuz 2017 tarihli 
toplantısında Sayın Kemal Bozyiğit’i bağımsız
yönetim kurulu üyesi olarak atamıştır.
Genel Müdür hariç, Yönetim kurulu üyelerinin 
tamamı icrada görevli olmayan üyelerden 
oluşmaktadır. Yönetim Kurulu üyelerinin Şirket dışında 
başka görevler alması belirli kurallara bağlanmamış 
olup, Yönetim Kurulu’nun icrada görevli olmayan 
üyelerinin Şirket dışındaki grup içi diğer şirketlerde 
görevleri bulunmaktadır. Bununla birlikte 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şirket işleri için yeterli 
zaman ayırmakta, yetkilerini, görevin tam olarak 
yerine getirilebilmesini teminen ihtiyaç duyulan 
her türlü bilgiye sahip şekilde, iyi niyet kuralları 
çerçevesinde kullanmaktadır.
Şirketimiz Yönetim Kurulu’nda halihazırda bir kadın 
üye yer almamaktadır. Mevcut üyelerimizin görev 
süresi 2020 yılında sona erecektir. Şu an itibariyle 
Yönetim Kurulumuzun bu konu ile ilgili bir planlaması 
bulunmamaktadır.

5.2. Yönetim Kurulu’nun Faaliyet Esasları

Ana sözleşmemizin 18. maddesinde, 
Yönetim Kurulu’nun yılda en az 4 kere toplanmasının  
zorunlu olduğu belirtilmiştir. Bunun yanında 
üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde 
bulunmadığı durumlarda yönetim kurulu, kurul 
üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar 
şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam sayısının 
çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de fiziki 
toplantı yapmaksızın karar alabilmektedir. 
Toplantılarda görüşülecek işler, bir gündem ile 
toplantıdan önce Yönetim Kurulu Başkanı tarafından 
belirlenir. Ancak gündem belirlenirken üyelerden 
gelen talepler de göz önüne alınır. Gündem üyelere 
toplantı tarihinden asgari 15 gün öncesinden yazılı 

olarak tebliğ edilir.
2017 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz 4 defa 
toplanmıştır. Yönetim Kurulu toplantıları 
üyelerin tam katılımı ile yapılmıştır. Devamsız bir 
üye bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu 
toplantılarında kararlar, şu ana dek toplantıya katılan 
üyelerin oybirliği ile alınmış,  toplantıda farklı görüş 
açıklanan konulara ilişkin herhangi bir oy gerekçesi 
olmamıştır. Ayrıca, sürekli görüş alışverişi içinde olan 
üyelerce toplantılarda zapta geçirilmesi gereken bir 
soru da yöneltilmemiştir.
Yönetim Kurulu Üyelerine sağlanan ağırlıklı oy hakkı 
veya olumsuz veto hakkı bulunmamaktadır.
Yönetim Kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki 
kusurları ile şirkette sebep olacakları zararlar için 
sigorta yaptırılmamıştır.

5.3.Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan 
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

Şirketimizde, Yönetim Kurulu’nun görev ve 
sorumluluklarını sağlıklı olarak yerine 
getirmesi amacıyla, SPK’ nın yürürlükteki 
mevzuatına uygun olarak,  Denetimden Sorumlu 
Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi ve 
Riskin Erken Saptanması Komitesi oluşturulmuştur.
1) Denetimden Sorumlu Komite: 
Komite üyeleri;
a) İsmail Hakkı Ergener     Başkan
b) Kemal Bozyiğit                Üye (04.07.2017 tarihinden  
   itibaren)
c) Stefan Waldner               Üye (04.07.2017 tarihi 
   itibariyle komite ve Yönetim  
                  Kurulu üyeliğinden ayrılmıştır.)
SPK tebliğleri uyarınca, Denetimden Sorumlu 
Komite üyeleri, görevlerinin gerektirdiği 
niteliklere sahip olan kişiler olup, Yönetim 
Kurulumuzun icra fonksiyonu olmayan bağımsız 
üyeler arasından seçilmişlerdir.
Denetimden Sorumlu Komite, İç Yönergesi 
gereği,  muhasebe ve finansal raporlama
 düzeninin işleyişinin,  finansal bilgi ve raporların 
kamuya açıklanmasının, bağımsız denetim ve 
iç kontrol sisteminin işleyişinin etkisinin 
gözetimini yapmaktadır. Görevlerinden birisi de 
Bağımsız Denetim Şirketi’nin ön seçimini yaparak, 
Yönetim Kurulunun görüşüne sunmaktır. 
Denetimden Sorumlu Komite faaliyetlerini 
çalışma usul ve esaslarının belirlendiği 
“Denetimden Sorumlu Komite Yönergesi ”ne uygun 
olarak yürütmekte olup, yılda en az 4 kez 
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toplanmakta ve toplantı sonuçlarını Yönetim 
Kurulu’na yazılı olarak sunmaktadır. 
Komite 2017 yılı içerisinde 4 kere toplanmıştır. Genel 
Kurul öncesi yeni bağımsız denetim şirketini belirlem-
iş ve Yönetim Kurulu görüşlerine sunmuştur. 3 ayda bir 
açıklanan mali tabloların ilk incelemesini yerine getirmiş 
ve uygun görüşle açıklama yapılması amacıyla Yönetim 
Kurulu’nun onayına sunmuştur.

2) Kurumsal Yönetim Komitesi: 
Komite üyeleri;
a) İsmail Hakkı Ergener       Başkan
b) Martin Simhandl              Üye
c) Gerald Klemensich          Üye
d) Erhan Subaşı                         Üye -Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi
Kurumsal Yönetim Komitesi üyeleri, Sermaye 
Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca, Komite Başkanı 
bağımsız üye olmak koşulu ile icrada görevli olmayan 
yönetim kurulu üyeleri arasından ve Yatırımcı 
İlişkileri Yöneticisi Yönetim Kurulu kararı ile atanır. 
Komite 4 üyeden oluşmaktadır. Asgari toplantı sayısı 
bulunmamakla birlikte, İç Yönerge uyarınca gerek 
görüldüğü hallerde toplanabilmektedir.

Kurumsal Yönetim Komitesi, Kurumsal Yönetim 
Komitesi Yönergesi’nde belirtilen çalışma usul ve 
esasları çerçevesinde, Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından yayınlanan “Kurumsal Yönetim İlkeleri”ne 
Şirket tarafından uyulup uyulmadığını, eğer tamamen 
uyulmuyor ise gerekçesini belirlemek, çıkar çatışması riski 
de dahil olmak üzere, Şirket’in ilkelere uymaması ile ilişki-
li olarak ve/veya uymaması sonucunda ortaya çıkabilecek 
riskleri tespit etmek, Kurumsal Yönetim İlkelerine uyumu 
ve bu ilkelere ilişkin uygulamaları iyileştirici tavsiyelerde 
bulunmak ve SPK tarafından yayınlanan Kurumsal Yöne-
tim İlkeleri ile düzenlenen Aday Gösterme Komitesi ve 
Ücret Komitesi’nin fonksiyonlarını da yerine getirmekle 
yükümlüdür.  

Kurumsal Yönetim Komitesi 2017 yılı içerisinde 2 kez 
toplanmıştır. Bu toplantılarda Şirketin Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’ne uyumu gözden geçirilmiştir. Her iki toplantı-
da bağımsız yönetim kurulu üyeleri konusunda değer-
lendirme yapmış ve Yönetim Kurulu’na aday önerisini 
yapmıştır.

3) Riskin Erken Saptanması Komitesi: 
Komite üyeleri

a) İsmail Hakkı Ergener      Başkan
b) Martin Simhandl              Üye
c) Gerald Klemensich          Üye
Riskin Erken Saptanması Komitesi, başkanı bağımsız üye 

olmak üzere üç üyeden oluşturulmuştur. Yönerge ile 
Komite’nin görevleri belirlenmiştir. Şirketin varlığını, 
gelişmesini ve devamlılığını tehlikeye düşürecek riskleri 
erken aşamada tespit etmek, bu risklerin tespiti halinde 
gerekli önlemlerin alınması ve risklerin yönetilmesi 
kapsamında Yönetim Kurulu’na önerilerde bulunması 
amaçlanmıştır. Komite iki ayda bir toplanmaktadır.
Bu komite 2017 yılı içerisinde 6 kez toplanmıştır. 
Şirket bünyesinde bulunan İç Kontrol ve 
Risk Yönetimi ile İç Denetim birimleri tarafından 
hazırlanan raporlar görüşülmüş, oluşan ve oluşması 
muhtemel riskler konusundaki Komite 
değerlendirmeleri,  Yönetim Kurulu ve Şirket 
İcrai Birimlerine bildirilmiştir. Alınan önlemler bir 
sonraki toplantıda gözden geçirilmiştir.

Şirketimizin Bağımsız Denetimini yapan şirket, 
28.02.2017 tarihinde TTK 378. Madde kapsamında 
bu komite hakkındaki raporunu Yönetim Kurulumuza 
sunmuştur. İlgili raporun sonuç bölümünde;
“ Yürüttüğümüz inceleme sonucunda, Ray Sigorta 
A.Ş.’nin riskin erken saptanması sistemi ve 
komitesinin, tüm önemli yönleriyle, TTK’nin 378.
maddesi çerçevesinde yeterli olduğu sonucuna 
ulaşılmıştır. “ denmektedir.

Bu üç komitedeki üyeler, Kurumsal Yönetim 
Komitesi üyesi Yatırımcı İlişkileri Bölümü Yöneticisi 
hariç, Yönetim Kurulu’ndaki icracı olmayan 
yelerden belirlenmiştir. İcracı olmayan Yönetim 
Kurulu üye sayısının altı olması nedeniyle aynı üye 
birden fazla komitede üye olmak zorunda kalmakta 
olup, birden fazla komitede görev alınması,
faaliyetlerin yürütülmesinde herhangi bir 
olumsuzluk yaratmamaktadır.

5.4. Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından 
yayımlanan 21 Haziran 2008 tarih ve 26913 sayılı 
“Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 
İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” ile Türkiye’de 
kurulmuş sigorta ve reasürans şirketleri ile yabancı 
ülkelerde kurulmuş sigorta ve reasürans şirketleri ile 
yabancı ülkelerde kurulmuş sigorta ve reasürans 
şirketlerinin Türkiye’deki şubeleri ile emeklilik 
şirketleri bünyesinde kurulacak İç Kontrol, Risk 
Yönetimi ve İç Denetim sistemlerine ve bunların 
işleyişine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir. Bu 
yönetmeliğe göre, Şirketler, maruz kaldıkları risklerin 
izlenmesi ve kontrolünün sağlanması amacıyla, 
faaliyetlerinin kapsamı ve yapısıyla uyumlu ve
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değişen koşullara uygun, tüm bölge müdürlükleri ve
birimleri ile yürürlüğe konulan düzenlemelerde 
öngörülen usul ve esaslar çerçevesinde yeterli ve 
etkin iç sistemler kurmak, işletmek ve geliştirmekle 
yükümlüdürler. 

Bu yönetmelik çerçevesinde Şirketimiz İç Kontrol 
mekanizması, iç kontrol faaliyetlerinin şirketin günlük 
tüm faaliyetlerinin bir parçasını oluşturduğu bakış 
açısıyla tasarlanmıştır. 

Şirketimizin risk yönetimi faaliyetleri, Risk Yönetimi 
sisteminin şirketimiz mevcut fonksiyon ve süreçler-
ine entegre edilmesini ve şirket genelinde bir bütün 
olarak uygulanmasını sağlamayı ve şirketin genelinde 
risk kültürünü oluşturarak, sermaye yapısını korumayı, 
etkin ve verimli sermaye yönetimini sağlamayı, şirket 
hedeflerine ulaşma sürecinde belirlenen risklerin 
doğru yönetimiyle, planlama ve karar süreçlerinin 
güçlendirilmesini, faaliyetlerin katma değerini 
artırmayı hedeflemektedir.
Bu kapsamda, amaca en uygun olan metodolojilerin 
kullanılmasına özen gösterilmesi esastır. 
İç Kontrol ve Risk Yönetimi faaliyetleri doğrudan 
Genel Müdür tarafından sevk ve idare edilir. Faaliyet 
sonuçları Riskin Erken Saptanması Komitesi’ne, İç 
Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi’ne ve 
Genel Müdür’e düzenli olarak raporlanır.

5.5. Şirketin Stratejik Hedefleri

Şirketin Kontrol ve Planlama Bölümü geçmiş 3 yıllık 
ekonomik gelişmeler ışığında bütçe rakamlarını satış, 
pazarlama, teknik birimler ve reasürans, hasar, insan 
kaynakları, bilgi teknolojileri, idari işler bölümleri 
ile birlikte hazırlamaktadır. Bu bütçe rakamları İcra 
Kurulu’nun ön onayından geçmektedir. Yönetim Kurulu, 
senede bir kez şirketin stratejik hedeflerini belirlemek 
amacıyla toplanmaktadır. Bu toplantıya İcra Kurulu 
üyeleri yanında gerekli görülen birim yöneticileri de 
dahil edilmektedir. Burada belirlenen stratejik hedefler 
3 yıllık bütçe rakamları üzerinde revize edilmekte ve 
bir sonraki Yönetim Kurulu toplantısında nihai hedefler 
ve rakamlar onaylanmaktadır. Yeni yılın ilk yarısında 
yapılan bir yönetim kurulu toplantısında ise geçmiş 
yıl faaliyetleri ve performansı gözden geçirilmektedir. 
Stratejik hedeflere ulaşma derecesi irdelenir. Ayrıca 
Yönetim Kurulu üç ayda bir geçmişe döneme ait perfor-
mansla ilgili görüşmelerde bulunmaktadır. Bu konuda 
şirketin bünyesinde bulunan Kontrol ve Planlama 
Müdürlüğü Yönetim Kurulu’nun en büyük yardımcısı 
konumundadır. Şirketin tüm performansı bu Müdürlük 

tarafından aylık olarak raporlanmaktadır.

5.6. Mali Haklar

Şirket Ana Sözleşmemizde yer aldığı üzere, 
Yönetim Kurulu Üyelerimize bu sıfatları 
dolayısıyla ödenen huzur hakları ve ücretler 
Genel Kurul tarafından tespit edilmektedir. 
Geçmiş yıllara ait ödeme tutarları 
Genel Kurul’un bilgisine sunulmuş olup,
faaliyet raporunda da yer almaktadır. Bunun 
yanında Yönetim Kurulumuzca belirlenen 
“Ücretlendirme Politikası“ bulunmaktadır. Bu 
politika 2016 yılının Aralık ayı içerisinde 
güncellenmiş ve KAP aracılığı ile paydaşlarımız 
Politika hakkında bilgilendirilmiştir. Ayrıca 
İnternet Sitemizde de bulunmaktadır. Yönetim 
Kurulu üyeleri ve üst yöneticilere sağlanan tüm 
maddi haklara ilişkin verilere yıllık faaliyet
raporumuzda yer verilmektedir.

Yönetim Kurulu’nun mali haklarının 
belirlenmesinde, Şirket performansı 
göz önünde bulundurulmaktadır. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin 
ücretlendirilmelerinde hisse senedi 
opsiyonları veya performansa dayalı
ödeme planları kullanılmamaktadır. Bağımsız 
üyelerin ücretlendirilmelerinde bağımsızlığı
koruyacak düzeyde olması kriteri esas 
alınmaktadır.

Şirket, Yönetim Kurulu Üyesine borç 
verememekte ve kredi kullandırmamaktadır.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şirketimizden 
doğrudan veya dolaylı olarak nakdi veya 
gayri-nakdi kredi kullanmamakta, üyeler lehine 
kefalet ve benzeri teminatlar verilmemektedir.

Şirket tarafından, Üst Düzey Yöneticilere ödenen 
ücret ve primler, Yönetim Kurulu tarafından tespit 
edilmektedir. Şirket Üst Düzey Yöneticilerinin 
mali haklarının belirlenmesinde, Şirket 
performansı göz önünde bulundurulmaktadır. 
Yönetim Kurulu Üyelerinin aldığı ücretler Genel 
Kurul Toplantısının gündem maddesi olup, Genel 
Kurul Toplantı Tutanaklarında görülebilmektedir. 

Bunun yanı sıra Yönetim Kurulu Üyeleri ve İcra 
Kurulu Üyeleri için yapılan ödemeler, kişi ayrımı 
yapılmaksızın, faaliyet raporunda ve 
mali tablolarının dipnotlarında bulunmaktadır. 
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Genel Müdür ve İcra Kurulu Üyeleri’ne yapılan 
ödemelerin kişisel bazda açıklanması, “Ticari Sır“ 
kapsamında değerlendirilmektedir. Üst düzey 
yöneticilere ilişkin özlük haklarının paylaşılması, 
Şirket stratejisinin afişe olmasına ve İnsan Kaynakları 
piyasasındaki rekabet gücünün ortadan kalkmasına 
neden olabilmektedir. Bundan dolayı Genel Müdür ve 
İcra Kurulu Üyeleri’ne yapılan ödemeler ile sağlanan 
maddi menfaatler kişisel bazda verilmemektedir.





R &
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Bağımsız Denetç  Raporu

Ray Sigorta Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na

A) F nansal Tabloların Bağımsız Denet m  

Görüş

Ray Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2017 tarihli bilançosu, aynı tarihte sona eren 
hesap dönemine ait; gelir tablosu, özsermaye değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli 
muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal 
durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, 
sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan muhasebe ve finansal raporlamaya ilişkin 
düzenlemeler ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standartları hükümlerini 
içeren; “Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak tüm önemli 
yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim 
ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
(“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartlarına (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler 
için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer 
alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve 
mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız 
denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için 
yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

K l t Denet m Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak 
finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün 
oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.
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K l t Denet m Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak 
finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün 
oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

K l t Denet m Konusu
S gortacılık tekn k karşılıkları 
hesaplamalarında kullanılan tahm n ve 
varsayımlar

Şirket’in 31 Aralık 2017 tarihi 
itibariyle toplam sigortacılık teknik 
karşılıkları 351.084.338 TL’dir ve 
toplam yükümlülüklerinin yüzde 48’ini 
oluşturmaktadır. Sigortacılık teknik 
karşılıkları içerisinde çeşitli aktüeryal 
varsayımlara dayalı olan ve henüz 
ödenmemiş hasarlar için 169.429.200 
TL tutarında muallak tazminat karşılığı 
bulunmaktadır. Muallak tazminat 
karşılıklarının içinde ise Şirket’e henüz 
bildirilmemiş ve bildirilmesi olası 
hasarlar için 73.769.764 TL tutarında 
Gerçekleşmiş Ancak Rapor Edilmemiş 
(“IBNR”) muallak tazminat karşılığı 
bulunmaktadır.

Şirket Yönetimi, muallak tazminat 
karşılığı hesaplaması için aktüer siciline 
kayıtlı sorumlu aktüeri vasıtasıyla 
aktüeryal varsayımlar ve tahminler 
kullanmıştır. Bu aktüeryal varsayımlar 
Not 2.26’da ve Not 17’de detaylı 
olarak açıklanmış ve aktüeryal tahmin 
ve yargı içermesi nedeniyle, bu konu 
kilit denetim konularından biri olarak 
belirlenmiştir.

Konunun denet mde nasıl ele alındığı 
- Not 2.26 ve 17’de detaylı olarak anlatılan 
aktüeryal varsayımlara ilişkin denetim 
prosedürlerini denetim ekibimizin bir 
parçası olan sicile kayıtlı aktüer denetçi 
ile birlikte gerçekleştirdik. Şirket aktüeri 
tarafından yapılan aktüeryal varsayımların 
konunun tekniği ve uzmanlığı nedeniyle 
bağımsız bir aktüer tarafından 
değerlendirilmesi gerekliliği nedeniyle 
denetim ekibinde aktüer kullandık.

Şirket’in gerçekleşmiş ve kendisine 
bildirilmiş muallak hasar dosya kontrolleri 
için örneklem yoluyla dosya seçerek, 
güncel hasar bilgilerinin Şirket’in 
sistemine ve dolayısıyla finansal 
tablolarına güncel bir şekilde yansıtıldığını 
denetledik. Davalık olan dosyalar için 
Şirket’in kendi avukatlarından ve/veya 
çalıştıkları avukatlarından teyit mektupları 
aldık. Şirket verisinin doğruluğu, bilişim 
altyapısının yeterliliği, kritik süreçlerdeki 
kontrol noktaları ve bunların çalışma 
prensipleri ile ilgili denetimlerimizi 
tamamladık. Şirket aktüer tarafından branş 
bazlı yapılan IBNR analizlerinin Şirket 
portföyüne, gelecek beklentilerine ve 
faaliyet gösterdiği sektöre uygunluğunu 
test ettik. Bu analizlerin aktüeryal olarak 
finansal tabloların bir parçası olan dipnot 
açıklamalarında yeterli olup olmadığını 
değerlendirdik.
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K l t Denet m Konusu
Muallak Tazm nat Karşılığından Kaynaklanan Net Nak t 
Akışlarının İskonto Ed lmes  ve 31 Aralık 2016 Tar h  
İt barıyla Hazırlanan Geçm ş Dönem F nansal Tablolarının 
Yen den Düzenlenmes  

Not 2.1.6’ da açıklandığı üzere Şirket Hazine Müsteşarlığı 
tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan 2017/7 
sayılı “Muallak Tazminat Karşılığından Kaynaklanan Net 
Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkındaki 2016/22 
Sayılı Genelge” çerçevesinde, tüm branşları için Sigortacılık 
Muhasabe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na göre 
hesapladığı ve ayırdığı muallak tazminat karşılıklarının 
oluşturacağı net nakit akışlarını, ilgili genelgede belirtilen 
esaslara göre 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri 
itibarıyla iskonto etmiştir.
Söz konusunu işlemin tutarsal olarak önemli seviyede 
olması ve karşılaştırmalı sunulan 31 Aralık 2016 tarihli 
finansal tabloların muhasebe politikası değişikliği 
nedeniyle yeniden düzenlenmesi gerekliliğinden, bu konu 
kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir.

Konunun denet mde nasıl ele alındığı 

Şirket’in 31 Aralık 2017 ve 31 
Aralık 2016 tarihleri itibarıyla tüm 
branşları için gerçekleştirdiği iskonto 
hesaplamalarını yeniden hesaplama 
yöntemi ile test ettik. Şirket’in iskonto 
işlemi nedeniyle 31 Aralık 2016 
tarihi itibarıyla hazırladığı geçmiş 
dönem finansal tablolarını yeniden 
düzenlemek için finansal tablolara 
yansıttığı düzeltme kayıtlarını kontrol 
ettik.

Şirket’in ilişikteki finansal tablolarda 
yer alan yeniden düzenlenmiş finansal 
tablolar ile ilgili dipnot değişiklikleri 
ile yeniden düzenlemeye ilişkin 
yapılan dipnot açıklamalarının 
yeterliliğini ve doğruluğunu kontrol 
ettik.

K l t Denet m Konusu
Kullanım amaçlı gayr menkuller n değerlemeye tab  
tutulması

Şirket’in kullanım amaçlı gayrimenkulleri gerçeğe 
uygun değer tespitine tabi tutulmaktadır. Söz konusu 
gayrimenkuller, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
yetkilendirilmiş bağımsız ekspertiz şirketleri tarafından 
değerlemeye tabi tutulmuş ve 17 Kasım 2017 tarihinde 
hazırlanmış ekspertiz raporunda, emsal satışların 
karşılaştırılması yöntemi ile tespit edilmiş değerleri esas 
alınarak finansal tablolara yansıtılmıştır.

Şirket’in kullanım amaçlı gayrimenkullerinin gerçeğe 
uygun değer takdirinde uygulanan değerleme 
yöntemlerinin önemli tahmin ve varsayımlar içeriyor 
olması nedeniyle tarafımızca kilit denetim konusu olarak 
belirlenmiştir.

Konunun denet mde nasıl ele alındığı 

Uyguladığımız prosedürler, 
Şirket’in kullanım amaçlı 
gayrimenkullerine ilişkin tahmin 
edilen değer ile ilgili bağımsız 
ekspertiz şirketleri tarafından 
kullanılan varsayım ve yöntemlerin 
değerlendirilmesinde değerleme 
uzmanından faydalanılmasını da 
içermektedir. Tarafımızca ayrıca, 
değer artışı sonucunun en duyarlı 
olduğu varsayımlar hakkında Şirket 
tarafından finansal tablolarda yapılan 
açıklamalara odaklanılmıştır.

Şirket’in kullanım amaçlı 
gayrimenkullerine ilişkin açıklamalar 
Not 6’da detaylı olarak yer almaktadır.

 

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Şirket yönetimi; finansal tabloların Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na 
uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı 
önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye 
etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin 
sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin 
düzenlemelere ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik 
kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere 
ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 
mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

	 Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 
ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. 
(Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 
içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 
yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

	 Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma 
uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

	 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
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Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Şirket yönetimi; finansal tabloların Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na 
uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı 
önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye 
etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin 
sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin 
düzenlemelere ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik 
kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere 
ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 
mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

�	 Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 
ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. 
(Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 
içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 
yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

�	 Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma 
uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

�	 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
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�	 Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine 
ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup 
olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında 
sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, 
raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların 
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız 
sonuçlar,  bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. 
Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir.

�	 Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 
yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

�	 Denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız 
denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

�	 Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara 
bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve 
diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

�	 Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal 
tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 
belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya 
konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı 
kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun 
bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 398’inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca 
düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 1 Mart 2018 
tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap 
döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal 
raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member of KPMG International Cooperative  

Ali Tuğrul Uzun
Sorumlu Denetç

1 Mart 2018
İstanbul, Türkiye
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T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından yapılan düzenlemeler çerçevesinde yürürlükte 
bulunan muhasebe ilke ve standartlarına göre 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla hazırlanan hesap 
dönemine ait finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotların “Sigorta ve Reasürans 
Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine ve 
Şirketimiz muhasebe kayıtlarına uygun olduğunu belirtiriz.

İstanbul, 1 Mart 2018

Koray ERDOĞAN      Derya ÖZTÜRK      Mustafa ÖNDER            Banu GÖNENÇ
Yönetim Kurulu Üyesi ve                    İcra Kurulu Üyesi    Mali İşler Müdürü            Aktüer
Genel Müdür       Mali İşler   
        Genel Müdür Yardımcısı  

RAY SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ’NİN
 ARALIK  TARİ İNDE SONA EREN 

HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL RAPORU
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VARLIKLAR

I- Car  Varlıklar D pnot

Bağımsız 
Denet mden 
Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  D ze le m (*)  
Bağımsız

Denet mden Geçm ş  
Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A- Nak t ve Nak t Benzer  Varlıklar 14 410.12 . 14  351.8 2.847 
1-Kasa 14 52.870  40.872 

2-Alınan Çekler 14 12  12 

3-Bankalar 14 336.769.731  286.268.099 

4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri -   - 

5-Banka Garantili ve Üç Aydan Kısa Vadeli Kredi Kartı Alacakları 14    73.307.301  65.583.864 

6-Diğer Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar  -  - 

B- F nansal Varlıklar le R sk  S gortalılara A t F nansal Yatırımlar 11 36.478.564  18.818.766 
1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar  -  - 

2- Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar  -  - 

3- Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 11 36.478.564  18.818.766 

4- Krediler - -

5- Krediler Karşılığı - -

6- Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait Finansal Yatırımlar - -

7- Şirket Hissesi - -

8- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı - -

C- Esas Faal yetlerden Alacaklar 12 157.637.144  11 .660.608 
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 12 157.353.925  119.664.801 

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı 12 (564.267)  (971.270)
3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar  -  - 

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı  -  - 

5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar 12  -  9.213 

6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar)  -  - 

7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı  -  - 

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar  -  - 

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar 12 72.012.327  59.546.899 

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı 12 (71.164.841)  (58.589.035)
D- İl şk l  Taraflardan Alacaklar 12 -  8.835 
1- Ortaklardan Alacaklar  -  - 

2- İştiraklerden Alacaklar  -  - 

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  -  - 

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar  -  - 

5- Personelden Alacaklar 12 -  8.835 

6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu - -

8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar - -

9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı - -

E- D ğer Alacaklar 12 22 . 44  380.344 
1- Finansal Kiralama Alacakları  -  - 

2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri  -  - 

3- Verilen Depozito ve Teminatlar 12 530.922  501.911 

4- Diğer Çeşitli Alacaklar 12 (300.978)  (121.567)
5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu - -

6- Şüpheli Diğer Alacaklar - -

7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı - -

F- Gelecek Aylara A t G derler ve Gel r Tahakkukları 17 54.5 6.107  4 .221.306 
1- Ertelenmiş Üretim Giderleri 17 53.024.045  45.014.801 

2- Tahakkuk Etmiş Faiz ve Kira Gelirleri  -  - 

3- Gelir Tahakkukları  -  - 

4- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler 17 1.572.062  4.206.505 

Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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VARLIKLAR

I- Car  Varlıklar D pnot

Bağımsız 
Denet mden 
Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  
D ze le m (*)  

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

G- D ğer Car  Varlıklar 12,1 1.270.122  - 
1- Gelecek Aylar İhtiyacı Stoklar  -  - 

2- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 12,19 1.270.122  - 

3- Ertelenmiş Vergi Varlıkları - -

4- İş Avansları - -

5- Personele Verilen Avanslar - -

6- Sayım ve Tesellüm Noksanları - -

7- Diğer Çeşitli Cari Varlıklar - -

8- Diğer Cari Varlıklar Karşılığı - -

I- Car  Varlıklar Toplamı 660.341.7 5 53 . 82.706

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.

Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

VARLIKLAR

II- Car  Olmayan Varlıklar D pnot

Bağımsız 
Denet mden 

Geçm ş  
Car  Dönem    

31 Aralık 2017

e e  
D ze le m (*)  

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A- Esas Faal yetlerden Alacaklar - -
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar - -

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı - -

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar - -

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı - -

5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar - -

6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) - -

7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı - -

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar - -

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar - -

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı - -

B- İl şk l  Taraflardan Alacaklar - -
1- Ortaklardan Alacaklar - -

2- İştiraklerden Alacaklar - -

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar - -

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar - -

5- Personelden Alacaklar - -

6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu - -

8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar - -

9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı - -

C- D ğer Alacaklar - -
1- Finansal Kiralama Alacakları - -

2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri - -

3- Verilen Depozito ve Teminatlar - -

4- Diğer Çeşitli Alacaklar - -

5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu - -

6- Şüpheli Diğer Alacaklar
- -

7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı - -

D- F nansal Varlıklar 9 361.210  235.125
1- Bağlı Menkul Kıymetler 9 361.210 235.125

2- İştirakler - -

3- İştirakler Sermaye Taahhütleri - -

4- Bağlı Ortaklıklar - -

5- Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri - -

6- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler - -

7- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler Sermaye Taahhütleri - -

8- Finansal Varlıklar ve Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar - -

9- Diğer Finansal Varlıklar - -

10- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı - -

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

VARLIKLAR

II- Car  Olmayan Varlıklar D pnot

Bağımsız 
Denet mden 

Geçm ş  
Car  Dönem    

31 Aralık 2017

e e  
D ze le m (*)  

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

E- Madd  Varlıklar 6 66.668.456  40.862.348 
1- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  -  - 

2- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Düşüklüğü Karşılığı  -  - 

3- Kullanım Amaçlı Gayrimenkuller 6     62.260.701  41.950.701 

4- Makine ve Teçhizatlar  -  - 

5- Demirbaş ve Tesisatlar 6 4.028.470  3.927.700 

6- Motorlu Taşıtlar 6 3.756.937  2.316.042 

7- Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil) 6 2.200.777  2.308.660 

8- Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar 6    140.695  536.916 

9- Birikmiş Amortismanlar 6 (5.719.124)  (10.177.671)
10- Maddi Varlıklara İlişkin Avanslar (Yapılmakta Olan Yatırımlar Dahil)    -  - 

F- Madd  Olmayan Varlıklar 8 5.033.23  3.252.823 
1- Haklar 8 11.798.498  9.380.700 

2- Şerefiye - -

3- Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler - -

4- Araştırma ve Geliştirme Giderleri  - -

5- Diğer Maddi Olmayan Varlıklar - -

6- Birikmiş İtfalar (Amortismanlar) 8 (6.765.259) (6.127.877)
7- Maddi Olmayan Varlıklara İlişkin Avanslar - -

G-Gelecek Yıllara A t G derler ve Gel r Tahakkukları 17 2. 48. 58 712.561
1- Ertelenmiş Üretim Giderleri - -

2- Gelir Tahakkukları - -

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler 17 2.948.958 712.561

H-D ğer Car  Olmayan Varlıklar - -
1- Efektif Yabancı Para Hesapları - -

2- Döviz Hesapları - -

3- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar - -

4- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar - -

5- Ertelenmiş Vergi Varlıkları - -

6- Diğer Çeşitli Cari Olmayan Varlıklar - -

7- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Amortismanı - -

8- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Karşılığı - -

II- Car  Olmayan Varlıklar Toplamı 75.011.863 45.062.857

Varlıklar Toplamı 735.353.658 585.045.563

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

YÜKÜMLÜLÜKLER 

III- Kısa Vadel  Yükümlülükler D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  

Car  Dönem    
31 Aralık 2017

e e  
D ze le m (*)  

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A- F nansal Borçlar - -
1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar - -
2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar - -
3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri - -
4- Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri ve Faizleri - -
5- Çıkarılmış Tahviller (Bonolar) Anapara, Taksit ve Faizleri - -
6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar - -
7- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı - -
8- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) - -
B- Esas Faal yetlerden Borçlar 1 108.883.783  86.655.874 
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar 19   38.158.302  31.488.489 

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar  -  - 

3- Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar 19 70.725.481  55.167.385 

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar - -
5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar - -
6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu - -
C-İl şk l  Taraflara Borçlar 1 216.338 -
1- Ortaklara Borçlar - -
2- İştiraklere Borçlar - -
3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar - -
4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar - -
5- Personele Borçlar 19 216.338 -
6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar - -
D- D ğer Borçlar 1 18.320.071  12.332.88
1- Alınan Depozito ve Teminatlar 19 2.642.793  2.267.286 

2- Tedavi Gidelerine İlişkin SGK’ya Borçlar 19   5.666.146  4.926.641 

3- Diğer Çeşitli Borçlar 19 10.011.132  5.138.962 

4- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu  -  - 

E-S gortacılık Tekn k Karşılıkları 17 322.000.643 251.853.832
1- Kazanılmamış Primler Karşılığı – Net 17 152.097.818  136.444.682

2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 2.25,17 473.625 -

3- Matematik Karşılığı – Net  -  - 

4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 17 169.429.200 115.409.150

5- İkramiye ve İndirimler Karşılığı – Net - -

6- Diğer Teknik Karşılıklar – Net - -
F- Ödenecek Verg  ve Benzer  D ğer Yükümlülükler İle Karşılıkları 1 .646.672 . 10.6 6
1- Ödenecek Vergi ve Fonlar 19 9.140.397  7.804.281 

2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 19 506.275  419.440 

3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler  -  - 

4- Ödenecek Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülükler -   - 

5- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları 19 9.875.432  7.086.896 

6- Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri 19 (9.875.432)  (5.399.921)
7- Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülük Karşılıkları - -
G- D ğer R sklere İl şk n Karşılıklar 23 8.837. 8.053.352
1- Kıdem Tazminatı Karşılığı - -

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı - -

3- Maliyet Giderleri Karşılığı 23 8.837.999 8.053.352

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

YÜKÜMLÜLÜKLER 

III- Kısa Vadel  Yükümlülükler D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  

Car  Dönem    
31 Aralık 2017

e e  
D ze le m (*)  

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

H- Gelecek Aylara A t Gel rler ve G der Tahakkukları 1 45.6 6.625 35.35 .184
1- Ertelenmiş Komisyon Gelirleri 19 45.696.625 35.359.184

2- Gider Tahakkukları - -
3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler - -
I- D ğer Kısa Vadel  Yükümlülükler - -
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlüğü - -

2- Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları - -
3- Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler - -
III - Kısa Vadel  Yükümlülükler Toplamı 513.602.131 404.165.827

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

YÜKÜMLÜLÜKLER 

IV- Uzun Vadel  Yükümlülükler D pnot

Bağımsız 
Denet mden 
Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  D ze le m (*)  
Bağımsız

Denet mden Geçm ş  
Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A- F nansal Borçlar - -
1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar - -

2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar - -

3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri - -

4- Çıkarılmış Tahviller - -

5- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar - -

6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı - -

7- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) - -

B- Esas Faal yetlerden Borçlar - -
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar - -

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar - -

3- Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar - -

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar - -

5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar - -

6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu - -

C- İl şk l  Taraflara Borçlar - -
1- Ortaklara Borçlar - -

2- İştiraklere Borçlar - -

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar - -

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar - -

5- Personele Borçlar - -

6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar - -

D- D ğer Borçlar - -
1- Alınan Depozito ve Teminatlar - -

2- Tedavi Giderlerine İlişkin SGK’ya Borçlar - -

3- Diğer Çeşitli Borçlar - -

4- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-) - -

E- S gortacılık Tekn k Karşılıkları 17 2 .083.6 5 27.177.531
1- Kazanılmamış Primler Karşılığı – Net 17 17.246.128 17.610.803

2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net - -

3- Matematik Karşılığı – Net - -

4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net - -

5- İkramiye ve İndirimler Karşılığı – Net - -

6- Diğer Teknik Karşılıklar – Net 17 11.837.567 9.566.728

F- D ğer Yükümlülükler ve Karşılıkları - -
1- Ödenecek Diğer Yükümlülükler - -

2- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler - -

3- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları - -

G- D ğer R sklere İl şk n Karşılıklar 23 3.373.068 3.733. 1
1- Kıdem Tazminatı Karşılığı 23 3.373.068 3.733.919

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı - -

H-Gelecek Yıllara A t Gel rler ve G der Tahakkukları - -
1- Ertelenmiş Komisyon Gelirleri - -

2- Gider Tahakkukları - -

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler - -

I- D ğer Uzun Vadel  Yükümlülükler 21 4.36 .0 7 5.476.433
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 21 4.369.097 5.476.433

2- Diğer Çeşitli Uzun Vadeli Yükümlülükler - -

IV- Uzun Vadel  Yükümlülükler Toplamı 36.825.860 36.387.883
(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla Bilanço
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ÖZSERMAYE

V- Özsermaye D pnot

Bağımsız 
Denet mden 
Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  
D ze le m (*)  

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A- Ödenm ş Sermaye 163.06 .856 163.06 .856
1- (Nominal) Sermaye 2.13,15 163.069.856 163.069.856

2- Ödenmemiş Sermaye - -

3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları - -

4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları - -

5- Tescili Beklenen Sermaye - -

B- Sermaye Yedekler  15 2.070.152 2.070.152
1- Hisse Senedi İhraç Primleri 15 2.070.152 2.070.152

2- Hisse Senedi İptal Karları - -

3- Sermayeye Eklenecek Satış Karları - -

4- Yabancı Para Çevirim Farkları - -

5- Diğer Sermaye Yedekleri - -

C- Kar Yedekler  15 47.761.348 2 .430.620
1- Yasal Yedekler - -

2- Statü Yedekleri - -

3- Olağanüstü Yedekler - -

4- Özel Fonlar (Yedekler) - -

5- Finansal Varlıkların Değerlemesi - -

6- Diğer Kar Yedekleri 15 47.761.348 29.430.620

D- Geçm ş Yıllar Karları - -

1- Geçmiş Yıllar Karları - -

E-Geçm ş Yıllar Zararları (4 .253.552) (87.437.152)
1- Geçmiş Yıllar Zararları (49.253.552) (87.437.152)
F-Dönem Net Karı 21.277.863 37.358.377
1- Dönem Net Karı 21.277.863 37.358.377

2- Dönem Net Zararı - -

3- Dağıtıma Konu Olmayan Dönem Karı - -

Özsermaye Toplamı 184. 25.667 144.4 1.853
Yükümlülükler Toplamı 735.353.658 585.045.563

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.
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Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Gelir Tablosu
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

I-TEKNİK BÖLÜM D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  D ze le m (*)  
Bağımsız

Denet mden Geçm ş  
Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A- Hayat Dışı Tekn k Gel r 306.334.748  252.081.841  
1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 275.128.192    235.623.635  

1.1- Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 17 290.890.278  260.727.471  

1.1.1- Brüt Yazılan Primler 17 706.217.663  568.717.688  

1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler 10,17 (397.142.047) (290.268.658) 
1.1.3- SGK’ya Aktarılan Primler 17  (18.185.338) (17.721.559) 
1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 

Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) 17,29 (15.288.461) (27.949.967) 

1.2.1- Kazanılmamış Primler Karşılığı 17 (72.542.162) (64.627.635) 
1.2.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı 17 57.508.196  33.064.091  

1.2.3- Kazanılmamış Primler Karşılığında SGK Payı 17 (254.495) 3.613.577  

1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) 29 (473.625) 2.846.131  

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı (4.293.259) 4.483.648  

1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı 3.819.634  (1.637.517) 
2- Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri 29.418.740  20.778.791  

3- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) (8.172.138) (7.601.919) 
3.1- Brüt Diğer Teknik Gelirler (8.172.138) (7.601.919) 
3.2- Brüt Diğer Teknik Gelirlerde Reasürör Payı - -

4- Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri 9.959.954  3.281.334  

B- Hayat Dışı Tekn k G der (280.651.225) (1 8.313.6 7)
1- Gerçekleşen Hasarlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 17 (218.317.243) (152.915.269)
1.1- Ödenen Hasarlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 17,29 (164.297.193) (141.758.613)
1.1.1- Brüt Ödenen Hasarlar 17 (326.922.264) (245.120.935)
1.1.2- Ödenen Hasarlarda Reasürör Payı 10,17 162.625.071  103.362.322  

1.2- Muallak Hasarlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) 17,29 (54.020.050) (11.156.655)

1.2.1- Muallak Hasarlar Karşılığı 17 (155.494.614) (44.835.732)
1.2.2- Muallak Hasarlar Karşılığında Reasürör Payı 17 101.474.564    33.679.077  

2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) - -

2.1- İkramiye ve İndirimler Karşılığı - -
2.2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Reasürör Payı - -
3- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden 

Kısım Düşülmüş Olarak) 29 (2.270.839) (2.295.762)

4- Faaliyet Giderleri 32 (60.063.143) (43.102.667) 
5- Matematik Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım 

Düşülmüş Olarak) - -

5.1- Matematik Karşılıklar - -
5.2- Matematik Karşılıklarda Reasürör Payı - -
6- Diğer Teknik Giderler - -
6.1- Brüt Diğer Teknik Giderler - -
6.2- Brüt Diğer Teknik Giderlerde Reasürör Payı - -
C- Tekn k Bölüm Denges - Hayat Dışı (A – B) 25.683.523  53.768.144  

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.
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I-TEKNİK BÖLÜM D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  D ze le m (*)  
Bağımsız

Denet mden Geçm ş  
Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

D- Hayat Tekn k Gel r - -

1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) - -

1.1- Yazılan Primler (Reasürör payı Düşülmüş Olarak) - -

1.1.1- Brüt Yazılan Primler - -

1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler - -

1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) - -

1.2.1- Kazanılmamış Primler Karşılığı - -

1.2.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı - -

1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) - -

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı - -

1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı - -

2- Hayat Branşı Yatırım Geliri - -

3- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Karlar - -

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.

Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Gelir Tablosu
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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I-TEKNİK BÖLÜM D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  Car  

Dönem    
31 Aralık 2017

e e  D ze le m (*)  
Bağımsız

Denet mden Geçm ş  
Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

E- Hayat Tekn k G der - -

1- Gerçekleşen Hasarlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) - -

1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) - -

1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar - -

1.1.2- Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı - -

1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) - -

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı - -

1.2.2- Muallak Hasarlar Karşılığında Reasürör Payı - -

2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve 
Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) - -

2.1- İkramiye ve İndirimler Karşılığı - -

2.2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Reasürör Payı - -

3- Hayat Matematik Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden 
Kısım Düşülmüş Olarak) - -

3.1- Hayat Matematik Karşılığı - -

3.2- Hayat Matematik Karşılığında Reasürör Payı - -

4- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin 
Ayrılan Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım 
Düşülmüş Olarak) 

- -

4.1- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin 
Ayrılan Karşılıklar - -

4.2- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin 
Ayrılan Karşılıklarda Reasürör Payı - -

5- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden 
Kısım Düşülmüş Olarak) - -

6- Faaliyet Giderleri - -

7- Yatırım Giderler - -

8- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Zararlar - -

9- Teknik Olmayan Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri - -

F- Tekn k Bölüm Denges - Hayat  (D – E) - -

G- Emekl l k Tekn k Gel r - -

1- Fon İşletim Gelirleri - -

2- Yönetim Gideri Kesintisi - -

3- Giriş Aidatı Gelirleri - -

4- Ara Verme Halinde Yönetim Gideri Kesintisi - -

5- Özel Hizmet Gideri Kesintisi - -

6- Sermaye Tahsis Avansı Değer Artış Gelirleri - -

7- Diğer Teknik Gelirler - -

H- Emekl l k Tekn k G der - -

1- Fon İşletim Giderleri - -

2- Sermaye Tahsis Avansları Değer Azalış Giderleri - -

3- Faaliyet Giderleri - -

4- Diğer Teknik Giderler - -

I- Tekn k Bölüm Denges - Emekl l k (G – H) - -

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.

Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Gelir Tablosu
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

I-TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  

Car  Dönem    
31 Aralık 2017

e e  D ze le m (*)  
Bağımsız

Denet mden Geçm ş  
Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

C- Tekn k Bölüm Denges - Hayat Dışı (A-B) 25.683.523  53.768.144  
F- Tekn k Bölüm Denges - Hayat (D-E) - -
I - Tekn k Bölüm Denges - Emekl l k (G-H) - -
- Genel Tekn k Bölüm Denges  (C F I) 25.683.523  53.768.144  

K- Yatırım Gel rler 58.621.43     44.021.442  
1- Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler 4.2 39.037.563  26.492.383  

2- Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar 4.2 220.010  -

3- Finansal Yatırımların Değerlemesi 4.2 -  976.289  

4- Kambiyo Karları 4.2 19.363.866  16.552.770  

5- İştiraklerden Gelirler - -

6- Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden 
Gelirler - -

7- Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler - -

8- Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler - -

9- Diğer Yatırımlar - -

10- Hayat Teknik Bölümünden Aktarılan Yatırım Gelirleri - -

L- Yatırım G derler  (46.7 5.747) (35. 61.704)
1- Yatırım Yönetim Giderleri – Faiz Dahil 4.2 (3.069.842) (2.902.062)
2- Yatırımlar Değer Azalışları 4.2 (159.103) -

3- Yatırımların Nakde Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar 4.2 - (788.358)
4- Hayat Dışı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri (29.418.740) (20.778.791)
5- Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar - -

6- Kambiyo Zararları 4.2 (11.290.074) (8.602.445)
7- Amortisman ve İtfa Payı Giderleri 6,8 (2.857.988) (2.890.048)
8- Diğer Yatırım Giderleri - -

M- D ğer Faal yetlerden ve Olağandışı Faal yetlerden Gel r ve Karlar 
le G der ve Zararlar (6.355. 20) (17.382.60 )

1- Karşılıklar Hesabı 47 (12.615.593) (11.099.798)
2- Reeskont Hesabı - -

3- Özellikli Sigortalar Hesabı - -

4- Enflasyon Düzeltmesi Hesabı - -

5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı 35 5.896.323  -

6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri 35 - (2.946.255)
7- Diğer Gelir ve Karlar 1.301.594    111.779  

8- Diğer Gider ve Zararlar (938.244) (3.448.335)
9- Önceki Yıl Gelir ve Karları - -

10- Önceki Yıl Gider ve Zararları - -

N- Dönem Net Karı veya Zararı 21.277.863  37.358.377  
1- Dönem Karı Ve Zararı 31.153.295    44.445.273  

2- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları 35 (9.875.432) (7.086.896)
3- Dönem Net Kar veya Zararı 21.277.863  37.358.377  

4- Enflasyon Düzeltme Hesabı - -

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.1.6’ya bakınız.

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Gelir Tablosu
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.
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İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

D pnot

Bağımsız 
Denet mden Geçm ş  

Car  Dönem    
31 Aralık 2017

Bağımsız
Denet mden Geçm ş  

Öncek  Dönem    
31 Aralık 2016

A. ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI
1. Sigortacılık faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  656.338.746  545.024.292 

2. Reasürans faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  27.369.962  33.939.645 

3. Emeklilik faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  - -

4. Sigortacılık faaliyetleri nedeniyle yapılan nakit çıkışı  (352.740.093)  (267.384.538)
5. Reasürans faaliyetleri nedeniyle nakit çıkışı  (150.275.048)  (96.488.792)
6. Emeklilik faaliyetleri nedeniyle nakit çıkışı  - -
7. Esas faal yetler sonucu oluşan nak t  180.6 3.567 215.0 0.607
8. Faiz ödemeleri  - -

9. Gelir vergisi ödemeleri  (5.806.084)  (4.568.104)
10. Diğer nakit girişleri  5.038.185  5.411.394 

11. Diğer nakit çıkışları  (139.925.651)  (118.810.145)
12. Esas faal yetlerden kaynaklanan net nak t  40.000.017  7.123.752 

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI
1. Maddi varlıkların satışı  2.037.440  75.681 

2. Maddi varlıkların iktisabı 6,8  (6.505.074)  (2.219.163)
3. Mali varlık iktisabı 11  (75.727.510)  (157.264.054)
4. Mali varlıkların satışı 11  57.908.609  161.322.200 

5. Alınan faizler  24.117.648  18.242.541 

6. Alınan temettüler  - -

7. Diğer nakit girişleri  - -

8. Diğer nakit çıkışları  - -

. Yatırım faal yetler nden kaynaklanan net nak t 1.831.113 20.157.205
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI 

1. Hisse senedi ihracı - -

2. Kredilerle ilgili nakit girişleri - -

3. Finansal kiralama borçları ödemeleri - -

4. Ödenen temettüler - -

5. Diğer nakit girişleri - -

6. Diğer nakit çıkışları - -

7. F nansman faal yetler nden kaynaklanan net nak t - -

D. KUR FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE OLAN ETKİSİ  2.0 1.620  1.025.51  
E. Nak t ve nak t benzerler nde meydana gelen net artış  43. 22.74   118.306.476 
F. Dönem başındak  nak t ve nak t benzerler  mevcudu 14  301.664.713  183.358.237 
G. Dönem sonundak  nak t ve nak t benzerler  mevcudu 14  345.587.462  301.664.713 

Ray Sigorta Anonim Şirketi
31 Aralık 2017 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Nakit Akış Tablosu
Para Birimi: Türk Lirası TL  olarak ifade edilmiştir.
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İlişikteki dipnotlar, bu nansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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İlişikteki dipnotlar, bu nansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

B  
 

 A  

B  
 

 A  
I            ÖNEM ARININ A ITIMI
1.1.  EM A /( A A ) 31.153.295 39.972.022
1.2. E E E  E İ E A A  M E -- --

1.2.1. urumlar erg s  ( el r erg s ) ( . 75.4 2) (7.0 6. 6)
1.2.2. el r erg s  es nt s -- --
1.2. . ğer erg  ve asal ükümlülükler -- --

A            NET ÖNEM ARI ARARI    
1. . E MİŞ EM E  A A  (-) (4 .25 .552) (101.12 .75 )
1.4. Bİ İ İ TE TİP A A  A E -- --
1.5. Şİ ETTE B A MA  E TA A F   A A  F A  (-) -- --
B A ITILABİLİR NET ÖNEM ARI A     -- --
1.6.  TA A A Bİ İ İ TEMETT  (-) -- --

1.6.1.  H sse ened  ah pler ne -- --
1.6.2.  İmt yazlı H sse ened  ah pler ne -- --
1.1.3 atılma İnt fa ened  ah pler ne -- --

1.1.4 ara İşt rakl  Tahv l ah pler ne -- --
1.1.5 ar ve arar rtaklığı Belges  ah pler ne -- --
1.7. PE E E TEMETT  (-) -- --
1. . ETİM A TEMETT  (-) -- --
1. . TA A A İ İ İ TEMETT  (-) -- --

1. .1. H sse ened  ah pler ne -- --
1. .2. İmt yazlı H sse ened  ah pler ne -- --
1. . . atılma İnt fa ened  ah pler ne -- --
1. .4. ara İşt rakl  Tahv l ah pler ne -- --
1. .5. ar ve arar rtaklığı Belges  ah pler ne -- --

1.10. İ İ İ TE TİP A A  E E  A E (-) -- --
1.11. TAT  E E E İ (-) -- --
1.12. A A T  E E E -- --
1.1 . İ E  E E E -- --
1.14. E  F A -- --
II             E E LER EN A ITIM -- --
2.1. A T A  E E E -- --
2.2. İ İ İ TE TİP A A  E E E  (-) -- --
2. . TA A A PA  (-) -- --
 2. .1. H sse ened  ah pler ne -- --
 2. .2  İmt yazlı H sse ened  ah pler ne -- --
 2. . . atılma İnt fa ened  ah pler ne -- --
 2. .4  ra İşt rakl  Tahv l ah pler ne -- --
 2. .5  r ve arar rtaklığı Belges  ah pler ne -- --
2.4. PE E E PA  (-) -- --
2.5. ETİM A PA  (-) -- --
III            HİSSE BA INA AR -- --

.1. Hİ E E E İ AHİP E İ E -- --

.2. Hİ E E E İ AHİP E İ E ( ) -- --

. . İMTİ A  Hİ E E E İ AHİP E İ E -- --

.4. İMTİ A  Hİ E E E İ AHİP E İ E ( ) -- --
IV            HİSSE BA INA TEMETTÜ -- --
4.1. Hİ E E E İ AHİP E İ E -- --
4.2. Hİ E E E İ AHİP E İ E ( ) -- --
4. . İMTİ A  Hİ E E E İ AHİP E İ E -- --
4.4. İMTİ A  Hİ E E E İ AHİP E İ E ( ) -- --

*2017 yılına l şk n kar dağıtım öner s  henüz önet m urulu tarafından hazırlanmamış olduğundan kar dağıtım tablosu 
doldurulmamıştır.
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 A       

ay gorta Anon m Ş rket  (“Ş rket”) n n, n ha  ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır. 1 Aralık 
2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla ay gorta A.Ş. n n doğrudan ortağı ATB H mbH (esk  
ünvanı  ATB H . .) olup n ha  ana ortağı enna nsurance roup A d r (“ ”). Ş rket h sseler n n 

 5,04 ü ( 1 Aralık 2016   5,04) Borsa İstanbul A.Ş. de (“Bİ T”) şlem görmekted r.

A
 A   A  

P  
TL P   P   

TL P   

ATB H mbH 133.048.627 81,59 133.048.627 81,59
enna nsurance roup 20.663.528 12,67 20.663.528 12,67
P Hold ng mbH 1.145.734 0,70 1.145.734 0,70
ğer 8.211.967 5,04 8.211.967 5,04

Ö  100,00 100,00

             
           

Ş rket Türk ye de tesc l ed lm ş olup, “Anon m Ş rket” statüsünde faal yet göstermekted r. 
Ş rket n merkez  umhur yet Mahalles  Haydar Al yev addes  o 2  Tarabya-İstanbul adres nde 
bulunmaktadır. Ş rket n İstanbul da k  (Anadolu ve Avrupa), Ankara da k  (Ankara ve İç Anadolu), 
İzm r, Antalya, Adana ve Bursa da b r tane olmak üzere toplam sek z bölge müdürlüğü ve uzey 

ıbrıs Türk umhur yet nde b r şubes  mevcuttur.

 İ    

Ş rket, kaza, hastalık  sağlık, kara araçları, hava araçları, su araçları, nakl yat, yangın ve doğal 
afetler, genel zararlar, kara araçları sorumluluk, hava araçları sorumluluk, genel sorumluluk, kred , 
f nansal kayıplar ve hukuksal koruma olmak üzere hayat dışı s gortacılığın hemen hemen bütün 
branşlarında faal yet göstermekted r.

1 Aralık 2017 tar h  t barıyla Ş rket, 1.214 acente, 57 Alternat fbank şubes , 2 F babanka şubes ,  
77 broker, 4 leas ng ( 1 Aralık 2016  1.215 acente, 57 Alternat fbank şubes , 6  F babanka şubes , 
4  Burganbank şubes , 75 broker, 5 leas ng) olmak üzere, toplam 1.4 4 satış kanalı ( 1 Aralık 2016  
toplam 1.470 satış kanalı) le çalışmaktadır.

        

Ş rket faal yetler n , 14 Haz ran 2007 tar h ve 26552 sayılı esm  azete de yayımlanan 56 4 
sayılı gortacılık anunu (“ gortacılık anunu”) ve bu kanuna dayanılarak Haz ne Müsteşarlığı 
tarafından yayımlanan d ğer yönetmel k ve düzenlemeler çerçeves nde yürütmekte olup; yukarıda 
1.3 – İşletmen n f l  faal yet konusu notunda bel rt len s gortacılık branşlarında faal yetler n  
sürdürmekted r.

Ş rket h sseler  Bİ T te şlem görmekte olup, halka açık ş rket statüsünded r. Ş rket, 6 62 sayılı 
ermaye P yasası anunu nun nc  kısım, 1 6 ncı maddes  5 nc  fıkrası hükmü uyarınca, 

kuruluş, gözet m, muhasebe ve bağımsız denet m standartları konularında kend  mevzuatına tab  
olarak faal yet göstermekted r.
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ategor ler  t barıyla dönem ç nde çalışan personel n ortalama sayısı aşağıdak  g b d r

 A   A  

st ve orta kademel  yönet c ler 30 36
ğer personel 214 208

T

 Ü       

1 Aralık 2017 tar h nde sona eren hesap dönem nde, üst ve orta kademel  yönet c lere 5.526.0  
T  ( 1 Aralık 2016  .5 4.402 T ) ücret ve benzer  menfaat sağlanmıştır.

 F          
            

    

Ş rketlerce hazırlanacak olan f nansal tablolarda kullanılan anahtara l şk n usul ve esaslar, Haz ne 
Müsteşarlığı tarafından 4 cak 200  tar h ve 200 /1 sayılı “ gortacılık Hesap Planı erçeves nde 
Hazırlanmakta lan F nansal Tablolarda ullanılan Anahtarların sul ve Esaslarına İl şk n enelge” 
çerçeves nde bel rlenm şt r. 

öz konusu genelge uyarınca ş rketler, Haz ne Müsteşarlığı tarafından öner len yöntem veya Haz ne 
Müsteşarlığı ndan onay alınması şartı le kend  bel rleyecekler  b r yöntem le tekn k bölüm faal yet 
g derler n , s gorta bölümler ne dağıtab l rler. Bu çerçevede Ş rket, lg l  branşlar ç n yapıldığı kes n 
olarak belgelenen ve münhasıran bu branşlara a t olduğu konusunda tereddüt olmayan mal yetler n  
d rekt, d ğer faal yet g derler n  se her b r alt branş ç n son  yılda üret len pol çe sayısı, brüt yazılan 
pr m m ktarı le hasar hbar aded n n toplam üret len pol çe sayısı, brüt yazılan pr m m ktarına ve 
hasar hbar aded ne oranlanmasıyla bulunan  oranın ortalamasına göre dağıtmaktadır.

Hayat dışı tekn k karşılıkları karşılayan varlıkların yatırıma yönlend r lmes nden elde ed len tüm 
gel rler, tekn k olmayan bölümden tekn k bölüme aktarılmakta, d ğer yatırım gel rler  se tekn k 
olmayan bölüm altında sını andırılmaktadır.

 F           

İl ş ktek  f nansal tablolar, sadece Ş rket n f nansal b lg ler n  çermekted r.

 R             
    

Ş rket n T caret nvanı  ay gorta Anon m Ş rket

Ş rket n enel Müdürlüğü nün Adres   Haydar Al yev addes  o 2  Tarabya
  4457 arıyer / İstanbul
Ş rket n elektron k s te adres                 

ukarıda sunulan b lg lerde öncek  raporlama dönem  sonundan t baren herhang  b r değ ş kl k 
olmamıştır. 

R    

B lanço tar h nden sonrak  olaylara l şk n açıklamalar “46  B lanço tar h nden sonra ortaya çıkan 
olaylar” notunda detaylı olarak sunulmuştur.
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H  

 F         
   

Ş rket, 6 62 ayılı ermaye P yasası anunu nun ncı kısım, 1 6 ncı maddes  5 nc  fıkrası 
hükmü uyarınca, kuruluş, gözet m, muhasebe ve bağımsız denet m standartları konularında kend  
mevzuatına tab  olarak faal yet göstermekted r. olayısıyla Ş rket, f nansal tablolarını, gortacılık 

anunu nun 1 nc  maddes ne dayanarak Haz ne Müsteşarlığı tarafından yayımlanan “ gorta 
ve easürans le Emekl l k Ş rketler n n F nansal aporlamaları Hakkında önetmel k” hükümler  
gereğ nce yürürlükte bulunan düzenlemeler çerçeves nde Türk ye Muhasebe tandartları (“TM ”), 
Türk ye F nansal aporlama tandartları (“TF ”) ve Haz ne Müsteşarlığı tarafından muhasebe ve 
f nansal raporlama esaslarına l şk n yayımlanan d ğer yönetmel k, açıklama ve genelgelere (tümü 
“ aporlama tandartları”) uygun olarak hazırlamaktadır.

öz konusu yönetmel ğ n 4 üncü maddes nde; s gorta sözleşmeler ne, bağlı ortaklık, b rl kte 
kontrol ed len ortaklık ve şt rakler n muhasebeleşt r lmes  ve konsol de f nansal tablolar, kamuya 
açıklanacak f nansal tablolar le bunlara l şk n açıklama ve d pnotların düzenlenmes ne l şk n 
usul ve esasların Haz ne Müsteşarlığı nca çıkarılacak tebl ğler le bel rleneceğ  bel rt lm şt r.

1  san 200  tar h ve 26 51 sayılı esm  azete de yayımlanan “F nansal Tabloların unumu 
Hakkında Tebl ğ” le f nansal tabloların öncek  dönemlerle ve d ğer ş rketler n f nansal tabloları 
le karşılaştırılmasını tem nen, ş rketler n hazırlayacakları f nansal tabloların şek l ve çer ğ  

düzenlenm şt r.

 F         

H   

Türk ye de faal yet gösteren ş rketler n f nansal tabloları 1 Aralık 2004 tar h  t barıyla TM  2  
– Yüksek n asyonlu konom lerde F nansal Raporlama ya uygun olarak, T n n genel satın alım 
gücündek  değ şmeler neden yle yapılan düzeltmeler  yansıtacak şek lde fade ed lm şt r. MS 29,
yüksek en asyonlu ekonom ler n para b r m  le hazırlanan f nansal tabloların raporlama dönem  
sonundak  ölçüm b r m nden göster lmes n  ve öncek  dönemlere a t bak yeler n de aynı b r mden 
göster lmes n  öngörmekted r.

Haz ne Müsteşarlığı nın 4 san 2005 tar hl  ve 1 7 numaralı yazısına st naden, Ş rket 1 Aralık 
2004 tar hl  f nansal tablolarını, ermaye P yasası urulu (“ P ”) nın 15 cak 200  tar hl  ve 252 0 
sayılı esm  azete de yayımlanarak yürürlüğe g ren “ ermaye P yasasında Muhasebe tandartları 
Hakkında Tebl ğ”de (“ er   o  25 ayılı Tebl ğ”) yer alan “ üksek En asyon önemler nde Mal  
Tabloların üzelt lmes ” le lg l  kısımdak  hükümlere göre düzelterek 2005 yılı açılış f nansal 
tablolarını hazırlamıştır. Ayrıca, Haz ne Müsteşarlığı nın aynı yazısına st naden 2005 yılı başından 
t baren f nansal tabloların en asyona göre düzelt lmes  uygulaması sona erd r lm şt r. olayısıyla, 
1 Aralık 2017 tar h  t barıyla hazırlanan b lançoda tablolarda yer alan parasal olmayan varlık ve 

yükümlülükler le sermaye dah l özkaynak kalemler , 1 Aralık 2004 tar h ne kadar olan g r şler n 
1 Aralık 2004 tar h ne kadar en asyona göre düzelt lmes , bu tar hten sonrak  g r şler n se 

nom nal değerler nden taşınmasıyla göster lm şt r.

  

ğer muhasebe pol t kalarına l şk n b lg ler, yukarıda 2.1.1  F nansal tabloların düzenlenmes nde 
kullanılan temeller ve kullanılan özel muhasebe pol t kalarıyla lg l  b lg ler kısmında ve bu raporun 
müteak p bölümler nde her b r  kend  başlığı altında açıklanmıştır.
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İl ş ktek  f nansal tablolar, Ş rket n geçerl  ve raporlama para b r m  olan T  c ns nden sunulmuştur.

 F      

T  olarak ver len f nansal b lg ler, en yakın tam T  değer ne yuvarlanarak göster lm şt r.

 F      

F nansal tablolar, güven l r ölçümü mümkün olması durumunda gerçeğe uygun değerler  le ölçülen 
alım-satım amaçlı f nansal varlıklar le madd  duran varlıklar çer s nde göster len kullanım amaçlı 
gayr menkuller har ç yüksek en asyon dönem n n sona erd ğ  tar h kabul ed len 1 Aralık 2004 
tar h ne kadar en asyon muhasebes n n etk ler ne göre düzelt lm ş tar h  mal yet esasına göre 
hazırlanmıştır.

 M        

Muhasebe tahm nler ne l şk n açıklamalar - Öneml  muhasebe tahm nler  ve hükümler  notunda 
ver lm şt r. 

ar  dönemde muhasebe pol t kalarında yapılan değ ş kl klere l şk n açıklama aşağıda bel rt lm şt r 

Haz ne Müsteşarlığı nın 10 Haz ran 2016 tar hl  2016/22 sayılı “Muallak Tazm nat arşılığından 
aynaklanan et ak t Akışlarının İskonto Ed lmes  Hakkında enelge”s nde s gorta ş rketler n n 

s gortacılık mevzuatına göre hesapladığı ve ayırdığı muallak tazm nat karşılığının oluşturacağı net 
akışlarını lg l  genelgede bel rt len esaslara göre skonto edeb leceğ  bel rt lmekted r.

ak t akış tahm n parametreler nde kullanılan ver ler, tahm n  ödenen hasar tutarından tahm n  
b r k ml  ödenen hasar tutarının (rücu tahs latları düşülmüş) çıkarılmasıyla oluşturulur. önem 
bazında hesaplanan nak t akış tahm n parametres  tutarı, Ş rket n lg l  branştak  toplam tahm n  
ödeme tutarına bölünerek yüzdesel nak t akış tahm n parametreler  hesaplanır. Ş rket n toplam 
muallak tazm nat karşılığı, dönem bazında hesaplanan yüzdesel nak t akış tahm n parametreler  le 
dönemlere dağıtılır. Her b r döneme a t tutar yasal fa z le skonto ed l r.

Haz ne Müsteşarlığı nın 15 Eylül 2017 tar hl  2017/7 sayılı  “Muallak Tazm nat arşılığından 
aynaklanan et ak t Akışlarının İskonto Ed lmes  Hakkındak  2016/22 ayılı enelgede eğ ş kl k 
apılmasına a r enelge” le  enel orumluluk ve ara Araçları orumluluk branşlarında skonto 

uygulanması zorunlu hale get r lm ş, d ğer branşlar ç n steğe bağlı bırakılmıştır.  

Ş rket,  2017/7 sayılı genelge kapsamında 1 Aralık 2017  tar h  t barıyla  muallak tazm nat 
karşılıklarını tüm branşlar ç n skonto etm şt r. Ş rket n 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla branş bazında 
net muallak tazm nat karşılıkları skonto önces  ve skonto sonrası olarak aşağıda yer almaktadır

 A   İ  Ö  N  
M  T  İ  E  İ  E  N  M  

T  
B Tutar

ara araçları sorumluluk 160.104.979 26.343.806 133.761.173
enel sorumluluk 12.668.123 2.617.977 10.050.146
iğer 26.547.098 929.217 25.617.881

T

ukarıdak  tablodan da görüleceğ  üzere, yapılan şlem sonucunda muallak tazm nat karşılıklarından 
1 Aralık 2017 tar h  t barıyla toplam 2 . 1.000 T  ( 1 Aralık 2016  21. .2 0 T ) tutarında 

skonto ed lm şt r.

R  S  A  
 A   T  İ  H  F  T  İ  

Para Birimi  ürk Lirası L  olarak ifade edilmiştir.



108

10 Haziran 2016 tarihli 2016/22 sayılı genelgenin 1 . Maddesi uyarınca Şirket muallak tazminat 
karşılıklarının iskonto edilmesini “TM    Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde 

eğişiklikler ve Hatalar” standardı kapsamında muhasebe politikası değişikliği olarak uygulamış ve 
nansal tablolarını bu şekilde hazırlamıştır. Şirket, cari dönem itibarıyla muhasebe politikalarında 

yapılan değişikliğin etkisini önceki dönem nansal tablolarından düzeltilmek suretiyle göstermiştir.

Muallak tazminat karşılığının iskonto edilmesine ilişkin muhasebe politikalarında yapılan 
değişikliklerin 1 Aralık 2015, 1 Aralık 2016 ve 1 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla hazırlanan 

nansal tablolar üzerindeki etkileri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.

 A   Ö  
R  E  

Ertelenmiş ergi arlıkları  749.580  (74 .5 0) -
evam Eden iskler arşılığı- et  8.891.803  6.045.672  2.846.131 

Muallak Tazminat arşılığı- et  115.315.075  11.062.579  104.252.496 
Ertelenmiş ergi ükümlülüğü  -    (2.672.070)  2.672.070 

eçmiş ıllar ararları ( 6. 05. 44)    13.686.601 (7 .21 .24 )
önem et arı - - -

Muallak Tazminat arşılığı eğişim ( et)( /-)  (16.624.56 )  11.062.579  (5.561. 4)
evam Eden iskler arşılığı eğişim( et) ( /-)  (6.7 2.677)  6.045.672  (7 7.005)

Ertelenmi ergi eliri/ ideri ( /-)  997.709  ( .421.650)  (2.42 . 41)

 A   Ö  
R  E  

evam Eden iskler arşılığı- et  69.668  69.668  -   
Muallak Tazminat arşılığı- et  138.039.298  22.630.148  115.409.150 
Ertelenmiş ergi ükümlülüğü  936.469  (4.5 . 64)  5.476.433 

eçmiş ıllar ararları (101.12 .75 )    13.686.601 87.437.152
önem et arı  32.885.126  4.473.251  37.358.377 

Muallak Tazminat arşılığı eğişim ( et)( /-)  (22.724.22 )  11.567.568  (11.156.655)
evam Eden iskler arşılığı eğişim( et) ( /-)  8.822.135  (5. 76.004)  2.846.131 

Ertelenmiş ergi eliri/ ideri ( /-)  (1. 27. 42)  (1.11 . 1 )  (2. 46.255)

 Ö    
 

Ş rket n raporlama dönem  sonu t barıyla konsol dasyona tab  bağlı ortaklık veya şt rak  
bulunmadığından konsol de f nansal tablolar hazırlanmamıştır.

B  
B r faal yet bölümü, Ş rket n faal yet gösterd ğ  ş alanlarının, d ğer faal yet bölümler  le yapılan 
şlemlerden doğan hasılat ve harcamalar dah l, hasılat elde eden ve harcama yapab len ve önet m 
urulu (karar almaya yetk l  merc  olarak) tarafından faal yet sonuçları düzenl  b r şek lde gözden 

geç r len, performansı ölçülen ve f nansal b lg ler  ayırt ed leb len b r parçasıdır. Ş rket n faal yet 
gösterd ğ  ana coğraf  alan Türk ye olduğu ç n coğraf  bölümlere göre raporlama sunulmamıştır. 
Ş rket n bölümlere göre faal yet raporlamasına l şk n b lg ler TF    Faal yet Bölümler  standardı 
kapsamında ot 5 te açıklanmıştır.

  

İşlemler, Ş rket n geçerl  para b r m  olan T  olarak kayded lmekted r. abancı para c ns nden 
gerçekleşt r len şlemler, şlemler n gerçekleşt r ld ğ  tar hlerdek  geçerl  olan kurlardan 
kayded lmekted r. aporlama dönem  sonu t barıyla, yabancı para c ns nden olan parasal varlık ve 
yükümlülükler, raporlama dönem  sonundak  kurlardan T ye çevr lmekte ve çevr m sonucu oluşan 
çevr m farkları sonucun poz t f veya negat f olmasına göre l ş ktek  f nansal tablolarda kamb yo 
karları ve kamb yo zararları hesaplarına yansıtılmaktadır.
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M   

ullanım amaçlı gayr menkuller har ç madd  duran varlıklar, 1 Aralık 2004 tar h ne kadar olan 
dönem ç n en asyona göre düzelt lm ş mal yet tutarları le zlenmekted r. aha sonrak  dönemlerde 
madd  duran varlıklar ç n herhang  b r en asyon düzeltmes  yapılmamış, 1 Aralık 2004 tar h  
t barıyla en asyona göre endekslenm ş tutarlar, varsa değer düşüklüğü ç n ayrılan karşılıklar 

düşülmek suret yle mal yet tutarı olarak kabul ed lm şt r. 1 cak 2005 tar h nden t baren satın 
alınan madd  duran varlıklar ç n herhang  b r en asyon düzeltmes  yapılmamış, lg l  varlıkların 
elde etme bedel , varsa değer düşüklüğü ç n ayrılan karşılıklar düşülmek suret yle mal yet olarak 
kayıtlara yansıtılmıştır.

Ş rket, kullanım amaçlı gayr menkuller n  gerçeğe uygun değerler  üzer nden ölçmekted r. erçeğe 
uygun değerler  üzer nden ölçülen amort smana tab  gayr menkuller ç n, gerçeğe uygun değer n 
bel rlend ğ  tar h t barıyla lg l  gayr menkuller n kalan ömürler  d kkate alınarak amort sman 
hesaplanmaya başlanmıştır. 

B naların taşınan değerler nde yen den değerleme sonucu meydana gelen artışlar, verg  etk ler  
netleşt r lm ş olarak, b lançoda özsermaye altında yer alan “ ğer ar edekler ” hesabına 
kayded lmekted r. Aynı varlığın b r öncek  dönemdek  artışlarına karşılık gelen azalışlar fondan 
düşülmekteyken; d ğer tüm azalışlar se gel r tablosuna yansıtılır. Her hesap dönem nde, yen den 
değerlenm ş tutar üzer nden hesaplanan amort sman le (gel r tablosuna yansıtılan amort sman) 
varlığın yen den değerleme önces  mal yet  üzer nden ayrılan amort sman arasındak  fark “ ğer 

ar edekler ”nden geçm ş yıl karlarına transfer ed l r.

Madd  duran varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç ve kayıplar net elden çıkarma h sılatı 
le lg l  madd  duran varlığın net defter değer n n arasındak  fark olarak hesaplanmakta ve lg l  

dönem n gel r tablosuna yansıtılmaktadır.

Madd  duran varlıklara yapılan normal bakım ve onarım harcamaları g der olarak 
muhasebeleşt r lmekted r.

Madd  duran varlıklar üzer nde reh n, potek ve benzer  herhang  b r taky dat bulunmamaktadır.

Muhasebe tahm nler nde, car  döneme öneml  b r etk s  olan ya da sonrak  dönemlerde öneml  b r 
etk s  olması beklenen değ ş kl k bulunmamaktadır.

Madd  duran varlıklar ç n lg l  amort sman payları faydalı ömürler  esas alınarak mal yet değerler  
üzer nden doğrusal amort sman yöntem  kullanılarak hesaplanmaktadır.

Madd  duran varlıkların amort smanında kullanılan oranlar ve tahm n  ekonom k ömür olarak 
öngörülen süreler aşağıdak  g b d r

M   
T   

 
A

 
ayr menkuller 50 2,0

Mak ne ve teçh zatlar 3 – 16 6,3 – 33,3
em rbaş ve tes satlar 4 – 16 6,3 – 25,0

Motorlu taşıtlar 5 20,0
ğer madd  varlıklar (özel mal yet bedeller  dah l) 5 – 10 10,0 – 20,0

F nansal k ralama yoluyla ed n lm ş madd  duran varlıklar 4 – 10 10,0 – 25,0

   

atırım amaçlı gayr menkuller, k ra gel r  veya değer artış kazancı ya da her k s n  b rden elde etmek 
amacıyla elde tutulmaktadır.

atırım amaçlı gayr menkuller lk kayda alınmalarında şlem mal yetler  de d h l ed lmek üzere 
mal yetler  le ölçülürler.
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atırım amaçlı gayr menkuller, satılmaları veya kullanılamaz hale gelmeler  ve satışından gelecekte 
herhang  b r ekonom k yarar sağlanamayacağının bel rlenmes  durumunda b lanço dışı bırakılırlar. 

atırım amaçlı gayr menkulün kullanım süres n  doldurmasından veya satışından kaynaklanan kar/
zarar, oluştukları dönemde gel r tablosuna dah l ed lmekted r.

Ş rket n raporlama dönem  sonu t barıyla yatırım amaçlı gayr menkulü bulunmamaktadır ( 1 
Aralık 2016  oktur).

 M    

Ş rket n madd  olmayan duran varlıkları b lg sayar yazılımları ve haklardan oluşmaktadır.

Madd  olmayan duran varlıklar TM    Madd  Olmayan Duran Varlıkların Muhasebeleşt r lmes  
Standardı uyarınca kayıtlara mal yet bedeller  üzer nden alınmaktadır. Madd  olmayan duran 
varlıkların mal yetler , 1 Aralık 2004 tar h nden önce akt fe g ren varlıklar ç n akt fe g rd kler  
tar hten yüksek en asyon dönem n n sona erd ğ  tar h kabul ed len 1 Aralık 2004 e kadar geçen 
süre d kkate alınıp en asyon düzeltmes ne tab  tutularak daha sonrak  tar htek  g r şler se lk alış 
bedeller  d kkate alınarak f nansal tablolara yansıtılmıştır.

Ş rket, madd  olmayan duran varlıklara l şk n tükenme paylarını, lg l  varlıkların faydalı ömürler ne 
göre doğrusal amort sman yöntem n  kullanarak mal yet değerler  üzer nden ayırmaktadır.

Madd  olmayan duran varlıkların tfa süreler   le 5 yıldır. 

F  

F nansal varlıklar; nak t mevcudunu, sözleşmeden doğan ve karşı taraftan nak t veya başka b r 
f nansal varlık ed nme veya karşılıklı olarak f nansal araçları değ şt rme hakkını ya da karşı tarafın 
sermaye aracı şlemler n  fade eder.

F nansal varlıklar, gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan f nansal varlıklar ve kred  ve 
alacaklar olarak k  grupta sını andırılab l r.

Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılan f nansal varlıklar, l ş ktek  f nansal tablolarda alım-
satım amaçlı f nansal varlıklar olarak tanımlanmış olup, alım-satım amaçlı f nansal varlıklar ve 
türev f nansal varlıklardan oluşmaktadır. erçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan f nansal 
varlıklar gerçeğe uygun değerler  üzer nden ölçülmekte ve ölçüm sonucu oluşan kazanç ya da 
kayıplar gel r tablosuna yansıtılmaktadır. Alım-satım amaçlı borçlanma senetler n n elde tutulması 
süres nce kazanılan fa z gel rler  le elde etme mal yet  le lg l  menkul değerler n gerçeğe uygun 
değerler  arasındak  fark, gel r tablosunda fa z gel rler  ç nde göster lmekte olup söz konusu 
f nansal varlıkların vades nden önce elden çıkarılması sonucunda oluşan kazanç veya kayıplar 
t car  gel r/g der olarak muhasebeleşt r lmekted r. Türev f nansal varlıklara l şk n muhasebe 
pol t kaları 2.10  ürev f nansal araçlar notunda detaylandırılmıştır.

Kred  ve alacaklar, sab t veya bel rleneb l r n tel kte ödemelere sah p olan, akt f b r p yasada şlem 
görmeyen ve borçluya para, mal ve h zmet sağlama yoluyla yaratılan türev olmayan f nansal 
varlıklardır. Ş rket n f nansal tablolarında kred  ve alacaklar, var se değer düşüklüğü ç n ayrılan 
karşılık tutarı düşülerek, etk n fa z yöntem yle hesaplanan tfa ed lm ş mal yet bedeller  üzer nden 
ölçülmekted r.

Menkul değerler n alım ve satım şlemler  tesl m tar h nde muhasebeleşt r lmekted r.

Bağlı menkul kıymetler, Ş rket n faal yetler nden fayda sağlamak amacıyla f nansal ve faal yet 
pol t kalarını yönetme gücüne sah p olduğu şletmelerd r. Bağlı menkul kıymetler, Ş rket n 
f nansal tablolarında, varsa değer düşüklüğü le lg l  karşılık düşüldükten sonra, mal yet bedeller  
le f nansal tablolara yansıtılmaktadır.
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F nansal varlıklar, bu varlıklar üzer ndek  sözleşmeye bağlı haklardak  kontrol kaybed ld ğ  zaman 
kayıtlardan çıkarılır. Bu durum bu hakların gerçekleşmes , vades n n dolması veya tesl m ed lmes  
durumunda oluşur.

 V   

F    

Ş rket her raporlama dönem nde, b r f nansal varlık veya f nansal varlık grubunun değer 
düşüklüğüne uğradığına l şk n ortada tarafsız göstergeler n bulunup bulunmadığı hususunu 
değerlend r r. B r f nansal varlık ya da f nansal varlık grubunun, sadece ve sadece lg l  varlığın lk 
muhasebeleşt r lmes nden sonra b r veya b rden fazla zarar/kayıp olayının meydana geld ğ ne ve 
söz konusu zarar olayının lg l  f nansal varlığın veya varlık grubunun güven l r b r b ç mde tahm n 
ed leb len gelecektek  tahm n  nak t akışları üzer ndek  etk s  sonucunda değer düşüklüğüne 
uğradığına l şk n tarafsız b r göstergen n bulunması durumunda değer düşüklüğüne uğradığı 
varsayılır ve değer düşüklüğü zararı oluşur.

Alacaklar, tahs l ed lememe r sk ne karşı özel karşılıkları düşüldükten sonrak  net tutarlarıyla 
göster lm şt r. red  ve alacaklar tutarlarının tahs l ed lemeyecek olduğunu düzenl  ncelemeler 
net ces nde gösteren b r durumun söz konusu olması hal nde alacaklar ç n tahs l ed leb leceğ  
tutara kadar özel karşılık ayrılmaktadır.

ermaye araçlarının ger  kazanılab l r tutarı o aracın gerçeğe uygun değer d r. erçeğe uygun 
değerler yle ölçülen borçlanma araçlarının ger  kazanılab l r tutarı tahm n  gelecektek  nak t 
akımlarının p yasadak  fa z oranları le bugünkü değere nd rgenm ş hal n  fade eder.

eğer düşüklüğü kayıtlara alındıktan sonra oluşan b r olay eğer değer düşüklüğünün ger  
çevr lmes n  nesnel olarak sağlıyorsa değer düşüklüğü ger  çevr l r. İtfa ed lm ş mal yet le ölçülen 
f nansal varlıklar olarak sını andırılmış borçlanma senetler ndek  değer düşüklüğünün ger  
çevr lmes  gel r tablosundan yapılır.

   

Ş rket, her raporlama dönem nde varlıklarının değer düşüklüğüne uğramış olab leceğ ne da r 
herhang  b r bel rt n n bulunup bulunmadığını değerlend rmekted r. Böyle b r bel rt n n mevcut 
olması durumunda lg l  varlığın ger  kazanılab l r tutarını TM  6  Varlıklarda Değer Düşüklüğüne 
İl şk n ürk ye Muhasebe Standardı çerçeves nde tahm n etmekte ve ger  kazanılab l r tutarın lg l  
varlığın defter değer n n altında olması durumunda değer düşüklüğü karşılığı ayırmaktadır.

önem n reeskont ve karşılık g derler  47  D ğer notunda detaylı olarak sunulmuştur.

 T   

aporlama dönem  sonu t barıyla Ş rket n türev f nansal aracı bulunmamaktadır. Ş rket türev 
şlemler n , TM    F nansal Araçlar  Muhasebe ve Ölçme standardı hükümler  uyarınca alım-satım 

amaçlı şlemler olarak sını andırmaktadır. 

Türev şlemler n lk olarak kayda alınmasında gerçeğe uygun değerler  d kkate alınmaktadır.

Türev şlemlerden doğan yükümlülük ve alacaklar sözleşme tutarları üzer nden nazım hesaplara 
kayded lmekted r. 

Türev şlemler kayda alınmalarını zleyen dönemlerde gerçeğe uygun değerler  üzer nden 
ölçülmekte ve gerçeğe uygun değer n poz t f veya negat f olmasına göre “Alım-satım amaçlı 
f nansal varlıklar” veya “ ğer f nansal borçlar” hesaplarında b lanço çer s nde göster lmekted r. 

apılan ölçüm sonucu lg l  türev f nansal araçların gerçeğe uygun değerler nde meydana gelen 
değ ş mler, gel r tablosuna yansıtılmaktadır.
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 F   

F nansal varlıklar ve borçlar, Ş rket n netleşt rmeye yönel k b r hakka veya yaptırım gücüne 
sah p olması ve lg l  f nansal akt f ve pas f  net tutarları üzer nden tahs l etme/ödeme n yet nde 
olması veya lg l  f nansal varlığı ve borcu eşzamanlı olarak sonuçlandırma hakkına sah p olması 
durumlarında b lançoda net tutarları üzer nden göster lmekted r.

el r ve g derler, sadece aporlama tandartları nca z n ver ld ğ  sürece veya Ş rket n alım satım 
şlemler  g b  benzer şlemler sonucu oluşan kar ve zararlar ç n net olarak göster lmekted r.

 N     

ak t akış tablolarının hazırlanmasına esas olan “nak t ve nak t benzerler ; Ş rket n serbest 
kullanımında olan veya bloke olarak tutulmayan kasa, alınan çekler, vades z banka mevduatları 
ve d ğer nak t ve nak t benzer  varlıklar le or nal vades  üç aydan kısa olan bankalardak  vadel  
mevduatlar le menkul kıymetlere yapılan yatırımlar olarak tanımlanmaktadır.

 S

Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla doğrudan ortağı ATB H mbH (esk  
ünvanı  ATB H . .) olup n ha  ana ortağı d r. 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, 
Ş rket n sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdak  g b d r

A
 A   A  

P   
TL

P   
P   

TL
P   

ATB H mbH 133.048.627 81,59 133.048.627 81,59
enna nsurance roup 20.663.528 12,67 20.663.528 12,67
P Hold ng mbh 1.145.734 0,70 1.145.734 0,70
ğer 8.211.967 5,04 8.211.967 5,04

Ö  100,00 100,00

      

oktur ( 1 Aralık 2016  oktur).

S       

Ş rket n 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla çıkarılmış sermayes  16 .06 . 56 T d r ( 1 Aralık 
2016  16 .06 . 56 T ). Ş rket n sermayes , her b r  1 uruş değer nde ve 1 oy hakkına sah p 
16, 06, 5,600 paya ( 1 Aralık 2016  16, 06, 5,600 pay) bölünmüştür.

    

Ş rket kayıtlı sermaye s stem ne dah l olup, 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla Ş rket n kayıtlı sermaye 
tavanı 200.000.000 T d r ( 1 Aralık 2016  200.000.000 T ).

     

oktur ( 1 Aralık 2016  oktur).

 S      

Pol çe sah b n n olumsuz etk lenmes ne neden olan, önceden tanımlanmış gelecektek  bel rs z b r 
olayın (s gorta le tem nat altına alınan olay) gerçekleşmes  durumunda, Ş rket n pol çe sah b n n 
zararını tazm n etmey  kabul etmek suret yle öneml  b r s gorta r sk n  kabullend ğ  sözleşmeler 
s gorta sözleşmes  olarak sını andırılmaktadır. gorta r sk , f nansal r sk dışında kalan r skler  
kapsamaktadır. gorta sözleşmeler  kapsamında alınmış olan bütün pr mler yazılan pr mler hesabı 
altında gel r olarak muhasebeleşt r lmekted r.

R  S  A  
 A   T  İ  H  F  T  İ  

Para Birimi  ürk Lirası L  olarak ifade edilmiştir.



113

eğ şken  sözleşmen n tara arından b r ne özgü olmayan f nansal olmayan b r değ şken 
durumunu hesaba katan bel rl  b r fa z oranı, f nansal araç f yatı, mal f yatı, döv z kuru, fa z veya 
f yat endeksler , kred  notu ya da kred  endeks  veya d ğer değ şkenler n b r veya daha fazlasındak  
yalnızca değ ş kl klere dayanan ödemey  yapmayı öngören sözleşmeler yatırım sözleşmeler  
olarak sını andırılmaktadır.

aporlama dönem  sonu t barıyla Ş rket n önceden bel rlenm ş b r r sk  tem nat altına alan yatırım 
sözleşmes  olarak sını andırılmış sözleşmes  bulunmamaktadır.

 S        

gorta ve yatırım sözleşmeler ndek  steğe bağlı katılım özell ğ , garant  ed len faydalara laveten, 
aşağıda yer alan ek faydalara sah p olmaya yönel k sözleşmeye dayalı b r haktır.

 özleşmeye dayalı toplam faydaların öneml  b r kısmını teşk l etmeye namzet;

 Tutarı ve zamanlaması sözleşme gereğ  hraç eden n takd r nde olan; ve

 özleşme gereğ  aşağıdak lere dayalı olan

1  Bel rl  b r sözleşmeler havuzunun veya bel rl  b r sözleşme türünün performansına;

2  İhraç eden tarafından elde tutulan bel rl  b r varlık havuzunun gerçekleşm ş ve/veya 
gerçekleşmem ş yatırım gel rler ne; veya

 özleşme hraç eden ş rket n, fonun veya başka b r şletmen n kar veya zararına.

Ş rket n raporlama dönem  sonu t barıyla, steğe bağlı katılım özell ğ  olan s gorta veya yatırım 
sözleşmes  bulunmamaktadır.

İ       

Ş rket n raporlama dönem  sonu t barıyla, steğe bağlı katılım özell ğ  olmayan yatırım sözleşmes  
bulunmamaktadır.

B

F nansal yükümlülükler; başka b r şletmeye nak t ya da başka b r f nansal varlık ver lmes n  
gerekt recek şlemler sonucunda oluşan yükümlülükler  fade etmekted r. Ş rket n f nansal 
tablolarında f nansal yükümlülükler, etk n fa z yöntem ne göre tfa ed lm ş mal yet bedeller  
üzer nden göster lmekted r. B r f nansal yükümlülük ödend ğ nde kayıtlardan çıkarılmaktadır.

 V

 

Türk ye de 1 cak 2006 tar h nden t baren geçerl  olmak üzere, kurum kazançları 20 oranında 
kurumlar verg s ne tab  ken; 7061 sayılı “Bazı erg  anunları le ğer Bazı anunlarda eğ ş kl k 

apılmasına a r anun” le get r len düzenleme uyarınca bu oran; 201 , 201  ve 2020 yılı 
verg lend rme dönemler ne a t kurum kazançlarına uygulanmak üzere 22 olarak bel rlenm şt r. 
Ayrıca, Bakanlar urulu söz konusu 22 oranını 20 ye kadar nd rmeye yetk l  kılınmıştır. 

Bu oran, kurumların t car  kazancına verg  yasaları gereğ nce nd r m  kabul ed lmeyen g derler n 
lave ed lmes , verg  yasalarında yer alan st sna ( şt rak kazançları st snası g b ) ve d ğer nd r mler n 

düşülmes  sonucu bulunacak verg  matrahına uygulanır. ar dağıtılmadığı takd rde başka b r verg  
ödenmemekted r.

Türk ye dek  b r şyer  ya da da m  tems lc s  aracılığı le gel r elde eden kurumlar le Türk ye de 
yerleş k kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopa  yapılmaz.  Şubat 200  tar h ve 
271 0 sayılı esm  azete de yayımlanan 200 /145  sayılı Bakanlar urulu kararı ve  Şubat 
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200  tar h ve 271 0 sayılı esm  azete de yayımlanan 200 /145 4 sayılı Bakanlar urulu kararı 
le 5520 ayılı urumlar erg s  anunu nun 15 ve 0 uncu maddeler nde yer alan bazı tevk fat 

oranları yen den bel rlenm şt r. Bu bağlamda Türk ye de b r şyer  ya da da m  tems lc s  aracılığı 
le gel r elde eden dar mükellef kurumlar le Türk ye de yerleş k kurumlara yapılanlar dışındak  

temettü ödemeler ne uygulanan stopa  oranı 15 t r. ar mükellef kurumlara ve gerçek k ş lere 
yapılan kar dağıtımlarına l şk n stopa  oranlarının uygulanmasında, lg l  fte erg lend rmey  

nleme Anlaşmalarında yer alan uygulamalar da göz önünde bulundurulur. arın sermayeye 
laves , kar dağıtımı sayılmaz ve stopa  uygulanmaz.

eç c  verg ler o yıl kazançlarının tab  olduğu kurumlar verg s  oranında hesaplanarak öden r. ıl 
ç nde ödenen geç c  verg ler, o yılın yıllık kurumlar verg s  beyannames  üzer nden hesaplanan 

kurumlar verg s ne mahsup ed leb lmekted r.

Türk verg  mevzuatına göre beyanname üzer nde göster len mal  zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 
dönem kurum kazancından nd r leb l rler. Ancak, mal  zararlar, geçm ş yıl karlarından mahsup 
ed lemez. Ş rket n b lanço tar h  t barıyla nd r leb l r mal  zararları bulunmamaktadır.

Türk ye de ödenecek verg ler konusunda verg  otor tes  le mutabakat sağlamak g b  b r uygulama 
bulunmamaktadır. urumlar verg s  beyannameler  hesap dönem n n kapandığı ayı tak p eden 
dördüncü ayın 25 nc  günü akşamına kadar bağlı bulunulan verg  da res ne ver l r. Bununla beraber, 
verg  ncelemes ne yetk l  makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını nceleyeb l r ve hatalı 
şlem tesp t ed l rse ödenecek verg  m ktarları değ şeb l r.

E  

Ertelenm ş verg  borcu veya varlığı, TM  12  Gel r Verg ler  standardı uyarınca varlıkların ve 
borçların f nansal tablolarda göster len değerler  le yasal verg  matrahı hesabında d kkate alınan 
tutarları arasındak  “geç c  farklar” üzer nden verg  etk ler n n hesaplanmasıyla bel rlenmekted r. 

erg  mevzuatına göre varlıkların ya da borçların kt sap tar h nde oluşan mal  ya da t car  karı 
etk lemeyen farklar bu hesaplamanın dışında tutulmaktadır.

Hesaplanan ertelenm ş verg  varlıkları le ertelenm ş verg  yükümlülükler , f nansal tablolarda, 
sadece Ş rket n car  verg  varlıklarını, car  verg  yükümlülükler  le netleşt rmek ç n yasal b r hakkı 
varsa net olarak göster lmekted r.

arlıkların değerlemes  sonucu oluşan değerleme farkları gel r tablosunda muhasebeleşt r lm şse, 
bunlara l şk n car  dönem kurumlar verg s  le ertelenm ş verg  gel r  veya g der  de gel r 
tablosunda muhasebeleşt r lmekted r. İlg l  varlıkların değerlemes  sonucu oluşan değerleme 
farkları doğrudan doğruya özkaynak hesaplarında muhasebeleşt r lm şse, lg l  verg  etk ler  de 
doğrudan özkaynak hesaplarında muhasebeleşt r lmekted r.

T  

urumlar erg s  anunu nun 1 üncü maddes n n transfer f yatlandırması yoluyla “örtülü kazanç 
dağıtımı” başlığı altında transfer f yatlandırması konusu şlenmekte olup; 1  asım 2007 tar h nde 
yayımlanan “Transfer F yatlandırması oluyla rtülü azanç ağıtımı Hakkında enel Tebl ğ”  bu 
konu hakkında uygulamadak  detayları bel rlem şt r.

İlg l  tebl ğe göre, eğer verg  mükelle er  lg l  kuruluşlarla (k ş lerle), f yatlandırmaları emsallere 
uygunluk lkes  çerçeves nde yapılmayan ürün, h zmet veya mal alım ve satım şlemler ne g r yorlarsa, 
lg l  karların transfer f yatlaması yoluyla örtülü b r şek lde dağıtıldığı kanaat ne varılacaktır. Bu tarz 

transfer f yatlaması yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar verg s  açısından verg  matrahından 
nd r lemeyecekt r.
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Türk İş anunu na göre, Ş rket b r senes n  doldurmuş olan ve st fa veya kötü davranış dışındak  
sebeplerden Ş rket le l şk s  kes len veya h zmet yılını dolduran ve emekl l ğe hak kazanan, askere 
çağrılan veya vefat eden personel  ç n kıdem tazm natı ödemekle yükümlüdür. denecek tazm nat 
her h zmet yılı ç n b r aylık maaş tutarı kadardır ve bu m ktar 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla, hükümet 
tarafından bel rlenen 4.7 2 T  ( 1 Aralık 2016  4.426 T ) le sınırlandırılmıştır.

 tarafından 12 Mart 201  tar hl  2 5 5 sayılı resm  gazete le yayınlanan “ alışanlara ağlanan 
Faydalara İl şk n Türk ye Muhasebe tandardı (“TM  1 ”) Hakkında Tebl ğ” le yürürlüğe konulan 
ve 1 Aralık 2012 tar h nden sonra başlayan hesap dönemler nde geçerl  olan TM  1 a göre 
tanımlanmış net fayda borcunun yen den ölçülmes  le ortaya çıkan aktüeryal kayıp ve kazançlar 
özkaynaklar altında d ğer kapsamlı gel rde muhasebeleşt r lmel d r ve bu etk  ger ye dönük olarak 
uygulanmalıdır. Ş rket geçm ş dönemler aktüeryal kayıp ve kazançlar rakamlarının öneml l k 
tutarının altında kaldığından dolayı sadece car  dönem aktüeryal kayıp ve kazançlarını özsermaye 
hesaplarında d ğer kar yedekler ne hesabında muhasebeleşt rmeye başlamıştır.

TM  1   alışanlara Sağlanan Faydalar standardı kıdem tazm natı karşılığı hesaplamasında 
aktüeryal metotların kullanılmasını gerekt rmekted r. 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  
t barıyla kullanılan aktüeryal tahm nler şöyled r

 A   A  
İskonto oranı %4,72 %4,25
Emekl l k olasılığının tahm n  dev r hızı oranı %94 %93

ukarıda bel rt len beklenen maaş/l m t artış oranı hükümet n yıllık en asyon tahm nler ne göre 
bel rlenm şt r.

   

Ş rket, çalışanlarının b r hesap dönem  boyunca sunduğu h zmetler karşılığında ödenmes  
beklenen skonto ed lmem ş, çalışanlara sağlanan kısa vadel  faydalar ç n f nansal tablolarında 

MS 19 kapsamında karşılık ayırmaktadır.

 

eçm ş olaylardan kaynaklanan mevcut b r yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yer ne 
get r lmes n n muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güven l r b r şek lde ölçüleb lmes  
durumunda söz konusu karşılık muhasebeleşt r lmekted r. arşılıklar, raporlama dönem  sonu 
t barıyla yükümlülüğün yer ne get r lmes  ç n yapılacak harcamanın Ş rket yönet m  tarafından 

yapılan en y  tahm n ne göre hesaplanır ve etk s n n öneml  olduğu durumlarda bugünkü değer ne 
nd rmek suret yle skonto ed l r. Tutarın yeter nce güven l r olarak ölçülemed ğ  ve yükümlülüğün 

yer ne get r lmes  ç n Ş rket ten kaynak çıkma ht mal n n bulunmadığı durumlarda söz konusu 
yükümlülük “koşullu” olarak kabul ed lmekte ve d pnotlarda açıklanmaktadır.

oşullu varlıklar geçm ş olaylardan kaynaklanan ve Ş rket n tam anlamıyla kontrolünde bulunmayan, 
b r veya daha fazla kes n mah yette olmayan olayın ler de gerçekleş p gerçekleşmemes  le tey t 
ed lecek olan varlıklardır. Ş rket koşullu varlıkları f nansal tablolara yansıtmamaktadır ancak lg l  
gel şmeler n f nansal tablolarda doğru olarak yansıtılmalarını tem nen koşullu varlıklarını sürekl  
olarak değerlend rmeye tab  tutmaktadır. Ekonom k faydanın Ş rket e g rmes n n neredeyse kes n 
hale gelmes  durumunda lg l  varlık ve buna l şk n gel r, değ ş kl ğ n oluştuğu dönem n f nansal 
tablolarına dah l ed lmekte, ekonom k fayda g r ş n n muhtemel hale gelmes  durumunda se söz 
konusu koşullu varlık f nansal tablo d pnotlarında açıklanmaktadır.
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azılan pr mler, dönem ç nde tanz m ed len pol çeler n yanı sıra geçm ş yıllarda tanz m ed len 
pol çe pr mler nden ptaller, verg ler ve reasürörlere devred len pr mler düşüldükten sonra 
kalan tutarı tems l etmekted r. azılan brüt pr mler üzer nden reasürör f rmalara devred len 
pr mler kar/zarar hesaplarında “reasüröre devred len pr mler” çer s nde göster lmek suret yle 
muhasebeleşt r lmekted r.

Hasarlar ödend kçe g der yazılmaktadır. önem sonunda rapor ed l p henüz f len ödenmem ş 
hasarlar le gerçekleşm ş ancak rapor ed lmem ş hasarlar, muallak hasar ve tazm natlar karşılığı 
ayrılmak suret yle g derleşt r lmekted r. Muallak ve ödenen hasarların reasürör payları bu karşılıklar 
çer s nde netleşt r lmekted r.

R     

Haz ne Müsteşarlığı nın 20 Eylül 2010 tar hl  “ ücu ve ovta  el rler ne İl şk n 2010/1  sayılı 
enelge”s  uyarınca, s gorta ş rketler nden braname tem n ed lmes ne gerek olmaksızın, 

s gorta ş rketler n n tazm nat ödemes n  gerçekleşt rerek s gortalılarından braname (ödemen n 
yapıldığına da r banka dekont mektubu) almış olmaları ve karşı s gorta ş rket ne ya da . şahıslara 
b ld r m yapılması kaydıyla, borçlu s gorta ş rket n n tem nat l m t ne kadar olan rücu alacakları 
tahakkuk ett r leb lecekt r. Ancak, söz konusu tutarın tazm nat ödemes n  tak p eden altı ay 
çer s nde karşı s gorta ş rket nden veya dört ay çer s nde üçüncü şahıslardan tahs l ed lememes  

durumunda alacak karşılığı ayrılacaktır. Ş rket, raporlama dönem  t barıyla, söz konusu genelge 
kapsamında 5. .124 T  ( 1 Aralık 2016  4. 54. 2 T ) net rücu gel r  tahakkuk ett rm ş olup 
d ğer rücu ve sovta  gel r  le b rl kte toplam 5.41 .76  T  ( 1 Aralık 2016  4. 54. 2 T ) ( ot 12) 
tutarında net rücu ve sovta  alacağını esas faal yetlerden alacaklar hesabında gösterm şt r. Ş rket, 
genelgede bel rt len sürelerde tahs l ed lemeyen rücu alacaklarına l şk n olarak 444.140 T  ( 1 
Aralık 2016  765.641 T ) ( ot 12) tutarında alacak karşılığı ayırmıştır. 

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler ne l şk n tahs l ed len 
net rücu ve sovta  gel rler n n branş bazında detayı aşağıdak  g b d r

 A   A  
ara araçları 22.777.614 21.180.603
ara araçları sorumluluk 1.659.865 1.242.254
akl yat 526.670 557.666
angın ve doğal afetler 318.610 272.657
enel zararlar 76.893 158.853
aza 1.734 -
oğrudan kefalet 805 295

Hastalık- ağlık 365 44
enel sorumluluk 297 10.920

F nansal ayıplar 33 -
u araçları - 74.386

T
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1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla tahakkuk ed len net rücu ve sovta  gel rler  
branş bazında detayı aşağıdak  g b d r

 A   A  
ara araçları 3.469.895 2.957.115
ara araçları sorumluluk 888.303 722.286
angın ve doğal afetler 391.017 256.178
akl yat 340.463 343.946
enel zararlar 316.454 57.143
u araçları 12.060 -
oğrudan efalet 577 272

F nansal ayıplar - 3.836
Hastalık- ağlık - 13.948

enel orumluluk - 158
T

A    

gorta pol çeler n n üret m  le lg l  aracılara ödenen kom syon g derler  le devred len pr mler 
karşılığında reasürörlerden alınan kom syon gel rler  aşağıda 2.24  Kazanılmamış pr mler karşılığı 
notunda daha detaylı anlatıldığı üzere; 1 cak 200  tar h nden önce üret len pol çeler ç n 
kazanılmamış pr mler karşılığı hesaplamasında, 1 cak 200  tar h nden sonra üret len pol çeler 
ç n se sırasıyla ertelenm ş kom syon g derler  ve ertelenm ş kom syon gel rler  hesaplarında 

d kkate alınmak suret yle tahakkuk esasına göre pol çen n ömrü boyunca faal yet sonuçlarına 
yansıtılmaktadır.

F    

Fa z gel r ve g derler  tahakkuk esasına göre etk n fa z yöntem  kullanılarak muhasebeleşt r lmekted r. 
Etk n fa z, f nansal varlık ya da yükümlülüğün ömrü süres nce tahm n ed len nak t ödemeler  
ve akımlarını defter değer ne skontolayan orandır. Etk n fa z oranı b r f nansal varlık ya da 
yükümlülüğün kayıtlara alınmasıyla hesaplanmakta ve müteak p olarak değ şt r lmemekted r.

Etk n fa z oranı hesaplaması, etk n fa z n ayrılmaz b r parçası olan skonto ve pr mler , ödenen ya 
da alınan ücret ve kom syonları ve şlem mal yetler n  kapsamaktadır. İşlem mal yetler , f nansal 
b r varlık ya da yükümlülüğün kt sap ed lmes , hraç ed lmes  ya da elden çıkarılması le d rekt 
l şk l  olan ek mal yetlerd r.

T  

T car  gel r/g der, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan f nansal varlıkların elden 
çıkarılması sonucu ortaya çıkan kazanç ve kayıpları çermekted r. T car  gel r ve t car  g der, l ş ktek  
f nansal tablolarda sırasıyla “F nansal yatırımların nakde çevr lmes nden elde ed len karlar” ve 
“ atırımların nakde çevr lmes  sonucunda oluşan zararlar” hesapları çer s nde göster lm şt r.

Temettü

Temettü gel rler , lg l  temettüyü elde etme hakkının ortaya çıkması le muhasebeleşt r lmekted r.

  

F nansal k ralama sözleşmeler n n süres  azam  10 yıldır. F nansal k ralama yoluyla ed n len madd  
duran varlıklar Ş rket n akt f nde varlık, pas f nde se f nansal k ralama şlemler nden borçlar 
olarak kayded lmekted r. B lançoda varlık ve borç olarak yer alan tutarların tesp t nde, varlıkların 
gerçeğe uygun değerler  le k ra ödemeler n n bugünkü değerler nden küçük olanı esas alınarak, 
k ralamadan doğan f nansman mal yetler , k ralama süres  boyunca sab t b r fa z oranı oluşturacak 
şek lde dönemlere yayılmaktadır.
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F nansal k ralama yoluyla ed n len varlıkların değer nde meydana gelm ş düşüş ve varlıklardan 
gelecekte beklenen yarar, varlığın defter değer nden düşükse, k ralanan varlıklar net gerçekleşeb l r 
değer  le değerlenmekted r. F nansal k ralama yoluyla alınan varlıklara, madd  duran varlıklar ç n 
uygulanan esaslara göre amort sman hesaplanmaktadır.

Faal yet k ralamalarında yapılan k ra ödemeler  k ra süres  boyunca, eş t tutarlarda g der 
kayded lmekted r.

   

Halka açık ş rketler, P  tarafından 2  cak 2014 tar h nde esm  azete de yayınlanan -1 .1 
sayılı ar Payı Tebl ğ nde yer alan esaslar , ortaklıkların esas sözleşmeler nde bulunan hükümler ve 
ş rketler tarafından kamuya açıklanmış olan kar dağıtım pol t kaları çerçeves nde gerçekleşt rmek 
zorundadır. Ş rket n “ ar ağıtım Pol t kası” 1 Mart 2014 tar h nde yapılan lağan enel urul 
Toplantısında kabul ed lm şt r. 

Bunun yanında söz konusu P  kararı le konsol de f nansal tablo düzenleme yükümlülüğü bulunan 
ş rketler n, yasal kayıtlarında bulunan kaynaklarından karşılanab ld ğ  sürece, net dağıtılab l r 
kar tutarını, kamuya lan edecekler  konsol de f nansal tablolarında yer alan net dönem karlarını 
d kkate alarak hesaplamaları gerekt ğ  düzenlenm şt r.

Ş rket, 2016 ve 2017 yıllarında kar dağıtımı gerçekleşt rmem şt r.

   

7 Ağustos 2007 tar h ve 26606 sayılı esm  azete de yayımlanarak 1 cak 200  tar h nden 
t baren yürürlüğe g ren “ gorta ve easürans le Emekl l k Ş rketler n n Tekn k arşılıklarına ve Bu 
arşılıkların atırılacağı arlıklara İl şk n önetmel k” (“Tekn k arşılıklar önetmel ğ ”) uyarınca, 

kazanılmamış pr mler karşılığı, yürürlükte bulunan s gorta sözleşmeler  ç n tahakkuk etm ş 
pr mler n herhang  b r kom syon veya d ğer b r nd r m yapılmaksızın brüt olarak gün esasına göre 
ertes  hesap dönem  veya hesap dönemler ne sarkan kısmından oluşmaktadır. Bel rl  b r b t ş tar h  
olmayan emtea nakl yat s gortası sözleşmeler nde, son üç ayda tahakkuk etm ş pr mlerden sonra 
kalan tutarın 50 s  kazanılmamış pr mler karşılığı olarak ayrılmaktadır.

azanılmamış pr mler karşılığı, matemat k karşılık ayrılan s gorta sözleşmeler  har ç d ğer 
sözleşmeler ç n ayrılmaktadır. ıllık yen lenen s gorta tem natı çeren b r yıldan uzun sürel  s gorta 
sözleşmeler n n yıllık s gorta tem natına karşılık gelen pr mler  ç n de kazanılmamış pr mler 
karşılığı hesaplanmaktadır.

7 Ağustos 2007 tar h nde yayımlanan Tekn k arşılıklar önetmel ğ n n 1 cak 200  tar h nde 
yürürlüğe g rm ş olması neden yle; Tekn k arşılıklar önetmel ğ n n yayımı tar h  le yürürlüğe 
g rme tar h  arasında geçecek süre ç nde tekn k karşılıklara l şk n olarak uygulanacak hükümler  
bel rlemek üzere Haz ne Müsteşarlığı, 4 Temmuz 2007 tar h ve 2007/  sayılı “ gorta ve easürans 
le Emekl l k Ş rketler n n arşılıklarının 56 4 ayılı gortacılık anunu Hükümler ne yumunun 
ağlanmasına İl şk n enelge” s n  (“ yum enelges ”) yayımlamıştır. aha önce yapılan 

hesaplamalarda kazanılmamış pr mler karşılığı hesabı sırasında deprem pr mler  düşülürken; 
yum enelges  le 14 Haz ran 2007 tar h nden sonra tanz m ed len pol çeler ç n, kazanılmamış 

pr mler karşılığı hesabı sırasında deprem pr mler n n düşülmemes  gerekt ğ  bel rt lm şt r. 
olayısıyla Ş rket, 14 Haz ran 2007 tar h nden önce yazdığı deprem pr mler  ç n kazanılmamış 

pr mler karşılığı hesaplamazken bu tar hten sonra yazdığı deprem pr mler  ç n kazanılmamış 
pr mler karşılığı hesaplamaya başlamıştır.

azanılmamış pr mler karşılığı; Haz ne Müsteşarlığı tarafından yayımlanan 27 Mart 200  tar h 
ve 200 /  sayılı “Tekn k arşılıklarla İlg l  Mevzuatın ygulanmasına İl şk n ektör uyurusu”na 
st naden bütün pol çeler n öğlen saat 12 00 da başlayıp y ne öğlen saat 12 00 da b tt ğ  d kkate 
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alınarak tüm pol çeler ç n düzenlend ğ  gün le b t ş günü ç n yarım gün olarak hesaplanmıştır.

Tekn k karşılıklar yönetmel ğ  uyarınca döv ze endeksl  s gorta sözleşmeler ne l şk n kazanılmamış 
pr mler karşılığının hesabı sırasında, s gorta sözleşmes nde ayrıca b r kur bel rt lmem şse lg l  pr m n 
tahakkuk tar h ndek  Türk ye umhur yet Merkez Bankasının esm  azete de lan ett ğ  döv z satış 
kurları d kkate alınır.

aporlama dönem  sonu t barıyla Ş rket, f nansal tablolarında 400. 51.0 2 T  ( 1 Aralık 2016  
27. 0 . 0 T ) kazanılmamış pr mler karşılığı ve 221.6 6.0 0 T  ( 1 Aralık 2016  164.1 7. 4 

T ) kazanılmamış pr mler karşılığı reasürör payı ayırmıştır. Ayrıca, 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla 
kazanılmamış pr mler karşılığında . 11.117 T  ( 1 Aralık 2016  .565.611 T )  payı 
bulunmaktadır.

    
Tekn k arşılıklar önetmel ğ  kapsamında, ş rketler, kazanılmamış pr mler karşılığını ayırırken 
yürürlükte bulunan s gorta sözleşmeler  dolayısıyla ortaya çıkab lecek hasar ve tazm natların lg l  
sözleşmeler ç n ayrılmış kazanılmamış pr mler karşılığından fazla olma ht mal ne karşı, her hesap 
dönem  t barıyla, son 12 ayı kapsayacak şek lde yeterl l k test  yapmak zorundadır. Bu test yapılırken, 
net kazanılmamış pr mler karşılığının beklenen net hasar pr m oranı le çarpılması gerekmekted r. 
Beklenen net hasar pr m oranı, gerçekleşm ş hasarların (muallak hasar ve tazm natlar, net  ödenen 
hasarlar ve tazm natlar, net - devreden muallak hasar ve tazm natlar, net) kazanılmış pr me (yazılan 
pr mler, net  devreden kazanılmamış pr mler karşılığı, net  kazanılmamış pr mler karşılığı, net) 
bölünmes  suret yle bulunur.

Haz ne Müsteşarlığı nın 2012/15 sayılı genelges  uyarınca; öncek  dönemlerde her b r alt branş ç n 
yapılan hesaplamalar 1 Aralık 2012 tar h  t barıyla ana branş bazında yapılmaya başlanmıştır. Bu 
hesaplamaya göre beklenen hasar pr m oranının 5 n üzer nde olması hal nde, 5  aşan oranın 
net kazanılmamış pr mler karşılığı le çarpılması sonucunda bulunan tutar brüt devam eden r skler 
karşılığı olarak hesaplanır, Brüt tutar le net tutar arasındak  fark se reasürör payı olarak d kkate 
alınır.

İlg l  test sonucu, raporlama dönem  sonu t barıyla Ş rket, f nansal tablolarında 4.2 .25  T  devam 
eden r skler karşılığı ( 1 Aralık 2016  oktur) ve . 1 .6 4 T  devam eden r skler karşılığı reasürans 
payı ( 1 Aralık 2016  oktur) ayırmıştır. 

Haz ne Müsteşarlığı nın 2015/ 0 ve 2016/1 sayılı sektör duyuruları uyarınca, 1 Aralık 2017 tar h  
t barıyla yapılan devam eden r skler karşılığı hesaplaması ç n bel rlenen beklenen hasar pr m 

oranının tesp t nde kullanılan açılış muallak hasar karşılığı tutarı car  dönem le tutarlı b r şek lde 
yen den bel rlenm şt r.

Haz ne Müsteşarlığı nın 2011/1  sayılı genelges  uyarınca; orunlu Traf k, orunlu arayolu 
Taşımacılık Mal  orumluluk ve tobüs orunlu oltuk Ferd  aza branşlarına a t devam eden r skler 
karşılığı hesaplanmasında kullanılan beklenen hasar pr m oranı hesaplamasında ya aktarılacak 
pr m ve hasara l şk n tüm tutarlar pay ve paydadan nd r lerek hesaplama yapılmıştır.

Ş rket, 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla 11 asım 2016 tar hl  ve 2016/ 7 sayılı “ evam Eden skler 
arşılığına İl şk n enelge”s nde bel rt len yöntem  kullanmamıştır.

 M   

7 Ağustos 2007 tar h ve 26606 sayılı esm  azete de yayımlanarak yürürlüğe g ren gorta ve 
easürans Ş rketler n n Tekn k arşılıklarına ve Bu Tekn k arşılıkların atırılacağı arlıklara İl şk n 
önetmel ğ n Muallak Tazm nat arşılığı başlıklı 7. maddes ne göre, Ş rket tahakkuk etm ş ve hesaben 

tesp t ed lm ş ancak daha öncek  hesap dönemler nde veya car  hesap dönem nde f len ödenmem ş 
tazm nat bedeller  veya bu bedel hesaplanamamış se tahm n  bedeller  le gerçekleşm ş ancak rapor 
ed lmem ş (“ B ”) tazm nat bedeller  ç n muallak tazm nat karşılığı ayrılmaktadır.
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Hesap dönemler nden önce meydana gelm ş ancak bu tar hlerden sonra hbar ed lm ş tazm natlar, 
gerçekleşm ş ancak rapor ed lmem ş tazm nat bedeller  olarak kabul ed lmekted r.

17 Temmuz 2012 tar h ve 2 56 sayılı esm  azete de yayımlanan lg l  önetmel k te değ ş kl k 
yapılmasına l şk n önetmel k le “ erçekleşm ş ancak rapor ed lmem ş tazm nat bedel , çer ğ  
ve uygulama esasları Müsteşarlıkça bel rlenen aktüeryal z nc rleme merd ven metodu veya 
Müsteşarlıkça bel rlenecek d ğer hesaplama yöntemler yle hesaplanır.” hükmü get r lm şt r.

5 Aralık 2014 tar h nde yayınlanarak 1 cak 2015 tar h  t barıyla yürürlüğe g ren 2014/16 sayılı 
“Muallak Tazm nat arşılığına İl şk n enelge” uyarınca B  hesabı hayat dışı branşlarda aktüeryal 
z nc rleme merd ven metodlarından “ tandart nc r, Hasar/Pr m, ape od, Frekans/Ş ddet, 
Mün ch nc r öntem veya Bornhuetter Ferguson” olmak üzere altı farklı yöntem le Aktüeryal 

nc r Merd ven Metodu (“A MM”)  hesaplaması yapılab lecekt r. 

Tahakkuk etm ş ve hesaben tesp t ed lm ş muallak tazm nat karşılığı le aktüeryal z nc rleme 
merd ven metotları kullanılarak bulunan tutar arasındak  fark B  olarak tanımlanmış, Haz ne 
Müsteşarlığı nın 2011/2  sayılı “ erçekleşm ş Ancak aporlamamış Tazm nat arşılığı ( B ) 
Hesaplamasına İl şk n Açıklamalar Hakkında” genelges  doğrultusunda negat f hesaplanan B  
sonuçları f nansal raporlara 100 olarak yansıtılmıştır.

Ş rket, dosya adetler  yeters z olan branşlar ç n ş rket aktüer n n değerlend rmes  sonucu B  
Test yöntem n  ben msem ş ve bu branşlar ç n büyük hasar elemes  yapmamıştır. 

Haz ne Müsteşarlığı nın 5 san 201  tar h ve 201 /  sayılı “A MM Hesaplamasında öntem 
eç m ne İl şk n ektör uyurusu” uyarınca 1 Mart 2017 tar h  t barıyla Hastalık/ ağlık branşı nın 

B  hesabında yöntem değ ş kl ğ ne g d lm ş ve “ B  Test öntem ” yer ne “ tandart nc r” 
yöntem  uygulanmaya başlanmıştır. 

Ş rket; yukarıda açıklanan yöntem le hesaplanan (rucu tahakkuk dah l) tutar olan 147.021.400 
T y  ( 1 Aralık 2016  61.4 1.556  T ) ve bu tutarın reasürans payı olan 7 .251.6 6  T y  ( 1 Aralık 
2016  1.406. 1  T ) f nansal tablolarına yansıtmıştır. 

Haz ne Müsteşarlığı nın 26 asım 2011 tar hl  “ erçekleşm ş Ancak apor Ed lmem ş Tazm nat 
arşılığı ( B ) Hesaplamasına İl şk n Açıklamalar Hakkında enelge”s  uyarınca ş rketler dava 

sonuçlanma tar h  d kkate alınarak ger ye doğru son beş yıllık gerçekleşmelere göre alt branşlar 
t barıyla ş rket aleyh ne açılan davaların tutarları üzer nden b r kazanma oranı hesaplayarak dava 

sürec nde olan dosyaları ç n tahakkuk ett r len muallak dosyalardan 25  aşmamak kaydıyla (yen  
faal yete başlanan ve beş yıllık ver s  bulunmayan branşlarda 15) söz konusu oran n spet nde 
nd r m yapab l rler. İlg l  düzenleme kapsamında Ş rket n son beş yıllık davalık dosya ver  set  

kullanılarak - 25 aralığında hesaplanan kazanma oranları d kkate alınarak .472.440 T  ( 1 
Aralık 2016  1.510.2  T ) ve bu tutarın reasürans payı olan 16.505.227 T  ( 1 Aralık 2016  
14.500.614 T ) muallak tazm natlar karşılıklarından tasf ye ed lm şt r.
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1 Aralık 2017 tar h  t barıyla Ş rket n hesaplanan kazanma oranı  - 25 aralığındadır 
( 1 Aralık 2016  - 25). 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla branş bazında 
kullanılan kazanma oranları ve nd r len tutarlar aşağıdak  g b d r

 A  
B

  İ   İ   

ara araçları sorumluluk %6-%25 15.173.972 12.601.232
enel sorumluluk %3-%25 6.654.752 1.369.375
angın ve doğal afetler %25 5.387.548 1.247.503
enel zararlar %25 2.346.444 377.091
u araçları %25 1.695.783 135.285
akliyat %25 1.033.632 175.280
ara araçları %25 996.794 978.464

Hastalık- ağlık %19 74.940 131
aza %22 76.971 51.248
aylı araçlar %25 31.604 31.604

T

 A  
Branş

  İ   İ   

ara araçları sorumluluk %15-%25 15.982.253 13.719.219
enel sorumluluk %4-%25 5.712.116 1.077.503
angın ve doğal afetler %25 3.973.245 673.362
enel zararlar %25 2.010.293 327.364
u araçları %25 1.385.155 105.297
akliyat %25 1.024.429 160.901
ara araçları %25 889.435 869.265

Hava araçları sorumluluk %25 421.640 -
aza %3-%25 81.607 46.648
aylı araçlar %25 30.066 30.066

T

Ş rket angın branşında Bo -Plot yöntem  le büyük hasar elemes  yapmış olup d ğer branşlarda 
büyük hasar elemes  yapılmamıştır. Bunun yanısıra, ülkem z n ç nde bulunduğu olağanüstü 
hal dönem n n devam etmes  sebeb yle henüz ş rkete hbarı yapılmamış ancak ler de ş rket n 
ödemekle yükümlü olacağı muhtemel hasarlar göz önünde bulundurularak brüt 4.500.000 T , net 
1.2 0.656 T  ht yat  rezerv angın ve oğal Afetler B  tutarına lave ed lerek brüt 7.40 .571 T , 
net  2.06 .02  T  lave B  olarak kayıtlara alınmıştır. 

Türk ye gorta, easürans ve Emekl l k Ş rketler  B rl ğ n n (“T B”) 6 Eylül 2017 tar hl  2017/4 
sayılı “Tıbb  ötü ygulamaya İl şk n orunlu Mal  orumluluk gortası Hakkında ektör uyurusu” 
le b ld r len, lg l  alt branştak  pr m ve hasar paylaşımı sebeb  le bu alt branşın ver ler  enel 
orumluluk branşı B  hesabına dah l ed lmem şt r. öz konusu alt branşta uygulanan hasar 

paylaşımı ç n ş rket ç n bel rlenen hasar tutarı üzer nden brüt 26.24  T , net 4.160 T  tutarındak  
ek rezerv End rek B  olarak enel orumluluk branşına lave ed lerek 1 Aralık 2017 tar h  
t barıyla enel orumluluk branşında toplam brüt 4.500.024 T  ve net 5.46 . 21 T  olan B  

tutarları f nansal tablolara yansıtılmıştır. 

Ş rket, 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla b r öncek  dönemde olduğu g b  orunlu Traf k branşı ç n madd  
ve beden  hasar ayırımlı çalışma yaparak brüt 0.7 6.755  T  tutarına ulaşmıştır. Bununla b rl kte 
11 Temmuz 2017 tar h nde esm  azete de yayımlanan, “ arayolları Motorlu Araçlar orunlu Mal  

orumluluk gortasında Tar fe ygulama Esasları Hakkında önetmel kte eğ ş kl k apılmasına 
a r önetmel k” uyarınca skl  gortalılar Havuzu na l şk n olarak havuza devred lecek hasarlar 

ç n brüt B  tutarı 4.7 .217 T  olarak bel rlenm şt r. skl  gortalılar Havuzu ndan gelecek
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olan hasarlar ç n se brüt  6. 05.541 T , net  4.771. 24  T  tutarındak  ek rezerv End rek B  
olarak toplam orunlu Traf k B ına eklenm şt r. et orunlu Traf k B ına ulaşılırken havuza 
devred lecek olan brüt B  düşülerek netleşt rme hesabı yapılmıştır. Aynı zamanda üçüncü 
çeyrekte olduğu g b , 2017 yılının dördüncü çeyreğ nde de kademel  geç ş uygulamasından tesp t 
ed len B ın 100 ü hesaplamalara dah l ed lm şt r. Böylece toplam orunlu Traf k B ı rücu 
tahakkukları da dah l olmak üzere brüt .64 .1  T , net 66.020. 5 T  olarak f nansal tablolara 
yansıtılmıştır.

Ş rket, F nansal ayıplar branşında hasar gel ş m n  bozduğu ve söz konusu branş ç n gerçek 
durumu yansıtmadığı gerekçes yle Haz ne Müsteşarlığı na yazılmış olan  Temmuz 2014 tar hl  
1104 sayılı yazıya cevaben, 5 Ağustos 2014 tar hl  ve 6 1552- 06.01.02.01/24 0  sayılı 
yazıyı esas alarak 20101 00 54 sayılı dosyayı B  n tel ğ nde değerlend r lmem ş olup B  ve 
Muallak eterl l k hesaplamalarında d kkate almamıştır.

Ş rket yen  faal yete başlanılan ve yeterl  ver s  olmayan branşlar ç n muallak tazm nat 
karşılıklarının yeterl l ğ n n ölçülmes  amacıyla, her dönem sonunda branşlar t barıyla muallak 
tazm nat karşılığı yeterl l k tablosu düzenlenmekted r. eterl l k tablosu düzenlemes  sırasında 
ve muallak tazm nat karşılığı hesabında; tahakkuk etm ş ve hesaben tesp t ed lm ş, gerçekleşm ş 
ancak rapor ed lmem ş muallak tazm natlar le tüm g der payları d kkate alınır. Bu çerçevede 
muallak tazm nat karşılığına konu olan dosyalara l şk n tüm g der payları da dah l olmak üzere 
gerçekleşm ş olan tazm nat bedel n n ayrılan muallak tazm nat karşılığı toplamına oranı muallak 
tazm nat karşılığı yeterl l k oranını göster r. Bu branşlara l şk n muallak tazm nat karşılığı yeterl l k 
oranının 100 ün üzer nde olması hal nde, bu oran le 100 oranı arasındak  fark, car  dönem 
muallak tazm nat karşılığı le çarpılarak yeterl l k oranı fark tutarı bulunur. 

eterl l k oranı fark tutarı her b r branş ç n ayrı ayrı lave ed lerek car  yılda ayrılacak n ha  muallak 
tazm nat karşılığı hesaplanır. Bu çerçevede, Ş rket, hesaplamaya konu yen  faal yete başlanan ve 
yeterl  ver s  olmayan branşlar ç n 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla yapmış olduğu muallak tazm nat 
karşılığı yeterl l ğ  hesaplaması sonucunda, muallak tazm nat karşılığı yeterl l k oranı 100 
oranının üzer nde olan branşlar ç n hesaplamış olduğu net 1. 55 T  ( 1 Aralık 2016  . 4 T ) 
tutarındak  lave muallak tazm nat karşılığını kayıtlarına yansıtmıştır.

Ş rket faal yet gösterd ğ  tüm branşlarda 2017 yılının üçüncü çeyreğ nden t baren, Haz ne 
Müsteşarlığı nın 2016/22 sayılı genelges  “Muallak Tazm nat arşılığından aynaklanan et 
Akışlarının İskonto Ed lmes  Hakkında enelge” uyarınca, s gortacılık mevzuatına göre hesapladığı 
ve ayırdığı muallak tazm nat karşılığının oluşturacağı net akışlarını skonto etm şt r. 

İskonto şlem , genelgede de bel rt ld ğ  üzere, Tablo 57  A MM dosyasındak  standart formülasyon 
kullanılarak yapılmıştır. eterl  dosya aded  bulunmaması sebeb yle B  hesabında B  Test 
yöntem  kullanılan branşlarda ver len standart formülasyon gerçek durumu yansıtmadığından, bu 
branşlar ç n Ş rket kend  nak t akış tahm nler n  kullanmıştır.

et B  tutarı hesaplaması branşlar bazında; yürürlükte bulunan reasürans anlaşmaları etk s n  
yansıtacak şek lde güncel reasürans payları üzer nden yapılmıştır.
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Ş rket n branş bazında seçm ş olduğu A MM yöntemler  aşağıdak  tabloda yer almaktadır. 

 A   A  
ara araçları Standart Standart
u araçları Standart Standart
orunlu traf k Standart Standart

İht yar  mal  sorumluluk Standart Standart
Hava araçları sorumluluk Test B Test B

angın ve doğal afetler Standart Standart
Hava araçları Test B Test B

aza Standart Standart
enel zararlar Standart Standart

F nansal kayıplar Test B Test B
ağlık Standart Test B
akl yat Standart Standart
enel sorumluluk Hasar/Prim Hasar/Prim

Hukuksal koruma Test B Test B
oğrudan efalet Test B Test B

  S    T  M  İ   Ö  
M   S  H  P   H   A    

 T   T  M  İ    

6111 sayılı “Bazı Alacakların en den apılandırılması le osyal gortalar ve enel ağlık gortası 
anunu ve ğer Bazı anun ve anun Hükmünde aranamelerde eğ ş kl k apılması Hakkında 
anun”un 5 , 5 , eç c  1 ve eç c  2 nc  maddeler , 25 Şubat 2011 tar hl  ve 27 57 sayılı esm  
azete de yayımlanarak yürürlüğe g rm şt r.

Bahse konu kanunun 5 uncu maddes yle, 25 Şubat 2011 tar h nden t baren, traf k kazalarına sağlık 
tem natı sağlayan zorunlu s gortalarda; s gorta ş rketler nce yazılan pr mler n 15 n  aşmamak üzere 
Haz ne Müsteşarlığınca bel rlenecek tutarın osyal üvenl k urumu na (“ ”) aktarılması ve bu 
aktarımla b rl kte s gorta ş rketler n n traf k kazalarından kaynaklanan yaralanmalar net ces nde ortaya 
çıkan tedav  g derler ne l şk n sorumlulukların ya devred lmes  hükme bağlanmıştır. anun un 
söz konusu maddeler  çerçeves nde oluşacak h zmet bedeller  le lg l  olarak s gorta ş rketler n n 
yükümlülüğü, Haz ne Müsteşarlığı tarafından yayımlanan 27 Ağustos 2011 tar hl  “Traf k azaları 

eden yle İlg l lere unulan ağlık H zmet Bedeller n n Tahs l ne İl şk n sül ve Esaslar Hakkında 
önetmel k” (“ önetmel k”), 15 Eylül 2011 tar h ve 2011/17 sayılı “Traf k azaları eden yle 

İlg l lere unulan ağlık H zmet Bedeller n n Tahs l ne İl şk n sül ve Esaslar Hakkında önetmel k 
ygulamasına İl şk n sül ve Esaslar Hakkında enelge” (“2011/17 sayılı enelge”), 17 Ek m 2011 tar h 

ve 2011/1  sayılı “ osyal üvenl k urumu na ( ) Tedav  Masra arına İl şk n apılan demeler n 
Muhasebeleşt r lmes ne ve gortacılık Hesap Planında en  Hesap odu Açılmasına a r enelge 
(“2011/1  sayılı enelge”), 16 Mart 2012 tar h ve 2012/  sayılı “Traf k azaları eden yle İlg l lere 

unulan ağlık H zmet Bedeller n n Tahs l ne İl şk n sul ve Esaslar Hakkında önetmel k ygulamasına 
İl şk n sul ve Esaslar Hakkında enelge de eğ ş kl k apılmasına İl şk n enelge” (“2012/  sayılı 

enelge) ve 0 san 2012 tar h ve 2012/6 sayılı “Traf k azaları eden yle İlg l lere unulan ağlık 
H zmet Bedeller n n Tahs l ne İl şk n sül ve Esaslar Hakkında önetmel kte apılan eğ ş kl ğe İl şk n 

ektör uyurusu”nda (“2012/6 no lu ektör uyurusu”) açıklanan esaslara göre bel rlenm şt r (2.24 
no lu d pnot). Bu çerçevede, anun un yayımlandığı tar hten sonra meydana gelen traf k kazalarından 
kaynaklanan tedav  masra arıyla lg l  olmak üzere, Ş rket n “ orunlu Taşımacılık gortası”, “ orunlu 
Traf k gortası” ve “ orunlu oltuk Ferd  aza gortası” branşlarında 25 Şubat 2011 tar h  yapılan 
pol çelere l şk n olarak önetmel k, 2011/17 sayılı enelge, 2012/  sayılı enelge ve 2012/6 no lu 

ektör uyurusu kapsamında bel rlenen pr mler  ya aktarması gerekmekted r. Ş rket yukarıda 
anlatılan esaslar çerçeves nde 1 cak  1 Aralık 2017 hesap dönem nde 1 .1 5.  T  (1 cak  1 
Aralık 2016 hesap dönem nde 17.721.55  T ) tutarında devred len pr m  “ ya aktarılan pr mler” 
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hesabı altında muhasebeleşt rm şt r.

  S    T  M  İ   Ö  
M   S  H  P   H   A    

 T   T  M  İ     

Tedav  g derler ne l şk n ya toplam borçların hareket  aşağıdak  g b d r

 A   A  

önem başı 4.926.641 3.095.409
ya devred len pr m tutarı(*) (**) 18.185.338 17.721.559

Bak ye Mutabakatı - 2.127.398
ya yapılan pr m ödemeler (17.445. ) (1 .017.725)

  

(*) el r tablosunda ya aktarılan pr mler altında göster lmekted r.
(**) 2.14 no lu d pnotta açıklandığı üzere, anun un yayımlandığı tar hten sonra meydana gelen traf k kazalarından 

kaynaklanan tedav  masra arıyla lg l  olmak üzere, Ş rket n lg l  branşlarda, dönem çer s nde yazılan pol çelere 
l şk n olarak, 2011/17 sayılı enelge ve 2012/6 no lu ektör uyurusu kapsamında bel rlenen pr mler  ya 

aktarması gerekmekted r. Ş rket, bu çerçevede, 1 cak 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla 1 .1 5.  T  (1 cak  
1 Aralık 2016  17.721.55  T ) tutarındak  pr m  ya aktarılan pr mler olarak kaydetm şt r. ya aktarılan 

pr m tutarı “Tedav  derler ne İl şk n ya Borçlar - kısa vadel ” hesabına kayded lm ş olup dönem sonuna 
kadar yapılan ödemeler bu hesaptan düşülmüştür. 

(***) 2011/17 ve 2012/4 sayılı enelgeler n hükümler  çerçeves nde ş rketlere b ld r len yükümlülükler le bel rt len 
hesaplama sonucu bulunan tutarların lg l  döneme sabet eden kısmı arasında fark oluşması durumunda, lg l  
fark b lançoda “Tedav  g derler ne l şk n ya borçlar” hesabına, gel r tablosunda se d ğer tekn k gel rler 
veya g derler hesabına yansıtılır. Bu çerçevede Ş rket n, 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla “Tedav  g derler ne l şk n 

ya borçlar” hesabına lave ed lecek b r borcu bulunmamaktadır ( 1 Aralık 2016  oktur). 

  

1 cak 200  tar h nden t baren yürürlüğe g ren Tekn k arşılıklar önetmel ğ  le b rl kte ş rketler n 
tak p eden hesap dönemler nde meydana geleb lecek tazm nat oranlarındak  dalgalanmaları 
dengelemek ve katastrof k r skler  karşılamak üzere kred  ve deprem tem natları ç n dengeleme 
karşılığı ayırması gerekmekted r. İlk defa 200  yılında uygulanmaya başlanan bu karşılık, her b r 
yıla tekabül eden deprem ve kred  net pr mler n n 12 s  oranında hesaplanmaktadır. et pr m n 
hesaplanmasında, bölüşmes z reasürans anlaşmaları ç n ödenen tutarlar devred len pr m olarak 
telakk  ed l r. arşılık ayrılmasına son beş f nansal yılda yazılan net pr mler n en yüksek tutarının 

150 s ne ulaşılıncaya kadar devam ed l r.

Hasarın meydana gelmes  durumunda, reasüröre sabet eden m ktarlar le sözleşmede bel rt len 
muaf yet l m t n n altında kalan m ktarlar dengeleme karşılıklarından nd r lemez. er len tem nat 
neden yle ödenen tazm natlar varsa b r nc  yıl ayrılan karşılıklardan başlamak üzere lk g ren lk 
çıkar yöntem ne göre dengeleme karşılıklarından düşülür. engeleme karşılıkları, l ş ktek  f nansal 
tablolarda uzun vadel  yükümlülükler çer s nde “d ğer tekn k karşılıklar” hesabında göster lm şt r. 

aporlama dönem  sonu t barıyla, l ş ktek  f nansal tablolarda 11. 7.567 T  ( 1 Aralık 2016  
.566.72  T ) tutarında dengeleme karşılığı ayrılmıştır.

Ş rket, 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla çeş tl  llerde gerçekleşen deprem net ces nde 
konservasyonunda kalan 154.265 T  ( 1 Aralık 2016  5.161 T ) tutarı geçm ş yıllar dengeleme 
karşılığından düşmüştür.

R  S  A  
 A   T  İ  H  F  T  İ  

Para Birimi  ürk Lirası L  olarak ifade edilmiştir.



125

 İ   

F nansal tabloların amacı doğrultusunda aşağıdak  kr terlerden b r n n varlığında taraf, Ş rket le 
l şk l  sayılır

(a) öz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak b r veya b rden fazla aracı yoluyla

 İşletmey  kontrol etmes , şletme tarafından kontrol ed lmes  ya da şletme le ortak kontrol 
altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı ş dalındak  bağlı ortaklıklar 
dah l olmak üzere);

 Ş rket üzer nde öneml  etk s n n olmasını sağlayacak payının olması; veya

 Ş rket üzer nde ortak kontrole sah p olması;

(b) Tarafın, Ş rket n b r şt rak  olması;

(c) Tarafın, Ş rket n ortak g r ş mc  olduğu b r ş ortaklığı olması;

(d) Tarafın, Ş rket n veya ana ortaklığının k l t yönet c  personel n n b r üyes  olması;

(e) Tarafın, (a) ya da (d) de bahsed len herhang  b r b rey n yakın b r a le üyes  olması;

(f) Tarafın; kontrol ed len, ortak kontrol ed len ya da öneml  etk  altında veya (d) ya da (e) de 
bahsed len herhang  b r b rey n doğrudan ya da dolaylı olarak öneml  oy hakkına sah p olduğu b r 
şletme olması;

(g) Tarafın, şletmen n ya da şletme le l şk l  taraf olan b r şletmen n çalışanlarına şten ayrılma 
sonrasında sağlanan fayda planları olması.

İl şk l  tara arla yapılan şlem l şk l  tara ar arasında kaynakların, h zmetler n ya da yükümlülükler n 
b r bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transfer d r.

lağan faal yetler neden yle l şk l  tara arla bazı ş l şk ler ne g r leb l r.

 H   

H sse başına kazanç, Ş rket n dönem net karının, dönem n ağırlıklı ortalama h sse sened  sayısına 
bölünmes  le hesaplanmıştır. Türk ye de f rmalar mevcut sermayedarların payı oranında dağıtmak 
suret yle geçm ş yıllar karlarından sermaye artışı (“Bedels z H sseler”) yapab l rler. H sse başına 
kazanç hesaplamasında bedels z h sseler hraç ed lm ş h sseler olarak değerlend r lmekted r. 
Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama h sse sayısı, söz konusu h sse sened  
dağıtımlarının geçm şe dönük etk ler  de d kkate alınarak bulunmuştur.

 R    

Ş rket n raporlama dönem  sonu t barıyla f nansal poz syonu hakkında lave b lg  sağlayan 
raporlama dönem  sonrası olaylar (raporlama dönem nden sonra ortaya çıkan ve düzeltme kaydı 
gerekt ren olaylar) f nansal tablolara yansıtılır. aporlama dönem nden sonra ortaya çıkan ve 
düzeltme kaydı gerekt rmeyen öneml  olaylar se d pnotlarda bel rt l r.

 H      

 A             
konulmayan standartlar 

y l  m  y r rl ğe irmemi  e er e  uy ul m y  o ulm y  r l r 

F nansal tabloların onaylanma tar h  t barıyla yayımlanmış fakat car  raporlama dönem  ç n henüz 
yürürlüğe g rmem ş ve Ş rket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yen  standartlar,
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yorumlar ve değ ş kl kler aşağıdak  g b d r. Ş rket aks  bel rt lmed kçe yen  standart ve yorumların 
yürürlüğe g rmes nden sonra f nansal tablolarını ve d pnotlarını etk leyecek gerekl  değ ş kl kler  
yapacaktır.

TFRS  F  A   

amu özet m , Muhasebe ve enet m tandartları urumu (“ ”) tarafından cak 2017 de 
son vers yonu yayımlanan TF   “F nansal Araçlar” tandardı, TM   “F nansal Araçlar  
Muhasebeleşt rme ve lçme” tandardındak  mevcut yönlend rmey  değ şt rmekle b rl kte, TM  

da yer alan f nansal araçların muhasebeleşt r lmes , sını andırılması, ölçümü ve b lanço dışı 
bırakılması le lg l  uygulamalar artık TF  a taşınmaktadır. TF  un son vers yonu f nansal 
varlıklardak  değer düşüklüğünün hesaplanması ç n yen  b r beklenen kred  zarar model n n yanı 
sıra yen  genel r skten korunma muhasebes  gerekl l kler  le lg l  güncellenm ş uygulamalar 
da dah l olmak üzere, aşamalı olarak yayımlanan TF  un öncek  vers yonlarında yayımlanan 
yönlend rmeler  de çermekted r. TF  , 1 cak 201  tar h nde ve sonrasında başlayan yıllık hesap 
dönemler  ç n geçerl  olup, erken uygulanmasına z n ver lmekted r. Ş rket, TF  u uygulaması 
durumunda yukarıda bel rt len f nansal varlıkları ve yükümlülükler le lg l  ön değerlend rmeler n  
yapmış olup, f nansal tabloları üzer nde öneml  b r etk s n n olmasını beklememekted r.

lu l r r  u e e r l r  urumu  r  y y l m   G  
r  y y l m m  ye  e zel lm  r l r e yoruml r

Aşağıda l stelenen yen  standartlar, yorumlar ve mevcut luslararası F nansal aporlama 
tandartları ndak  (“ F ”) değ ş kl kler M  tarafından yayınlanmış fakat bu yen  standartlar, 

yorumlar ve değ ş kl kler henüz  tarafından TF ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve 
bu sebeple TF n n b r parçasını oluşturmazlar. Buna bağlı olarak M  tarafından yayımlanan 
fakat hal hazırda  tarafından yayımlanmayan standartlara F  veya luslararası Muhasebe 

tandartları (“ M ”) şekl nde atıfta bulunulmaktadır. Ş rket, f nansal tablolarında ve d pnotlarda 
gerekl  değ ş kl kler  bu standart ve yorumlar TF de yürürlüğe g rd kten sonra yapacaktır.

FRS  S  S  S    FRS  F  A  S  
FRS   B  

Farklı yürürlük tar hler  bulunması neden yle, yen  s gorta sözleşmeler  standardının F   F nansal 
Araçlar tandardı le b rl kte uygulanmasından dolayı ortaya çıkacak tereddütler  g dermek üzere 

M  tarafından F  4 te değ ş kl kler yapılmıştır. apılan değ ş kl kle, s gortacılara uygulamada 
karşılaşılan tereddütler n g der lmes  açısından k  şeçenek sunulmuştur  ) s gortacıların f nansal 
varlıklarına F  u uyguladıklarında kar veya zararda raporladıkları tutar le bu varlıklara M  

u uygulanmış olması durumunda kar veya zararda raporlanacak tutar arasındak  farkın d ğer 
kapsamlı gel re aktarılarak yen den sını andırılması ya da ) faal yetler  ağırlıklı olarak s gortacılıkla 
bağlantılı olan şletmelere, 1 cak 2021 tar h ne kadar steğe bağlı olarak F  u uygulamaktan 
geç c  b r muaf yet sağlanması. Bu muaf yet  uygulayanlar, M  un f nansal araçlara l şk n 
mevcut hükümler n  uygulamaya devam edeceklerd r. Ş rket, F  4 de yapılan bu değ ş kl ğ n 
uygulanmasının f nansal tabloları üzer ndek  muhtemel etk ler n  değerlend rmekted r.

FRS   İ

M  tarafından F  16 “Kiralamalar” tandardı 1  cak 2016 tarihinde yayınlanmıştır. Bu 
tandart kiralama işlemlerinin muhasebeleştirmesinin düzenlendiği mevcut M  17 “Kiralama 

İşlemleri” tandardının, F  orum 4 “Bir Anlaşmanın iralama İşlemi İçerip İçermediğinin 
Belirlenmesi” ve M  orum 15 “Faaliyet Kiralamaları  eşvikler” yorumlarının yerini almakta ve
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M  40 “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” tandardında da değişiklikler yapılmasına neden olmuştur. 
F  16, kiracılar açısından mevcut uygulama olan nansal kiralama işlemlerinin bilançoda ve 

faaliyet kiralamasına ilişkin yükümlülüklerin bilanço dışında izlenmesi şeklindeki ikili muhasebe 
modelini ortadan kaldırmaktadır. Bunun yerine, tüm kiralamalar için mevcut nansal kiralama 
muhasebesine benzer olarak bilanço bazlı tekil bir muhasebe modeli ortaya koyulmaktadır. iraya 
verenler için muhasebeleştirme mevcut uygulamalara benzer şekilde devam etmektedir. F  
16,  1 cak 201  tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olmakla 
birlikte F  15 “Müşteri özleşmelerinden Hasılat” standardını uygulamaya başlayan işletmeler 
için erken uygulamaya izin verilmektedir. Şirket, F  16 nın uygulanmasının nansal tabloları 
üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

FRS  S  S  

1  Mayıs 2017 de, M  tarafından F  17 igorta özleşmeleri standardı yayımlanmıştır. 
igorta sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan F  17, yatırımcıların ve ilgili 

diğer kişilerin sigortacıların maruz kaldığı riskleri, k rlılıklarını ve nansal durumunu daha iyi 
anlamalarını kolaylaştıracaktır. F  17, 2004 yılında geçici bir standart olarak getirilen F  4 ün 
yerini almıştır. F  4, şirketlerin yerel muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin 
muhasebeleştirmelerine izin verdiğinden uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının 
kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin nansal 
performanslarını karşılaştırmaları güçleşmiştir. F  17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir 
şekilde muhasebeleştirilmesini ve  hem yatırımcılar hem de sigorta şirketleri açısından F  4 ün 
yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. eni standarda göre, sigorta yükümlülükleri 
tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli 
olarak güncelleneceğinden nansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. F  
17 nin yürürlük tarihi 1 cak 2021 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla 
birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Şirket, F  17 nin uygulanmasının nansal 
tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

 Ö     

Bu bölümde ver len notlar, 4.1  S gorta r sk n n yönet m  ve 4.2  F nansal r sk n yönet m ne l şk n 
ver len açıklamalara lave olarak sağlanmıştır.

F nansal tabloların hazırlanması, raporlanan akt f ve pas f tutarlarını, gel r ve g derler  ve muhasebe 
lkeler n n uygulanmasını etk leyecek bazı tahm n ve yorumların yapılmasını gerekt rmekted r. F l  

sonuçlar car  tahm nlerden farklı olab l r.

Tahm nler ve tahm nler n temel n  teşk l eden varsayımlar sürekl  olarak gözden geç r lmekted r. 
Muhasebe tahm nler ndek  güncellemeler tahm nler n güncellemes n n yapıldığı dönemde ve bu 
güncellemelerden etk lenen müteak p dönemlerde kayıtlara alınır.

zell kle, l ş ktek  f nansal tablolarda sunulan tutarlar üzer nde en fazla etk s  olan, öneml  
tahm nlerdek  bel rs zl klere ve kr t k olan yorumlara a t b lg ler aşağıdak  notlarda açıklanmıştır

ot 4.1      S gorta r sk n n yönet m
ot 4.2      F nansal r sk n yönet m
ot 10   Reasürans varlıkları ve yükümlülükler
ot 11   F nansal varlıklar
ot 12   Kred  ve alacaklar
ot 17   S gorta yükümlülükler  ve reasürans varlıkları
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ot 17  rtelenm ş üret m kom syonları
ot 1   car  ve d ğer borçlar, ertelenm ş gel rler
ot 21  rtelenm ş verg ler
ot 2   D ğer yükümlülükler ve masraf karşılıkları

S      
S   

gorta r sk , gerçekleşme ht mal  bulunan olaylara tem nat verme sürec nde s gortacılık tekn ğ n n 
doğru ve etk n olarak uygulanamamasından kaynaklanab lecek r skt r. sk n seç m nden ve 
seç len r ske ver lecek tem natın kapsamının, koşullarının ve f yatının hatalı bel rlenmes nden 
ya da s gortalılara ver len tem natların, hang ler n n, hang  tutara kadar Ş rket bünyes nde 
tutulacağının ve devred lmes ne karar ver lenler n hang  koşullarda, k mlere devred leceğ n n 
hatalı bel rlenmes nden kaynaklanmaktadır.

S          
  

Faal yetler sırasında karşılaşılab lecek r skler, Ş rket önet m urulu tarafından onaylanarak 
yürürlüğe g ren ve temel belge n tel ğ nde olan “ sk önet m  Pol t kaları” çerçeves nde 
yönet lmekted r. sk yönet m  pol t kalarının temel amacı, r sk ölçme, değerlend rme ve kontrol 
usuller n n saptanması ve n ha  olarak Ş rket n akt f kal tes  le bel rl  b r get r  karşılığında 
üstlenmey  göze aldığı r sk düzey n n, s gortacılık mevzuatının öngördüğü sınırlar ve Ş rket n r sk 
toleransı le uyumunun sağlanmasıdır. ha  amacın gerçekleşt r lmes ; s gortacılık faal yet nden 
kaynaklanan r sk n seç m nde, r ske l şk n tam ve doğru b lg  ed nme yoluyla r sk n kal tes n n 
önemle gözet lmes , r sk portföyü hasar frekansı le hasar ş ddetler n n etk n olarak zlenmes , 
treteler, ht yar  reasürans ve koasürans anlaşmaları g b  r sk n devr ne l şk n araçlar le r sk 
l m tler  g b  r sk yönet m  araçlarının etk n b ç mde kullanılması yolları le sağlanmaktadır.

sk toleransı, Ş rket n uzun vadel  strate ler , özkaynak olanakları, sağlanacak get r ler le genel 
ekonom k beklent ler d kkate alınarak önet m urulu tarafından bel rlen r ve r sk l m tler  le 
fade ed l r. gortalama sürec nde yetk  l m tler ; pol çe üret m  aşamasında, acentelere, bölge 

müdürlükler ne, tekn k müdürlüklere, genel müdür yardımcılarına ve st urula branşlar, kabulü 
mümkün olmayan ya da ön z n le mümkün olab lecek özel r skler, tem nat kapsamları ve coğraf  
bölgeler bazında ver len r sk kabul yetk ler  le hasar tazm natlarının ödenmes  aşamasında, 
bölge müdürlükler ne, hasar yönet m  müdürlüğüne, oto hasar müdürlüğüne ve genel müdür ve 
yardımcılarından oluşan Hasar uruluna ver len hasar ödeme yetk  l m tler d r.

sk kabulü her halükarda ht yatlılık prens pler  çerçeves nde tekn k kar beklent s ne göre yapılır. 
Pol çe tem nat kapsamı, koşulu ve f yatı bu beklent ye yönel k olarak oluşturulur.

gortalama sürec n n başlangıcını oluşturan pol çelend rme şlemler n  yer ne get ren tüm yetk  
sah pler n n, Ş rket n lg l  şlemden doğan r skler  kabullenmes n n uygun olacağına kan  ve bu 
kanaate ulaşmasına yetecek tüm st hbarı b lg y  tem n etm ş olması esastır. ğer taraftan r sk 
kabul kararı, ver lecek tem natın reasürörlere ve/veya koasürörlere devr  mkanı ve koşullarının 
rdelenmes  le olanaklı hale gelmekted r.

Taşınılan s gorta r skler n n Ş rket n mal  bünyes n  tahr p ed c  n tel ktek  zararlara sebeb yet 
vermes n n önüne geç lmes , taşınılan r skler n Ş rket n r sk toleransı ve öz kaynak olanaklarının 
üstünde kalan kısmının, treteler, ht yar  reasürans ve koasürans anlaşmaları yoluyla reasürörlere/
koasürörlere devr  le sağlanır. easürans korumasının kapsamı ve koşulları her s gorta branşının 
kend ne özgü yapısı d kkate alınarak bel rlen r.
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or  r e r  uy rl l

gorta r skler  genel olarak, deprem ve sa r katastrof k r skler dışında normal b r faal yet dönem nde 
telaf  ed lemeyecek büyüklükte zararlara yol açab lecek n tel k taşımamaktadır. Bu t barla, s gorta 
r sk  açısından yüksek derecede duyarlılık deprem ve sa r katastrof k r skler ç n söz konusudur.

eprem ve sa r katastrof k r sklerden kaynaklanab lecek tazm nat tutarlarının, yapılmış olan hasar 
fazlası anlaşmalarının üst l m tler n n üzer nde gerçekleşmes  durumu Ş rket n b r nc l derecedek  
s gortacılık r sk  olarak öne çıkmakta ve ht yatlı b r yaklaşımla yönet lmekted r. Hasar fazlası 
anlaşmaları üst l m t , olası İstanbul deprem n n ş ddet  ve oluşturacağı zarar ht mal  bakımından 
öngörülen en kötü senaryo tahtında ve uluslararası kabul görmüş deprem modellemeler  
vasıtasıyla bel rlenmekted r. Ş rket n katastrof k r skler ç n aldığı toplam koruma tutarı 1000 
yılda b r meydana gelecek düzeyde b r deprem ç n öngörülen tazm nat tutarı d kkate alınarak 
bel rlenmekt r.
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or  r  yoğu l m l r

Ş rket n branşlar bazında s gortacılık r sk  yoğunlaşması brüt ve net (reasürans sonrası) olarak 
aşağıdak  tabloda özetlenm şt r

T    
 A  

B   
 

T  
 

 

N  
  

ara Araçları orumluluk  181.199.108  (47.4 7. 5)  133.761.173 
ara Araçları  9.645.062  (677.512)  8.967.550 
enel orumluluk  68.033.590  (57. .444)  10.050.146 
angın ve oğal Afetler  86.926.263  ( 0.006.12 )  6.920.134 
enel ararlar  34.238.574  (2 . 14. 64)  5.423.610 
akliyat  12.100.758  (10. 4.5 4)  1.106.224 

Finansal ayıplar  10.669.735  ( .704.152)  965.583 
aza  1.529.977  (762.05 )  767.919 

Hastalık- ağlık  2.236.190  (1.5 1. 41)  704.349 
u Araçları  9.131.903  ( .5 0. )  551.014 
oğrudan efalet  643.029  (5 5. 25)  107.704 
aylı Araçlar  93.797  -  93.797 

Hukuksal oruma  9.997  -  9.997 
Hava Araçları  1.496  (1.4 6)  - 
Hava Araçları orumluluk  2.386.282  (2. 6.2 2)  - 
T      

T   
 A  

B   
 

T  
 

 

N  
  

ara Araçları orumluluk  108.540.171  (21.44 .072)  87.092.099 
ara Araçları  8.009.984  (60.401)  7.949.583 
enel orumluluk  39.738.316  ( 2.746.724)  6.991.592 
angın ve oğal Afetler  62.489.187  (55.27 . 20)  7.210.367 
enel ararlar  20.466.814  (16.7 .067)  3.678.747 
aza  7.385.596  (6.75 .271)  627.325 

Finansal ayıplar  5.322.688  (4.712. )  610.349 
akliyat  1.158.123  (55 .70 )  604.415 

Hastalık- ağlık  1.185.636  ( 4 .601)  236.035 
u Araçları  4.815.627  (4.5 0. 01)  235.326 
oğrudan efalet  89.233  -  89.233 
aylı Araçlar  402.392  ( 24.612)  77.780 

Hukuksal oruma  6.299  -  6.299 
Hava Araçları  1.840.422  (1. 40.422)  - 
Hava Araçları orumluluk  1.900.662  (1. 00.662)  - 
T      
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B      

 A   A  

enel sorumluluk 38.206.637.633 27.092.817.439
ara araçları sorumluluk 1.175.709.328.634 945.335.519.890
angın ve doğal afetler 87.713.793.496 69.711.867.932
enel zararlar 54.793.821.985 41.193.254.457
aza 20.249.398.053 15.778.196.030
akliyat 16.585.856.504 18.200.767.770
ara araçları 7.017.830.290 4.764.847.677

Finansal kayıplar 5.569.817.400 3.261.180.855
u araçları 1.215.946.064 827.860.000

Hukuksal oruma 966.225.000 626.201.690
Hastalık-sağlık 595.467.631 1.422.193.352
Hava araçları sorumluluk 272.987.490 3.681.085.750

oğrudan efalet 186.609.043 239.527.826
Hava araçları 27.868.499 136.840.665
T

 F   

   

Bu not, aşağıda bel rt lenler n her b r  ç n Ş rket n maruz kaldığı r skler , r skler n  yönetmek ve 
ölçmek ç n uyguladığı pol t kaları prosedürler n, amaçlarını ve sermaye yönet m  le lg l  b lg ler  
göstermekted r. Ş rket f nansal araçların kullanımından kaynaklanan aşağıdak  r sklere maruz 
kalmaktadır
·	 kred  r sk
·	 l k d te r sk
·	 p yasa r sk

sk yönet m  yapısının tes s ed lmes  ve gözet m ndek  tüm sorumluluk önet m urulu ndadır. 
sk yönet m  s stem n  tasarlamak ve uygulamak, r sk yönet m  pol t kalarını ve uygulama usuller n  

bel rlemek, r sk yönet m  pol t ka ve usuller n n uygulanmasını ve bunlara uyulmasını sağlamak 
sk önet m  ve İç ontrol Müdürlüğü nün görevler  arasındadır. sk önet m  ve İç ontrol 

Müdürlüğü faal yetler  doğrudan enel Müdür tarafından sevk ve dare ed l r. önet m urulu r sk 
yönet m  s stem n n etk nl ğ n  Ş rket n Teft ş urulu Başkanlığı aracılığıyla yürütmekted r.

Ş rket n r sk yönet m pol t kaları ve bunlara l şk n uygulama usuller  önet m urulu tarafından 
oluşturularak yürürlüğe konulan ve üst düzey yönet m tarafından uygulanan yazılı standartları 
ht va etmekted r. Bu pol t kalar, r sk yönet m  fonks yonunun organ zasyonunu ve kapsamını, 

r skler n ölçülme usuller n , önet m urulu nun, üst yönet m n ve tüm çalışanların görev ve 
sorumluluklarını, r sk l m tler n n saptanma usuller n , l m t hlaller n n oluşması durumunda 
zlenecek yolları, çeş tl  olay ve durumlarda ver lmes  zorunlu onay ve tey tler  çeren genel 

n tel kl  standartlardır.

 

red  r sk  en bas t şek lde karşı tarafın üzer nde mutabık kalınan sözleşme şartlarına uygun olarak 
yükümlülükler n  yer ne get rememe olasılığı olarak tanımlanır. Ş rket n kred  r sk ne maruz kaldığı 
başlıca b lanço kalemler  aşağıdak  g b d r
• bankalar
• d ğer nak t ve nak t benzer  varlıklar
• alım-satım amaçlı f nansal varlıklar (h sse senetler  har ç)
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• s gortalılardan pr m alacakları
 acentelerden alacaklar
 reasürörlerden kom syon ve ödenen hasarlarla lg l  alacaklar
 s gorta yükümlülükler nden kaynaklanan reasürans payları
 l şk l  tara ardan alacaklar
 d ğer alacaklar

S gorta r sk n  yönetmede en yaygın yöntem reasürans sözleşmes  yapmaktır. Fakat reasürans 
sözleşmes  yoluyla s gorta r sk n n devred lmes , lk s gorta yapan olarak Ş rket n yükümlülüğünü 
ortadan kaldırmamaktadır. Eğer reasürans ş rket  hasarı ödemezse, Ş rket n pol çe sah b ne karşı 
olan sorumluluğu devam eder. Ş rket, reasürans ş rket n n güven l rl ğ n , yıllık yapılan sözleşme
önces  söz konusu ş rket n f nansal durumunu nceleyerek değerlend rmekted r.

red  r sk ne maruz varlıkların defter değerler  aşağıdak  tabloda göster lm şt r.

 A   A  

ak t ve nak t benzer  varlıklar ot 14 410.077.044 351.851.975
F nansal varlıklar ot 11 34.617.218 18.028.819
Muallak tazm nat karşılığındak  reasürör payı ot 10 , ot 17 249.416.561 147.942.000
Esas faal yetlerden alacaklar ot 12 157.637.144 119.660.608

elecek aylara/yıllara a t g derler ve gel r tahakkukları ot 17 57.545.065 49.933.867
Peş n ödenen verg ler ve fonlar ot 12 1.270.122 -

ğer alacaklar ot 12 229.944 380.344
İl şk l  tara ardan alacaklar ot 12 - 8.835
T

(*)   52. 70 T  tutarındak  kasa bak yes  dah l ed lmem şt r ( 1 Aralık 2016  40. 72 T ).

(**) 1. 61. 46 T  tutarındak  h sse senetler  dah l ed lmem şt r ( 1 Aralık 2016  7 . 47 T ).

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, esas faal yetlerden alacakların yaşlandırması ve 
ayrılan karşılıklar aşağıdak  g b d r

 A   A  
Brüt tutar A  Brüt tutar A  

ades  gelmem ş alacaklar 127.768.486 - 99.790.513 -
ades  0- 0 gün gec km ş alacaklar 19.665.898 - 13.224.286 -
ades  1-60 gün gec km ş alacaklar 7.813.554 - 5.760.637 -
ades  60 günden fazla gec km ş alacaklar 74.118.314 71.729.108 60.445.477 59.560.305

T

gortacılık faal yetler nden ve esas faal yetlerden kaynaklanan şüphel  alacak karşılığının dönem 
ç ndek  hareket  aşağıdak  g b d r

 A   A  
önem başı s gortacılık faal yetler nden alacaklar karşılığı 59.560.305 52.396.976
önem ç nde yapılan tahs latlar ve laveler, net ot 47 12.168.803 7.163.329

     

L  

k d te r sk , Ş rket n nak t çıkışlarını tam olarak ve zamanında karşılayacak düzeyde ve n tel kte 
nak t mevcuduna sah p bulunmaması neden yle maruz kalab leceğ  zarar ht mal d r.
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L k d te r sk n n yönet m

k d te r sk nden korunmak amacıyla varlık ve yükümlülükler arasında vade uyumunun sağlanması 
gözet lmekte, ortaya çıkab lecek l k d te ht yacının eks ks z b r b ç mde  sağlanab lmes  amacıyla 
l k t değerler muhafaza ed lmekted r. Parasal varlık ve yükümlülükler n kalan vade dağılımları  

 A   1 aya kadar            
uzun

V  

ak t ve nak t benzer  
varlıklar  410.129.914  120.880.389  114.019.008  43.622.670  131.607.847 -  -   

F nansal varlıklar  34.617.218  -   -  34.617.218  -    -    -   
Esas faal yetlerden 
alacaklar  157.637.144  22.221.437  30.281.733  49.553.247  20.947.510  4.764.559  29.868.658 

ğer alacaklar ve 
car  varlıklar  1.500.066  229.944  -    1.270.122  -    -    -   

elecek aylara a t 
d ğer g derler  4.521.020  -    -    -    1.572.062  2.948.958  -   

T                 

Esas faaliyetlerden 
borçlar  108.883.783  13.856.481  17.738.927  599.296  70.812.758  41.403  5.834.918 

iğer borçlar  18.320.071  14.036.048  3.963.224  320.799 - -  -   
igortacılık teknik 

karşılıkları(**)  169.429.200  -    83.699.058  48.550.042  29.347.194  7.832.906  -   

denecek vergi 
ve benzeri diğer 
yükümlülükler ile 
karşılıkları

 9.646.672  9.646.672  -    -    -    -    -   

iğer risklere ilişkin 
karşılıklar ve gider 
tahakkukları

 12.211.067 -  -    -    8.837.999  3.373.068  -   

T   
yükümlülükler               

  1. 61. 46 T  tutarında h sse sened  dah l ed lmem şt r. 
 Muallak tazm nat karşılıkları tahm n ed len ödeme tar hler  göz önüne alınarak vade dağılımına tab  tutulmuş olup muallak 

tazm nat karşılıklarının tamamı l ş ktek  f nansal tablolarda kısa vadel  yükümlülükler ç nde göster lm şt r.
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 A   1 aya kadar            V  

ak t ve nak t benzer  
varlıklar  351.892.847 125.539.652  125.089.648  71.773.636  29.489.911  -  -

F nansal varlıklar  18.028.819  - 18.028.819  -  -  -
Esas faal yetlerden 
alacaklar  119.660.608  18.100.977  21.587.187  40.323.915  15.918.060  3.860.373  19.870.096

İl şk l  tara ardan 
alacaklar  8.835  8.835  -  -  -  -  -

ğer alacaklar ve 
car  varlıklar 380.344 380.344  -  -  -

elecek aylara a t 
d ğer g derler  4.919.066  -  -  4.206.505  712.561  -

T        

Esas faal yetlerden 
borçlar  86.655.874  3.559.620  12.705.148  12.887.420  55.371.312  216.231  1.916.143

ğer borçlar  12.332.889  8.495.541  3.763.153 74.195 -  -  -
gortacılık tekn k 
karşılıkları   115.409.150  -   56.685.513 33.255.923 20.102.311 5.365.403  -   

denecek verg  
ve benzer  d ğer 
yükümlülükler le 
karşılıkları

 9.910.696  8.223.721  1.686.975  -  -  -  -

ğer r sklere l şk n 
karşılıklar ve g der 
tahakkukları

 11.787.271 -  -  -  8.053.352  3.733.919  -

T   
yükümlülükler     

  7 . 47 T  tutarında h sse sened  dah l ed lmem şt r. 

 Muallak tazm nat karşılıkları tahm n ed len ödeme tar hler  göz önüne alınarak vade dağılımına tab  tutulmuş olup muallak 

tazm nat karşılıklarının tamamı l ş ktek  f nansal tablolarda kısa vadel  yükümlülükler ç nde göster lm şt r.

P  

P yasa r sk , fa z oranı ve döv z kurları g b  p yasa f yatlarında olab lecek değ ş kl kler n, Ş rket n 
gel r n  veya el nde bulundurduğu f nansal araçların değer n  etk leme r sk d r. P yasa r sk  
yönet m n n amacı, r sk karlılığının opt m ze ed lerek, p yasa r sk  tutarının kabul ed leb l r 
parametrelerde kontrol ed leb lmes d r.

Kur r sk

Ş rket döv ze dayalı yapılan s gortacılık ve reasürans faal yetler  sebeb yle kur r sk ne maruz 
kalmaktadır. 

abancı para şlemler nden doğan kur farkı gel rler  ve g derler  şlem n yapıldığı dönemde 
kayıtlara nt kal ett r lm şt r. önem sonlarında, yabancı para şlemler n n kayded ld ğ  akt f ve 
pas f hesapların bak yeler , dönem sonu Türk ye umhur yet Merkez Bankası (“T MB”) döv z alış 
kurlarından değerlemeye tab  tutularak T ye çevr lm ş ve oluşan kur farkları kamb yo şlemler  
karı ve zararı olarak kayıtlara yansıtılmıştır. 
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Ş rket n maruz kaldığı kur r sk ne l şk n detaylar l ş ktek  tabloda ver lm şt r

 A  AB  Avro   T

akit ve nakit benzeri varlıklar 1.804.159 3.835.831 7.658 5.647.648
Esas faaliyetlerden alacaklar 24.847.277 27.986.433 17.976 52.851.686
T    

Esas faaliyetlerden borçlar 5.720.842 2.887.306 - 8.608.148
igortacılık teknik karşılıkları 1.454.331 2.314.448 - 3.768.779

T    

B  

 A  AB  Avro   T

akit ve nakit benzeri varlıklar 6.344.663 6.539.984 28.013 12.912.660
Esas faaliyetlerden alacaklar 25.996.643 18.865.707 14.666 44.877.016
T    

Esas faaliyetlerden borçlar 6.129.490 749.851  - 6.879.341
igortacılık teknik karşılıkları 963.078 1.153.708  - 2.116.786

T     

B  

ukarıdak  tablonun değerlend r leb lmes  amacıyla lg l  yabancı para tutarlarının T  karşılıkları 
göster lm şt r.

öv ze dayalı tekn k karşılıklar herhang  b r kur bel rt lmem şse 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 
tar hler  t barıyla T MB döv z satış kurları le değerlen rken d ğer döv ze dayalı şlemler, şlem 
tar h ndek  geçerl  kurlar esas alınarak muhasebeleşt r l p, raporlama dönem  sonu t barıyla 
yabancı para c ns nden akt f ve pas f kalemler 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla 
T MB alış kurları le değerlenm şt r.

Maruz kalınan kur r sk

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla yabancı para bak yeler n çevr m nde kullanılan 
kurlar aşağıdak  g b d r

AB  Avro
1 Aralık 2017 3,7719 4,5155
1 Aralık 2016 3,5192 3,7099

T n n aşağıdak  para b r mler ne karşılık yüzde 10 değer kaybı dolayısıyla 1 Aralık 2017 ve 1 
Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler nde özkaynaklarda ve gel r tablosunda (verg  
etk s  har ç) oluşacak azalış aşağıdak  tabloda göster lm şt r. Bu anal z tüm d ğer değ şkenler n, 
özell kle fa z oranlarının, sab t kaldığı varsayımıyla hazırlanmıştır. T n n lg l  para b r mler ne 
karşı yüzde 10 değer kazanması durumunda etk  aynı tutarda fakat ters yönde olacaktır.

 A   A  
 Özkaynak(*)  Özkaynak(*)

AB  oları 1.947.626 1.947.626 2.524.874 2.524.874
Avro 2.662.051 2.662.051 2.350.213 2.350.213

ğer 2.564 2.564 4.268 4.268
T  
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 zkaynak etk s , T n n lg l  yabancı para b r mler ne karşı 10 luk değer kaybından dolayı oluşacak gel r tablosu etk s n  de 

çermekted r.

Alım-satım amaçlı olmayan portföyler n maruz kaldığı temel r sk, p yasa fa z oranlarındak  değ ş m 
sonucu, f nansal varlıklardan ler de elde ed lecek nak t akımlarında meydana gelecek dalgalanma 
ve f nansal varlıkların gerçeğe uygun değerler ndek  azalma sonucu oluşacak zarardır. Fa z oranı 
r sk n n yönet m  fa z oranı aralığının zlenmes  ve yen den f yatlandırma bantları ç n önceden 
onaylanmış l m tler n bel rlenmes  le yapılmaktadır. 

aporlama dönem  sonu t barıyla, Ş rket n fa z get r l  ve fa z götürülü f nansal varlık ve 
yükümlülükler n n fa z prof l  aşağıdak  tabloda detaylandırılmıştır

 A   A  

Sab t fa zl  f nansal varlıklar
Bankalar ot 14 327.426.086 276.710.380
Alım satım amaçlı f nansal varlıklar - devlet borçlanma senetler  ot 11  34.617.218 18.028.819

Değ şken fa zl  f nansal varlıklar oktur. oktur.

F nansal enstrümanların fa ze duyarlılığı

el r tablosunun fa ze duyarlılığı, aşağıda varsayılan n spetlerde fa z oranlarındak  değ ş m n 1 
Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler nde portföyde bulunan 
alım-satım amaçlı f nansal varlıkların gerçeğe uygun değerler ne olan etk s d r. Bu anal z sırasında, 
d ğer değ şkenler n sab t olduğu varsayılmaktadır. Hesaplamalarda söz konusu değ ş mler n verg  
etk ler  d kkate alınmamıştır.

 A  
 Özkaynak

        

Alım-satım amaçlı f nansal varlıklar 346.173 ( 46.17 ) 346.173 ( 46.17 )
T    

(*) zkaynak etk s , fa z oranlarında varsayılan oranlardak  değ ş m n gel r tablosu üzer ndek  etk s n  de 
çermekted r.

 A  
 Özkaynak

        

Alım-satım amaçlı f nansal varlıklar 180.289 (1 0.2 ) 180.289 (1 0.2 )
T  

(*) zkaynak etk s , fa z oranlarında varsayılan oranlardak  değ ş m n gel r tablosu üzer ndek  etk s n  de çermekted r.

Gerçeğe uygun değer göster m

F nansal araçların tahm n  gerçeğe uygun değerler , elde bulunan p yasa ver ler  kullanılarak ve 
eğer mümkünse uygun değerleme yöntemler  kullanılarak bel rlenmekted r.

Ş rket, el nde bulundurduğu menkul kıymetler n  alım-satım amaçlı f nansal varlıklar olarak 
sını andırmıştır. Alım-satım amaçlı f nansal varlıklar l ş ktek  f nansal tablolarda borsalarda oluşan 
f yatlar veya brokerler tarafından açıklanan f yatlar kullanılmak suret yle gerçeğe uygun değerler  
üzer nden göster lm şlerd r. Akt f b r p yasada (borsada) şlem görmeyen h sse senetler  se elde 
etme mal yetler  üzer nden zlenmekte, bu varlıklar varsa değer azalış karşılıkları düşüldükten 
sonra mal yet bedeller  le f nansal tablolarda göster lmekted r. 

Ş rket yönet m  d ğer f nansal varlık ve yükümlülükler n gerçeğe uygun değerler n n kayıtlı 
değerler nden öneml  ölçüde farklı olmadığını tahm n etmekted r.
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H sse senetler n n gerçeğe uygun değer duyarlılığı

H sse sened  f yat r sk , h sse sened  endeks sev yeler n n ve lg l  h sse sened n n değer n n 
değ şmes  sonucunda h sse senetler n n p yasa değerler n n düşmes  r sk d r.

Bİ T de şlem gören ve gerçeğe uygun değerler  le ölçülen h sse senetler n n, endekste yaşanması 
muhtemel 10 luk değer kaybı sonucunda gerçeğe uygun değerler ndek  değ ş mler n (tüm d ğer 
değ şkenler sab t olmak kaydıyla) Ş rket n kar/zararı üzer ndek  etk s  (verg  etk s  har ç) aşağıdak  
g b d r

 A   A  
 Özkaynak  Özkaynak

Alım-satım amaçlı f nansal varlıklar  (1 6.1 5)  (1 6.1 5) (7 . 5) (7 . 5)
T    

 zkaynak etk s , fa z oranlarında varsayılan oranlardak  değ ş m n gel r tablosu üzer ndek  etk s n  de çermekted r.

Gerçeğe uygun değer le ölçüme l şk n sını andırma

TF  7  F nansal Araçlar  Açıklama standardı f nansal tablolarda gerçeğe uygun değerler  üzer nden 
ölçülerek göster len f nansal araçların gerçeğe uygun değerler n n bel rlenmes nde kullanılan 
ver ler n önem n  yansıtan b r sıra dah l nde sını andırılarak göster lmes n  gerekt rmekted r. 
Bu sını andırma esas olarak söz konusu ver ler n gözlemleneb l r n tel kte olup olmamasına 
dayanmaktadır. özlemleneb l r n tel ktek  ver ler, bağımsız kaynaklardan ed n len p yasa 
ver ler n n kullanılması; gözlemleneb l r n tel kte olmayan ver ler se Ş rket n p yasa tahm n ve 
varsayımlarının kullanılması anlamına gelmekted r. Bu şek lde b r ayırım, genel olarak aşağıdak  
sını amaları ortaya çıkarmaktadır.

1 nc  ev ye  zdeş varlıklar ya da borçlar ç n akt f p yasalardak  kayıtlı (düzelt lmem ş) f yatlar;

2 nc  ev ye  1 nc  sev yede yer alan kayıtlı f yatlar dışında kalan ve varlıklar ya da borçlar 
açısından doğrudan (f yatlar aracılığıyla) ya da dolaylı olarak (f yatlardan türet lmek suret yle) 
gözlemleneb l r n tel ktek  ver ler;

üncü ev ye  arlık ya da borçlara l şk n olarak gözlemleneb l r p yasa ver ler ne dayanmayan 
ver ler (gözlemleneb l r n tel kte olmayan ver ler).

ını andırma, kullanılab l r olması durumunda gözlemleneb l r n tel ktek  p yasa ver ler n n 
kullanılmasını gerekt rmekted r.

Bu çerçevede gerçeğe uygun değerler  üzer nden ölçülen f nansal varlık ve yükümlülükler n 
gerçeğe uygun değer sını andırması aşağıdak  g b d r

 A  
 S  S  S T

l rl l r
Alım-satım amaçlı f nansal varlıklar ot 11 36.478.564 - - 36.478.564
T   

 A  
 S  S  S T

l rl l r
Alım-satım amaçlı f nansal varlıklar ot 11 18.818.766 - - 18.818.766
T   
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F      

Gel r lo u  mu e ele r le  l z  e y l r   
 A  

  
 A  

Banka mevduatlarından elde ed len fa z gel rler  36.121.607    23.880.853
amb yo karları  19.363.866    16.552.770

Alım satım amaçlı f nansal varlık olarak sını andırılmış h sse senetler nden elde 
ed len gel rler 414.647 166.259

Alım satım amaçlı f nansal varlık olarak sını andırılmış borçlanma senetler nden 
elde ed len gel rler 2.721.319 3.421.560

     

atırımların nakde çevr lmes  sonucunda oluşan zararlar             - (7 . 5 )
amb yo zararları  (11.2 0.074) ( .602.445)
atırım yönet m g derler -fa z dah l  ( .06 . 42) (2. 02.062)
atırımlar değer azalışları (15 .50 )             - 

 

       

Se  

Ş rket n başlıca sermaye yönet m pol t kaları aşağıda bel rt lm şt r

 Haz ne Müsteşarlığı tarafından bel rlenen sermaye yeterl l ğ  şartlarına uymak,

 Ş rket n devamlılığı lkes  çerçeves nde faal yetler n n devamını sağlamak.

Haz ne Müsteşarlığı tarafından 2  Ağustos 2015 tar h ve 2 454 sayılı esm  azete de yayımlanan 
“ gorta ve easürans le Emekl l k Ş rketler n n ermaye eterl l kler n n lçülmes ne ve 

eğerlend r lmes ne İl şk n önetmel k” uyarınca 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla Ş rket tarafından 
yapılan hesaplamalarda gerekl  özsermaye tutarı 1 0.21 .117 T  ( 1 Aralık 2016  111.101.44  T ) 
olarak bel rlenm şt r. İlg l  yönetmel k hükümler  uyarınca 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla Ş rket n 
öz sermayes  1 6.76 .2 4 T  ( 1 Aralık 2016  1 5. .7 1 T )  olup, 66.550.117 T  ( 1 Aralık 
2016  24.7 7.2 2 T ) sermaye fazlası bulunmaktadır.

 B  
B r bölüm, Ş rket n ürün veya h zmet üret m yle (faal yet bölümler ) l şk l  ayrılab len b r parçası ya
da ürün ve h zmetler n üret ld ğ  r sk ve faydaların d ğer bölümlerden ayırt ed leb ld ğ  ekonom k 
çevred r (coğraf  bölüm).

F   

Ş rket n bölümlere göre faal yet raporlamasına l şk n b lg ler TF    Faal yet Bölümler  standartı 
kapsamında bu bölümde açıklanmıştır.

   A  S

Bu s gorta le yangının, yıldırımın, nf lakın veya yangın ve nf lak sonucu meydana gelen duman, 
buhar ve hararet n s gortalı mallarda doğrudan neden olacağı madd  zararlar, s gorta bedel ne 
kadar tem n olunmuştur.

 A  S  S

Ş rket, pol çede tanımlanan motorlu aracın şlet lmes  sırasında, b r k msen n ölümüne veya 
yaralanmasına veya b r şey n zarara uğramasına sebeb yet verm ş olmasından dolayı, 2 1  sayılı 

arayolları Traf k anunu na göre şletene düşen hukuk  sorumluluğu, zorunlu s gorta l m tler ne 
kadar tem n eder.

Araca bağlı olarak çek lmekte olan römork veya yarı römorkların (haf f römorklar dah l) veya çek len
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b r aracın sebeb yet vereceğ  zararlar çek c n n s gortası kapsamındadır. Ancak, nsan taşımada 
kullanılan römorklar, bunlar ç n pol çede özel şartları bel rt lecek ek b r sorumluluk s gortası 
sağlanmış olması kaydıyla tem nata dah l olur.

Meydana gelen b r kazada zararın önlenmes  ve azaltılması amacıyla, s gorta ett ren n yapacağı 
makul ve zorunlu masra ar Ş rket tarafından karşılanır. Bu s gorta şleten n (s gorta ett ren n) 
haksız taleplere karşı savunmasını da tem n eder.

 A   S

asko gortası; aracı, aşağıda yazılı tehl keler n b r  veya b rkaçına karşı tem nat altına alır. 
Pol çede bel rt lmeler  koşuluyla, aracın standardının dışında yer alan her türlü aksesuar ve ses, 
let ş m, görüntü c hazları da s gorta kapsamı ç nded r.

 Aracın karayolunda kullanılab len motorlu, motorsuz taşıtlarla müsademes ,

 erek hareket gerek durma hal nde ken s gortalının veya aracı kullananın rades  dışında araca 
an  ve har c  etk ler net ces nde sab t veya hareketl  b r c sm n çarpması veya aracın böyle b r 
c sme çarpması, devr lmes , düşmes , yuvarlanması g b  kazalar,

 çüncü k ş ler n kötü n yet veya muz pl kle yaptıkları hareketler,

 Aracın yanması,

 Aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs ed lmes .

H   S  S

Hastalık  ağlık s gortası, s gortalıların s gorta süres  ç nde hastalanmaları ve/veya herhang  b r 
kaza sonucu yaralanmaları hal nde tedav ler  ç n gerekl  masra arı le varsa gündel k tazm natları, 
bu genel şartlarla varsa özel şartlar çerçeves nde pol çede yazılı meblağlara kadar tem n eder. 

gortanın coğraf  sınırları pol çede bel rt l r. 

   

Ş rket n faal yet gösterd ğ  ana coğraf  alan Türk ye olduğu ç n coğraf  bölümlere göre raporlama 
sunulmamıştır.
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 B  
N Kaza M T

    A  

1- azanılmış Pr mler 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)
 19.761.700  7.583.870  228.103.718  13.621.008  6.057.896  -  275.128.192 

1.1- azılan Pr mler 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)
 19.950.167  8.273.061  240.805.794  13.707.960  8.153.296  -  290.890.278 

1.2- azanılmamış 
Pr mler 

arşılığında 
eğ ş m 

( easürör Payı ve 
evreden ısım 
üşülmüş larak) 

 (65.202)  ( . 1)  (12.702.076)  ( 6. 52)  (2.0 5.400)  -  (15.2 .461)

1. - evam 
Eden skler 

arşılığında 
eğ ş m 

( easürör Payı ve 
evreden ısım 
üşülmüş larak)

 (12 .265)  ( 50. 60)  -  - -  -  (47 .625)

2- ğer Tekn k 
el rler ( easürör Payı 
üşülmüş larak)

 737.438  731.454  390.980  513.685  (5 5.741)  -  1.787.816 

T               

1- erçekleşen 
Hasarlar 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)

 (7.0 1.575)  (2.555. 22)  (1 5.072.721)  (10.602.74 )  ( .004.277)  -  (21 . 17.24 )

1.1- denen Hasarlar 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)
 (7.0 .54 )  (1.744. 56)  (144.074.27 )  ( . 0 .0 )  (2.5 5. 17)  -  (164.2 7.1 )

1.2- Muallak Hasarlar 
arşılığında 
eğ ş m 

( easürör Payı ve 
evreden ısım 
üşülmüş larak) 

 (4 .027)  ( 11.566)  (50. .442)  (1.6 .655)  (46 . 60)  -  (54.020.050)

2- ğer Tekn k 
arşılıklarda 
eğ ş m 

( easürör Payı ve 
evreden ısım 
üşülmüş larak)

 122.965  (76. 2)  (21. 0 .1 )  6.381.307  3.132.226  -  (12. 4 .572)

T        
atırım gel r  58.621.439   

Personel g derler   (2 .02 . 1)  
enel yönet m 

g derler  (21. 61.51 )  

ğer ve yatırım 
g derler (*)  (2 .62 .250)  

V    
 

V  

N   

(*) 2 .41 .740  T  tutarındaki teknik olmayan bölümden aktarılan yatırım gelirleri dahil edilmemiştir.
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N Kaza M T
    A  

1- azanılmış Pr mler 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)
 20.071.850  6.904.036  191.626.506  13.241.919  3.779.324  -  235.623.635 

1.1- azılan Pr mler 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)
 20.024.521  7.030.150  212.495.481  16.080.278  5.097.041  -  260.727.471 

1.2- azanılmamış 
Pr mler 

arşılığında 
eğ ş m ( easürör 

Payı ve evreden 
ısım üşülmüş 
larak) 

 47.329  (126.114)  (2 .715.106)  (2. . 5 )  (1. 17.717)  -  (27. 4 . 67)

1. - evam Eden 
skler arşılığında 
eğ ş m ( easürör 

Payı ve evreden 
ısım üşülmüş 
larak)

 -  -  2.846.131  -  -  -  2.846.131 

2- ğer Tekn k 
el rler ( easürör Payı 
üşülmüş larak)

 824.834 (1.21 .720)  ( . 11.164)  516.127  (6 1.662)  -  (4. 20.5 5)

T                
1- erçekleşen 

Hasarlar ( easürör 
Payı üşülmüş 

larak)

 (12.61 .6 6)  (7 .111)  (1 1. 24.615)  (6.624.66 )  (1.54 .1 4)  -  (152. 15.26 )

1.1- denen Hasarlar 
( easürör Payı 

üşülmüş larak)
 (10.06 .476)  (607. 0)  (12 . .621)  (5.675. 72)  (1.52 .764)  -  (141.75 .61 )

1.2- Muallak Hasarlar 
arşılığında 
eğ ş m ( easürör 

Payı ve evreden 
ısım üşülmüş 
larak) 

 (2.550.220)  (1 0.7 1)  (7.440. 4)  ( 4 .2 1)  (25.420)  -  (11.156.656)

2- ğer Tekn k 
arşılıklarda eğ ş m 

( easürör Payı ve 
evreden ısım 
üşülmüş larak)

 (1.141.610)  416.270  (11.54 .7 0)  4.578.769  2.711.270  -  (4. 5.0 1)

T          
atırım gel rler  44.021.442   

Personel g derler   (22.50 .6 7)  
enel yönet m 

g derler  (17. 0 .640)  

ğer ve yatırım 
g derler (*)  (2 .61 .267)  

V    
 

V  
N   

(*)20.77 .7 1  T  tutarındaki teknik olmayan bölümden aktarılan yatırım gelirleri dahil edilmemiştir.
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 M    

1 cak  1 Aralık 2017 dönemler  arasındak  madd  duran varlık hareketler  aşağıdak  g b d r

    A  

l ye
ullanım amaçlı b nalar  41.950.701  -  -  20.310.000  62.260.701 
em rbaş ve tes satlar  3.927.700  849.218  (74 .44 )  -  4.028.470 

Motorlu taşıtlar  2.316.042  3.010.507  (1.56 .612)  -  3.756.937 
ğer madd  varlıklar (özel mal yet 

bedeller  dah l)  2.308.660  227.551  ( 5.4 4)  - 2.200.777

F nansal k ralama yoluyla ed n len 
madd  duran varlıklar  536.916  -  ( 6.221)  - 140.695

         
r m  mor m l r

ullanım amaçlı b nalar  (2.65 .1 6)  (1. 72.6 )  -  3.933.446  ( 2.42 )
em rbaş ve tes satlar  ( .074. 15)  ( 67. 75)  740.546  -  (2.701.744)

Motorlu taşıtlar  (1.6 7.5 0)  (45 .67 )  1.277.647  -  ( 1 .622)
ğer madd  varlıklar (özel mal yet 

bedeller  dah l)  (2.275.665)  (26.26 )  331.293  -  (1. 70.6 5)

F nansal k ralama yoluyla ed n len 
madd  duran varlıklar  (5 6. 15)  -  396.221  -  (140.6 4)

       

N    

Ş rket n kullanım amaçlı gayr menkuller  değer tesp t ne tab  tutulmaktadır. öz konusu 
gayr menkullerden “ enel Müdürlük B nası” ve “İzm r f s”, Türkiye ermaye Piyasası urulu 
tarafından yetkilendirilmiş bağımsız ekspertiz şirketleri tarafından değerlemeye tab  tutulmuş 
ve 17 asım 2017 tar h nde hazırlanmış ekspert z raporunda, emsal satışların karşılaştırılması 
yöntem  le tesp t ed lm ş değerler  esas alınarak f nansal tablolara yansıtılmıştır. Ş rket n kullanım 
amaçlı gayr menkuller n n gerçeğe uygun değer sını aması 2. ev ye olarak bel rlenmekted r.

 A  
N   

 A  
 N   

enel müdürlük b nası  60.700.000 40.700.000
İzm r of s b nası  1.470.000 1.160.000

ğer b nalar  88.845 88.845
Arsa  1.856 1.856
Amort sman ( 2.42 ) (2.65 .1 6)

     

B nalardak  değer tesp t  sonucu oluşan yen den değerleme artışları, ertelenm ş verg den 
netleşt r lm ş olarak özsermaye altındak  “ ğer kar yedekler ” hesabı alacaklandırılarak kayıtlara 
alınır. B naların değer tesp t  sonucu oluşan yen den değerleme azalışları, özsermaye grubu ç nde 
yer alan lg l  varlığa a t “ ğer kar yedekler ” hesabından düşülür. zsermaye grubu ç nde “ ğer 
kar yedekler ”nde bak yes  olmayan varlıkların yen den değerleme azalışları gel r tablosuyla 
l şk lend r l r.
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erçeğe uygun değer yöntem ne göre muhasebeleşt r len b nalara l şk n yen den değerleme 
artışının 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler ne l şk n hareket 
tablosu aşağıda yer almaktadır

 A   A  

önem başındak  yen den değerleme artışları ot 15) 22.742.252 23.338.181
en den değerlemeden kaynaklanan gerçeğe uygun değer artışı(Not

15  24.243.446 -

en den değerlemeden kaynaklanan ertelenm ş verg , net  (4. 4 .6 ) -
ar  dönem amort sman tutarı  ( 25.22 ) (5 5. 2 )

     ot 15    

1 cak  1 Aralık 2016 dönem  arasındak  madd  duran varlık hareketler  aşağıdak  g b d r

   A  

l ye
ullanım amaçlı b nalar 41.950.701 - - 41.950.701
em rbaş ve tes satlar 3.762.258 299.285 (1 . 4 ) 3.927.700

Motorlu taşıtlar 2.395.992 - (7 . 50) 2.316.042
ğer madd  varlıklar (özel mal yet bedeller  

dah l) 2.293.440 15.220 - 2.308.660

F nansal k ralama yoluyla ed n len madd  duran 
varlıklar 536.916 - - 536.916

r m  mor m l r
ullanım amaçlı b nalar (1. 50. 6 ) (1. 02. 1 ) - (2.65 .1 6)
em rbaş ve tes satlar (2. 77.216) ( 26. 44) 129.245 ( .074. 15)

Motorlu taşıtlar (1.16 . ) (4 .175) 23.984 (1.6 7.5 0)
ğer madd  varlıklar (özel mal yet bedeller  

dah l) (2.255. 7 ) (20.2 7) - (2.275.665)

F nansal k ralama yoluyla ed n len madd  duran 
varlıklar (5 6. 15) - - (5 6. 15)

N    

Amort sman hesaplama yöntemler nde car  dönemde yapılan b r değ ş kl k bulunmamaktadır.

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, Ş rket n madd  duran varlıklarının üzer nde 
herhang  b r potek bulunmamaktadır.

   
oktur ( 1 Aralık 2016  oktur).

R  S  A  
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Para Birimi  ürk Lirası L  olarak ifade edilmiştir.
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erçeğe uygun değer yöntem ne göre muhasebeleşt r len b nalara l şk n yen den değerleme 
artışının 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler ne l şk n hareket 
tablosu aşağıda yer almaktadır

 A   A  

önem başındak  yen den değerleme artışları ot 15) 22.742.252 23.338.181
en den değerlemeden kaynaklanan gerçeğe uygun değer artışı(Not

15  24.243.446 -

en den değerlemeden kaynaklanan ertelenm ş verg , net  (4. 4 .6 ) -
ar  dönem amort sman tutarı  ( 25.22 ) (5 5. 2 )

     ot 15    

M    
1 cak  1 Aralık 2017 dönem  arasındak  madd  olmayan duran varlık hareketler  aşağıdak  
g b d r

   A  

l ye
Haklar  9.380.700  2.417.798  -  11.798.498 

        
r m  e me yl r

Haklar  (6.127. 77)  (6 7. 2)  -  (6.765.25 )
     

N   

1 cak  1 Aralık 2016 dönem  arasındak  madd  olmayan duran varlık hareketler  aşağıdak  g b d r

   A  

l ye
Haklar 7.476.042 1.904.658 - 9.380.700

r m  e me yl r
Haklar (5. 7 . 5 ) (747. 24) - (6.127. 77)

N   
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7 Haz ran 2012 tar h nde T caret c l azetes nde tesc l ed lerek, Ş rket n 0 ortaklığıyla 
kurulmuş olan sk Ekspert sk ve Hasar anışmanlık H zmetler  m ted Ş rket ndek  (“ sk 
Ekspert”), Ş rket e a t h sse tutarı, onsol dasyon Tebl ğ nde öngörülen alternat f uygulama 
çerçeves nde; söz konusu şt rak n akt f toplamının Ş rket n akt f toplamının yüzde b r nden az 
olması dolayısıyla, 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla elde etme mal yet yle 
muhasebeleşt r lm şt r.

 A   A  
 İ   İ  

Tarım gortaları Havuz İşlt. AŞ 346.210 %4,00 220.125 %4,17
sk Ekspert sk ve Hasar anışmanlık H z. td. Şt . 15.000 %30,00 15.000 %30,00

B    

A A  Özkaynak  
   B  

 
 

Tarım gortaları Havuz İşlt. A.Ş. 18.942.539 10.823.748 - 1.753.174 eçmed 1 Aralık 2017
sk Ekspert sk ve Hasar 
anışmanlık H z. td. Şt . 248.102 188.441 67.529 70.912 eçmed 1 Aralık 2017

 R    
Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, yapmış olduğu mevcut reasürans 
anlaşmaları gereğ  reasürans varlıkları ve yükümlülükler  aşağıdak  tabloda detaylı olarak 
göster lm şt r

R   A   A  

azanılmamış pr mler karşılığındak  reasürör payı ot 17 221.696.030 164.187.834
Muallak tazm nat karşılığındak  reasürör payı ot 17 249.416.561 147.942.000

easürans ş rketlerden ödenen hasarlarla lg l  alacaklar ve kom syon alacakları 
ot 12 6.409.433 3.033.290

T

easürans varlıkları le lg l  muhasebeleşt r len değer düşüklüğü bulunmamaktadır.

R   A   A  

easürans ş rketler ne yazılan pr mlerle lg l  kom syon borçları ot 19 34.535.543 28.341.860
easürans ş rketler nden alınan depolar ot 19 70.725.481 55.167.385

T
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Ş rket n reasürans sözleşmeler  gereğ  gel r tablosunda muhasebeleşt r lm ş kazanç ve kayıplar 
aşağıdak  tabloda göster lm şt r

 A   A  

önem çer s nde reasüröre devred len pr mler ot 17  ( 7.142.047) (2 0.26 .65 )
önem başı kazanılmamış pr mler karşılığında reasürör payı ot 17  (164.1 7. 4) (1 1.12 .74 )
önem sonu kazanılmamış pr mler karşılığında reasürör payı ot 17  221.696.030 164.187.834

    ot 17

önem çer s nde ödenen hasarlarda reasürör payı ot 17  162.625.071 103.362.322
önem başı muallak tazm nat karşılığında reasürör payı ot 17  (147. 42.000 (114.262. 21)
önem sonu muallak tazm nat karşılığında reasürör payı ot 17  249.416.561 147.941.997

H    ot 17

önem çer s nde reasürörlerden tahakkuk eden kom syon gel rler  86.181.238 72.784.859
önem başı ertelenm ş kom syon gel rler  ot 19  35.359.184  30.347.388
önem sonu ertelenm ş kom syon gel rler  ot 19  (45.6 6.625) ( 5. 5 .1 4)

R     ot 2

T    

 F  
1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla Ş rket n f nansal varlık portföyü aşağıdak  

g b d r

 A   A  

Alım satım amaçlı f nansal varlıklar 36.478.564 18.818.766
T

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, Ş rket n alım satım amaçlı f nansal varlıklarının 
detayı aşağıdak  g b d r

 A   
N M   

or l m  r l r
evlet tahv ller   T 35.952.927 34.995.368 34.617.218 34.617.218

D ğer  e r l  olm y  l 
rl l r

H sse senetler 266.973 1.701.242 1.861.346 1.861.346

T       
ot 4.2
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 A  
N M   

or l m  r l r
evlet tahv ller   T 18.480.000 17.917.306 18.028.819 18.028.819

D ğer  e r l  olm y  l rl l r
H sse senetler 113.162 758.517 789.947 789.947

T       (Not
4.2

önem çer s nde Ş rket tarafından hraç ed len veya daha önce hraç ed lm ş olup, dönem çer s nde 
tfa ed len borçlanmayı tems l eden menkul kıymet bulunmamaktadır.

Ş rket n f nansal varlık portföyler  çer s nde vades  dolmuş ancak henüz değer düşüklüğüne 
uğramış borçlanma sened  bulunmamaktadır.

F nansal varlıkların dönem çer s ndek  hareketler  aşağıdak  g b d r

 A  
A  T

    
önem ç ndek  alımlar  75.727.510  75.727.510 

Elden çıkarılanlar ( tfa veya satış)  (57. 0 .60 )  (57. 0 .60 )
F nansal varlıkların gerçeğe uygun değerler ndek  değ ş m  (15 .10 )  (15 .10 )

      

 A  
A  T

  
önem ç ndek  alımlar 157.264.054 157.264.054

Elden çıkarılanlar ( tfa veya satış) (161. 22.200) (161. 22.200)
F nansal varlıkların gerçeğe uygun değerler ndek  değ ş m 975.572 975.572

  

Ş rket n 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla s gortacılık faal yetler  gereğ  Haz ne Müsteşarlığı leh ne 
tem nat olarak verd ğ  f nansal varlıkları bulunmamaktadır ( 1 Aralık 2016  oktur).

   
 A   A  

Esas faal yetlerden alacaklar ot 4.2  157.637.144 119.660.608
ğer alacaklar ot 4.2  229.944 380.344

Peş n ödenen verg ler ve fonlar ot 4.2  1.270.122 -
İl şk l  tara ardan alacaklar ot 4.2 - 8.835
T
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Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla esas faal yetlerden alacaklar hesabının 
detayı aşağıdak  g b d r

 A   A  

Acente, broker ve aracılardan alacaklar 105.825.149 83.514.621
red  kartı alacakları 27.015.512 21.194.209
gortalılardan alacaklar 7.244.620 4.825.820
ücu ve sovta  yoluyla tahs l ed lecek alacaklar ot 2.21 5.418.769 4.354.882
gorta ş rketler nden alacaklar 5.440.442 2.741.979

easürans ş rketler nden alacaklar ot 10 6.409.433 3.033.290
ğer alacaklar - 9.213
gortacılık faal yetler nden alacaklar karşılığı ot 4.2 (564.267) ( 71.270) 

S    

Esas faal yetlerden kaynaklanan şüphel  alacaklar 72.012.327 59.546.899
Esas faal yetlerden kaynaklanan şüphel  alacaklar karşılığı ot 4.2 (71.164. 41) (5 .5 .0 5) 
E   ot 4.2

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, alacaklar ç n alınmış olan potek ve d ğer 
tem natların detayı aşağıdak  g b d r

 A   A  

Alınan potek senetler 16.265.568 20.352.368
Tem nat mektupları 11.399.155 12.371.655

amu borçlanma senetler 6.000 43.074
Tem nat çekler 1.803.245 1.838.372
Tem nat senetler 233.001 328.648

ğer garant  ve kefaletler 4.228.172 3.134.359
T

V             

a) anun  ve dar  tak ptek  alacaklar (vades  gelm ş)  10.024. 07 T  ( 1 Aralık 2016  10. 4 .  
T ).

b) anun  ve dar  tak ptek  rücu alacakları karşılığı  61.140.0 4 T  ( 1 Aralık 2016  4 .245.047 
T ).

c) gortacılık faal yetler nden alacaklar karşılığı  564.267 T  ( 1 Aralık 2016  71.270 T ).

İşletmen n ortaklar, şt rakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak ve borç l şk s  45  İl şk l  tara arla 
şlemler notunda detaylı olarak ver lm şt r.

abancı paralarla tems l ed len ve kur garant s  olmayan alacak ve borçlar le akt fte mevcut 
yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve T ye dönüştürme kurları 4.2  F nansal r sk n yönet m  
notunda ver lm şt r.

 T   
Ş rket n 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla türev f nansal araçları bulunmamaktadır ( 1 Aralık 2016  
Bulunmamaktadır).
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 N     
Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla nak t ve nak t benzer  varlıkların detayı 
aşağıdak  g b d r

 A   A  
    

asa 52.870 40.872 40.872 45.712
Alınan çekler 12 12 12 12
Banka mevduatları 336.769.731 286.268.099 286.268.099 173.504.035

ğer nak t ve nak t benzerler 73.307.301 65.583.864 65.583.864 52.851.692
B       

Bankalar mevduatı reeskontu  (1 .542.452)  (7. 4. 5)  (7. 4. 5) (4.4 5.217)
Bloke ed lm ş tutarlar(*) ot 17  (45.000.000)  (42. 4 .1 )  (42. 4 .1 ) ( .557. 7)
N        

mevcudu
(*) 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla bloke ed lm ş tutarlar, Ş rket n s gortacılık faal yetler  

gereğ  Haz ne Müsteşarlığı ve Tars m leh ne tutulmaktadır.

Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, bankalar hesabının detayı aşağıdak  
g b d r  

 A   A  

abancı para bankalar mevduatı
      - vades z 5.647.648 6.509.429
      - vadel - 6.403.231
T  bankalar mevduatı
      - vades z 3.695.997 3.048.290
      - vadel 327.426.086 270.307.149
Bankalar

15 Özsermaye
Ö  

Ş rket n sermayes nde dolaylı hak m yete enna nsurance roup sah pt r. 

Ş rket, 1 Aralık 2017 tar h nde sona eren hesap dönem nde sermaye artırımı yapmamıştır.

Ş rket n 1 Aralık 2017 tar h  t barıyla çıkarılmış sermayes  16 .06 . 56 T d r ( 1 Aralık 
2016  16 .06 . 56 T ). Ş rket n sermayes , her b r  1 uruş değer nde ve 1 oy hakkına sah p 
16. 06. 5.600 paya ( 1 Aralık 2016  16. 06. 5.600 pay) bölünmüştür.

  

Ş rket, TM  16, “Madd  uran arlıklar” çerçeves nde kullanım amaçlı gayr menkuller n  yen den 
değerleme model yle muhasebeleşt rmekted r. öz konusu gayr menkuller n taşınan değerler nde 
yen den değerleme sonucu meydana gelen artışlar, verg  etk ler nden netleşt r lm ş olarak “ ğer 

ar edekler ” hesabında muhasebeleşt r lmekted r. Ayrıca, her hesap dönem nde, yen den 
değerlenm ş tutar üzer nden hesaplanan amort sman (gel r tablosuna yansıtılan amort sman) le 
varlığın yen den değerleme önces  mal yet  üzer nden hesaplanan amort sman arasındak  fark 
“ ğer ar edekler ”nden geçm ş yıllar karlarına transfer ed l r. ürürlükte bulunan mevzuat 
çerçeves nde yen den değerleme model yle muhasebeleşt r len kullanım amaçlı gayr menkullere 
l şk n yen den değerleme artışları, sermaye artırımında kullanılamamaktadır.
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Haz ne Müsteşarlığı tarafından yayımlanan 4 Temmuz 2007 tar h ve 2007/  sayılı “ gorta ve 
easürans le Emekl l k Ş rketler n n arşılıklarının 56 4 ayılı gortacılık anunu Hükümler ne 
yumunun ağlanmasına İl şk n enelge”s nde; 56 4 sayılı gortacılık anunu hükümler  

arasında yer almaması sebeb yle 2007 yılı ç n deprem hasar karşılığı ayrılmayacağı hükme 
bağlanmıştır. Ancak daha öncek  dönemlerde ayrılan deprem hasar karşılıklarının ( 1 Aralık 2006 
tar h nde b lançoda yer alan deprem hasar karşılığı tutarı) bahse konu kanunun geç c  5 nc  
maddes  gereğ nce ht yar  yedek akçelere aktarılması gerekt ğ , bu t barla 1 Aralık 2006 tar h  
t barıyla mevcut deprem hasar karşılığı tutarı ve bu tutarın yatırıma yönlend r lmes  sonucu elde 

ed len gel rler de dah l olmak üzere söz konusu karşılıkların 1 Eylül 2007 tar h  t barıyla Tek düzen 
Hesap Planı çer s nde açılacak olan 54 .01 numaralı “aktarımı yapılan deprem hasar karşılıkları” 
s ml  hesaba aktarılması ve h çb r şek lde kar dağıtımına konu olmaması ve başka b r hesaba 

aktarılmaması gerekt ğ  bel rt lm şt r.

ğer kar yedekler n n dağılımı aşağıda açıklanmıştır

 A   A  
en den değerleme fonu 41.311.787 22.742.252
ar yedekler ne aktarılan deprem hasar karşılığı 9.265.403 9.265.403

Aktüeryal kayıplar, net  (2. 15. 42)  (2.577.0 5)
    

 

Türk T caret anunu na göre yasal yedek akçeler; b r nc  ve k nc  tert p yasal yedek akçelerden 
oluşmaktadır. B r nc  tert p yasal yedek akçeler, Ş rket sermayes n n 20 s ne ulaşıncaya kadar, 
kanun  dönem karının 5  oranında ayrılmaktadır. İk nc  tert p yasal yedek akçeler, ş rket 
sermayes n n 5 n  aşan tüm kar payı dağıtımlarının 10 u oranında ayrılmaktadır. B r nc  ve 
k nc  yasal yedek akçeler, toplam sermayen n 50 s n  aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak 
ht yar  yedek akçeler n tükenmes  hal nde zararların karşılanmasında kullanılab l rler.

         
1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, “d ğer kar yedekler ” hesabında 

muhasebeleşt r len kullanım amaçlı gayr menkuller n gerçeğe uygun değerler ndek  değ ş m, 
aktüeryal kayıp veya kazançlar le daha öncek  yıllarda ayrılan deprem hasar karşılıklarına l şk n 
detaylı b lg ler yukarıda 15  Özsermaye notunda ver lm şt r. 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 
tar hler  t barıyla Ş rket n, steğe bağlı katılım özell ğ  olan sözleşmes  bulunmamaktadır.

S     
Ş rket ç n en öneml  muhasebe tahm nler nden b r  yürürlükte olan pol çeler nden doğacak 
olan hasar ödemeler ne l şk n n ha  yükümlülükler n tahm n ed lmes d r. gortacılık le lg l  
yükümlülükler n tahm n ed lmes , doğası t barıyla çok sayıda bel rs zl ğ n değerlend r lmes n  
çer r. Ş rket, söz konusu s gortacılık tekn k karşılıkları le lg l  hesaplamaları 2  Öneml  muhasebe 

pol t kalarının özet  notunda daha detaylı açıklandığı üzere, gortacılık anunu ve lg l  mevzuat 
çerçeves nde yapmakta ve f nansal tablolarına yansıtmaktadır.
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Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, tekn k karşılıklarının detayı aşağıdak  
g b d r

 A   A  

Brüt kazanılmamış pr mler karşılığı  400.351.092  327.808.930 
azanılmamış pr mler karşılığında reasürör payı ( ot 10  (221.6 6.0 0)  (164.1 7. 4)
azanılmamış pr mler karşılığında  payı  ( . 11.116)  ( .565.611)

     

Brüt muallak tazm nat karşılığı  418.845.761 263.351.150
Muallak tazm nat karşılında reasürör payı ot 10  (24 .416.561) (147. 42.000)
M     

engeleme karşılığı, net  11.837.567  9.566.728 
evam eden r skler karşılığı, net  473.625  - 

      

T    

ısa vadel   322.000.643 251.853.832
rta ve uzun vadel  29.083.695  27.177.531 

T         

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde son eren hesap dönemler ne l şk n, s gorta 
yükümlülükler  ve reasürans varlıklarının hareket tablosu aşağıdak  g b d r

  
 A  

Brüt R  S  P Net

önem başı kazanılmamış pr mler karşılığı  327.808.930  (164.1 7. 4)  ( .565.611)  154.055.485 
önem çer s nde yazılan pr mler  706.217.663  ( 7.142.047)  (1 .1 5. )  290.890.278 
önem çer s nde kazanılan pr mler  (6 .675.501)  339.633.851  18.439.833  (275.601. 17)

          

  
 A  

Brüt R  S  P Net

önem başı kazanılmamış pr mler karşılığı 263.181.295  (1 1.12 .74 )  (5. 52.0 4)  126.105.518 
önem çer s nde yazılan pr mler 568.717.688 (2 0.26 .65 ) (17.721.55 ) 260.727.471
önem çer s nde kazanılan pr mler (504.0 0.05 ) 257.204.567 14.107.982 (2 2.777.504)

     

M   
 A  

Brüt R  Net

önem başı muallak tazm nat karşılığı  263.351.150  (147. 42.000)  115.409.150 
önem çer s nde b ld r m  yapılan hasarlar ve dönem başı muallak 
tazm nat karşılığına l şk n tahm nlerdek  değ ş kl kler  482.416.875  (264.0 .6 2)  218.317.243 

önem ç nde ödenen hasarlar  ( 26. 22.264)  162.625.071  (164.2 7.1 )
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M   
 A  

Brüt R  Net

önem başı muallak tazm nat karşılığı  218.515.416 (114.262. 20)  104.252.496 
önem çer s nde b ld r m  yapılan hasarlar ve dönem başı muallak 
tazm nat karşılığına l şk n tahm nlerdek  değ ş kl kler 289.956.669 (1 7.041.402) 152.915.267

önem ç nde ödenen hasarlar  (245.120. 5)  103.362.322  (141.75 .61 )
     

H   

Muallak tazm nat karşılığının tahm n ed lmes nde kullanılan ana varsayım Ş rket n geçm ş 
dönemlerdek  hasar gel ş m tecrübes d r. Hukuk kararları veya yasalardak  değ ş kl kler g b  dış 
faktörler n muallak tazm nat karşılığını nasıl etk leyeceğ n n bel rlenmes nde, Ş rket yönet m  
kend  hükümler n  kullanmaktadır. asal değ ş kl kler ve tahm n etme sürec ndek  bel rs zl kler 
g b  bazı değ şkenler n duyarlılığı ölçüleb l r değ ld r. Ayrıca, hasarın meydana geld ğ  zamanla 
ödemen n yapıldığı zaman arasındak  uzun süren gec kmeler, raporlama dönem  sonu t barıyla 
muallak tazm nat karşılığının kes n olarak bel rleneb lmes n  engellemekted r. olayısıyla, 
toplam yükümlülükler, müteak p yaşanan gel şmelere bağlı olarak değ şeb lmekte ve toplam 
yükümlülükler n tekrar tahm n ed lmes  sonucu oluşan farklar daha sonrak  dönemlerde f nansal 
tablolara yansımaktadır. gorta yükümlülükler n n gel ş m , Ş rket n toplam hasar yükümlülükler n  
tahm n etmedek  performansını ölçmeye olanak sağlamaktadır. Aşağıdak  tablolarda gerçekleşen 
hasar esasına göre hazırlanmış brüt hasar gel ş m tablolarını göster lmekted r.

 A  

H  
T  

 
 

aza 
dönemnde 
gerçekleşen 
hasar

140.321.021 136.643.044 132.333.394 225.840.918 226.201.820 222.836.979 294.375.434 1.378.552.610

1 yıl sonra 35.456.718 41.112.935 45.085.065 105.925.736 83.069.944 151.741.951 - 462.392.349
2 yıl sonra 20.282.534 25.005.288 26.187.885 32.695.818 50.730.602 - - 154.902.127

 yıl sonra 20.899.066 26.428.182 23.966.537 29.037.718 - - - 100.331.503
4 yıl sonra 20.233.637 25.974.637 25.888.884 - - - - 72.097.158
5 yıl sonra 20.342.160 26.794.182 - - - - - 47.136.342
6 yıl sonra 23.912.358 - - - - - - 23.912.358
T  

 
 

 A  

H  
T  

 
 

aza 
dönem nde 
gerçekleşen 
hasar

137.774.093 140.321.021 136.643.044 132.333.394 225.840.918 226.201.820 222.836.979 1.221.951.269

1 yıl sonra 34.161.108 35.456.718 41.112.935 45.085.065 105.925.736 83.069.944 - 344.811.506
2 yıl sonra 15.790.881 20.282.534 25.005.288 26.187.885 32.695.818 - - 119.962.406

 yıl sonra 12.959.415 20.899.066 26.428.182 23.966.537 - - - 84.253.200
4 yıl sonra 18.124.780 20.233.637 25.974.637 - - - - 64.333.054
5 yıl sonra 18.272.516 20.342.160 - - - - - 38.614.676
6 yıl sonra 18.620.189 - - - - - - 18.620.189
T  
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 A  
T   

gereken T   

Hayat dışı
Bankalar ot 14 43.404.372 43.500.000 43.500.000

T

 A  
T   

gereken T   

Hayat dışı
Bankalar ot 14 37.033.816 38.795.173 38.795.173

T

 (*) “ gorta ve easürans Ş rketler  le Emekl l k Ş rketler n n Mal  Bünyeler ne İl şk n önetmel k” n tem natların tes s  ve serbest 

bırakılmasını düzenleyen 10 uncu maddes  uyarınca s gorta ş rketler  le hayat ve ferd  kaza branşında faal yet gösteren emekl l k 

ş rketler  tem natlarını, sermaye yeterl l ğ  hesaplama dönemler n  tak p eden k  ay çer s nde tes s etmek zorundadır. “ gorta ve 

easürans le Emekl l k Ş rketler n n ermaye eterl l kler n n lçülmes ne ve eğerlend r lmes ne İl şk n önetmel k” uyarınca 

ş rketler sermaye yeterl l ğ  tablosunu Haz ran ve Aralık dönemler  olmak üzere yılda k  defa hazırlar ve 2 ay ç nde Haz ne 

Müsteşarlığı na gönder rler. 

              
   

oktur.

                 

oktur.

              
      

oktur.

E   

Pol çe üret m  le lg l  aracılara ödenen kom syonlarının ertes  dönemlere sarkan kısmı “gelecek 
aylara a t g derler” ve “gelecek yıllara a t g derler” hesapları çer s nde akt eşt r lmekted r. 1 
Aralık 2017 tar h  t barıyla, car  ve car  olmayan varlıklar ç nde göster len 57.545.065 T  ( 1 Aralık 
2016  4 . . 67 T ) tutarındak  gelecek aylara ve yıllara a t g derler; 5 .024.045 T  ( 1 Aralık 
2016  45.014. 01 T ) tutarında ertelenm ş üret m kom syonları le 4.521.020 T  ( 1 Aralık 2016  
4. 1 .066 T ) tutarında peş n ödenm ş d ğer g derlerden oluşmaktadır.

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler ne l şk n ertelenm ş 
üret m kom syonlarının hareket  aşağıdak  g b d r

 A   A  
önem başındak  ertelenm ş üret m kom syonları  45.014.801  39.496.130
önem ç nde g derleşen kom syonlar ot 2  85.907.670  70.726.973
önem ç nde tahakkuk eden aracılara kom syonlar  (77. .426) (65.20 . 02)
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B  

oktur.

   
oktur.

 T      
 A   A  

Esas faal yetlerden borçlar 108.883.783 86.655.874
elecek aylara a t gel rler ot 10 45.696.625 35.359.184
denecek verg  ve benzer d ğer yükümlülükler 9.646.672 9.910.696
ğer borçlar 12.653.925 7.406.248

Personele borçlar 216.338 -
ya borçlar 5.666.146 4.926.641

T

ısa vadel 182.763.489 144.258.643
rta ve uzun vadel - -

T

Ş rket n 1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, esas faal yetlerden borçlar hesabının 
detayı aşağıdak  g b d r

 A   A  

easürans ş rketler ne borçlar ot 10 34.535.543 28.341.860
Acente, broker ve aracılara borçlar 3.622.759 3.146.629
S   

gorta ve reasürans ş rketler nden alınan depolar ot 10 70.725.481 55.167.385
E   

Hesaplanan kurumlar verg s  ve peş n ödenen verg ler aşağıdak  tabloda detaylandırılmıştır

 A   A  

Peş n ödenen verg ler 11.145.554 5.399.921
Hesaplanan kurumlar verg s  karşılığı ( . 75.4 2) (7.0 6. 6)

        

        

oktur.

 F  
Ş rket n 1 Aralık 2017 tar h  f nansal borcu bulunmamaktadır ( 1 Aralık 2016  oktur).
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 E  
1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, ertelenm ş verg  varlık ve yükümlülükler n  

doğuran kalemler aşağıdak  g b d r

 A   A  
E  E  

engeleme karşılığı  2.367.514  1.913.346 
evam eden r skler karşılığı  104.198  13.934 
ıdem tazm natı ve kullanılmayan z n karşılıkları  1.040.671  1.047.506 
ücu alacakları karşılığı  97.711  153.128 

Amort sman TM  düzeltme farkları  (10.42 .7 6)  (5.74 .14 )
Alacak karşılığı  26.428  41.126 

nc r farkı 1.334.661  798.971 
ava karşılığı  205.546  189.173 

Muallak skonto farkı - (4.5 . 6 )
ğer    877.960  649.495 

E      

7061 sayılı “Bazı erg  anunları le ğer Bazı anunlarda eğ ş kl k apılmasına a r anun” le 
yüzde 22 l k urumlar verg s  oranı yürürlüğe g rd ğ  ç n ertelenm ş verg  hesaplamalarında 1 Aralık 
2017 f nansal tabloları hazırlanırken 201 , 201  ve 2020 yıllarında ger  kazanılacağı muhtemel 
olan geç c  farklar ç n yüzde 22 oranı, üç yılı aşan kısım ç n se yüzde 20 oranı kullanılmıştır. 

Ertelenm ş verg  varlıkları, gelecekte verg ye tab  kar elde etmek suret yle geç c  farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla kayıtlara yansıtılmaktadır. Ş rket n b lanço tar h  
t barıyla nd r leb l r mal  zararları bulunmamaktadır ( 1 Aralık 2016  oktur). 

 E    

oktur.

     
1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, mal yet g derler  karşılıkların detayı aşağıdak  

g b d r

 A   A  

Performans pr m karşılığı 5.139.802 3.517.872
İzin karşılığı 1.663.895 1.503.614

ava karşılıkları 934.302 945.866
iğer gider karşılıkları 1.100.000 2.086.000

M   

ıdem tazm natı karşılığının dönem ç ndek  hareket  aşağıdak  g b d r

 A   A  

önem başı kıdem tazm natı karşılığı 3.733.919 2.942.377
H zmet ve fa z mal yet  ot 47 503.887 446.139

önem ç ndek  ödemeler ot 47 (1.16 .247) ( 64.060)
Aktüeryal fark ot 15 298.509 709.463
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 N    
Hayat dışı dallar t barıyla net s gorta pr m gel rler  l ş ktek  gel r tablosunda detaylandırılmıştır. 

 A   
oktur.

  
ukarıda 4.2  F nansal r sk n yönet m  notunda göster lm şt r.

 F     
ukarıda 4.2  F nansal r sk n yönet m  notunda göster lm şt r.

         
ukarıda 4.2  F nansal r sk n yönet m  notunda göster lm şt r.

 S    
   

 A  
   

 A  

denen hasarlar, reasürör payı düşülmüş olarak (164.2 7.1 ) (141.75 .61 ) 
azanılmamış pr mler karşılığında değ ş m, reasürör payı düşülmüş olarak (15.2 .461) (27. 4 . 67) 

Muallak tazm natlar karşılığında değ ş m, reasürör payı düşülmüş olarak (54.020.050) (11.156.656) 
engeleme karşılığındak  değ ş m (2.270. ) (2.2 5.762) 
evam eden r skler karşılığında değ ş m, reasürör payı düşülmüş olarak (47 .625) 2.846.131

T   

   
oktur.

   
derler n Ş rket ç ndek  n tel kler ne veya şlevler ne dayanan gruplama aşağıda 2  G der 

çeş tler  notunda ver lm şt r.

  
1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler ne l şk n faal yet 

g derler n n detayı aşağıdak  g b d r

   
 A  

   
 A  

om syon g derler  ot 17 85.907.670 70.726.973
alışanlara sağlanan fayda g derler  ot 28.023.891 22.503.697
easürörlerden kazanılan kom syon gel rler  ot 10 (75. 4 .7 7) (67.77 .06 )
önet m g derler 4.124.848 3.624.845
eklam ve pazarlama g derler 2.891.503 2.411.580

İlet ş m ve b lg  şlem g derler 5.219.781 3.713.495
ğer çeş tl  g derler 9.739.247 7.895.140

T   
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 A  
   

 A  

Maaş ve ücretler 20.430.591 17.334.224
osyal güvenl k pr mler  şveren payı 3.349.670 2.863.993

Personel pr m ödemes 2.399.920 1.232.538
ıdem ve hbar tazm natları 1.313.330 468.776
osyal yardımlar 530.380 604.166

T

 F  r
önem n tüm f nansman g derler  yukarıda 4.2  F nansal r sk n yönet m  notunda göster lm şt r. 
ret m mal yet ne veya sab t varlıkların mal yet ne ver len f nansman g der  bulunmamaktadır. 

F nansal g derler n tamamı gel r tablosuna yansıtılmaktadır.

  
F nansal tablolarda göster len gel r verg s  g derler n  oluşturan kalemler aşağıdak  g b d r

   
 A  

   
 A  

uruml r er  r l  er
Hesaplanan kurumlar verg s  karşılığı ( . 75.4 2) (7.0 6. 6) 

r ele m  er  el r er
İnd r leb l r/verg lend r leb l r geç c  farkların oluşmasından ve kapanmasından 
kaynaklanan verg 5.896.323 (2. 46.255)

T     

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler nde, Ş rket n f nansal 
tablolarında oluşan verg  önces  faal yet karı üzer nden yasal verg  oranı le hesaplanan gel r verg s  
karşılığı le Ş rket n etk n verg  oranı le hesaplanan f l  gel r verg s  karşılığı arasındak  mutabakatı 
aşağıdak  tabloda detaylandırılmıştır

   
 A  

   
 A  

V      
V  

 Vergi 
 

asal verg  oranına göre gel r verg s  karşılığı   (5.051. 4)   20,00  ( .47 . 06)   20,00  
erg  oranındak  arttırım 273.289   (1,0 ) - -
ğer 798.996   ( ,16) (554. 45)   1,17  

             

 N    
ukarıda 4.2  F nansal r sk n yönet m  notunda göster lm şt r.

 H   
H sse başına kazanç Ş rket n dönem net karının, dönem n ağırlıklı ortalama h sse sened  sayısına 
bölünmes  le hesaplanmıştır.

    A      A  
Hesap dönem  t barıyla (zarar)/kar 21.277.863 37.358.377
Ağırlık ortalama h sse sened  sayısı 16.306.985.600 16.306.985.600
H sse başına (zarar)/kazanç (T ) 0,0013 0,0023
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 H    
oktur.

F   
Esas faal yetlerden kaynaklanan nak t akımları l ş ktek  nak t akış tablolarında göster lm şt r.

40 H    
oktur.

 P     
oktur.

 R
Ş rket, faal yetler  gereğ  s gorta sözleşmeler nden kaynaklanan çok sayıda hukuk  anlaşmazlıklar 
ve tazm nat davaları le karşı karşıyadır. Bu davalar muallak tazm nat karşılığı ayrılmak suret yle 
f nansal tablolara yansıtılmaktadır.

1 Aralık 2017 tar h  t barıyla, Ş rket aleyh ne açılmış bütün davaların toplam tutarı 1 5. 76.507 
T d r ( 1 Aralık 2016  162.56 . 1  T ). Ş rket aleyh ne açılmış davalar ç n tem nat tutarı ölçüsünde 
muallak hasar karşılığı ayrılmıştır. 

1 Aralık 2017 tar h  t barıyla, Ş rket tarafından üçüncü k ş ler aleyh ne açılmış davaların toplam 
tutarı 72.012. 27 T d r ( 1 Aralık 2016  5 .546.  T ).

 T
Ş rket n faal yetler  gereğ  hayat dışı s gorta branşlarında verm ş olduğu tem natların detayı ot 17 de 
göster lm şt r.

enel müdürlük ve bölge of sler n n kullanımı ç n k ralanmış gayr menkuller le pazarlama ve 
satış ek b ne tahs s ed len k ralık araçlar ç n faal yet k ralaması çerçeves nde ödenecek asgar  k ra 
ödemeler n n toplamı aşağıdak  g b d r

 A   A  

1 yıldan az 212.537 723.578
B r yıldan fazla beş yıldan az 782.665 370.688
Ö     

 İ  
oktur.

 İ   
Ş rket n n ha  ana ortağı  grubu le bağlı olduğu gruplar ve bu grupların şt rak ve bağlı ortaklıkları 
bu f nansal tablolar açısından l şk l  kuruluş olarak tanımlanmıştır.
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1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler  t barıyla, l şk l  kuruluş bak yeler  aşağıdak  g b d r

 A   A  

 Hold ng 4.307.434 (660.14 ) 
 e 2.507.393 907.559

ooperat va 1.400.755 1.281.299
ğer 3.622 (1.7 4) 

E   

 Hold ng 75.485.461 74.027.408
 e 62.211.529 47.130.208

ooperat va 997.862 1.225.095
ğer 7.204.428 355.941

T  

 Hold ng 4.198.730 5.308.417
 e 6.990.035 5.949.346

ğer 71.847 74.522
E   

İl şk l  kuruluşlardan olan alacaklar ç n tem nat alınmamıştır.

rtaklar ve şt raklerden alacaklar neden yle ayrılan şüphel  alacak karşılığı tutarı ve bunların 
borçları bulunmamaktadır.

rtaklar ve şt rakler leh ne ver len garant , taahhüt, kefalet, avans, c ro g b  yükümlülükler 
bulunmamaktadır.

1 Aralık 2017 ve 1 Aralık 2016 tar hler nde sona eren hesap dönemler nde l şk l  kuruluşlarla 
gerçekleşt r len şlemler aşağıdak  g b d r

   
 A  

   
 A  

 Hold ng 58.655.101             59.768.269
 e 64.444.584 54.921.686

ğer 3.876.817 4.182.704
 

 Hold ng 6.437.957             15.174.316
 e 10.467.047 17.211.542

ğer 221.494 125.235
A  

 Hold ng 45.436.316 21.242.797
 e 28.127.678 21.858.540

ğer 4.130.055 1.548
Ö    

 Hold ng 946.311 743.914
F   

 R      
aporlama dönem nden sonra ortaya çıkan olaylar, 1.10  aporlama dönem nden sonrak  olaylar 

notunda sunulmuştur.
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F            

           

ukarıdak  notlarda her notun kend  çer s nde göster lm şt r.

               
            

 

oktur.

N        

oktur.

T         

oktur.

Ö                
   

oktur.

 A     A          
   

   
 A  

   
 A  

anun  tak ptek  rücu alacakları karşılığı 12.894.987 6.712.134
ullanılmamış z n karşılığı 160.281 267.185

Esas faal yetlerden kaynaklanan şüphel  alacaklar 
karşılığı ( 1 .1 1) (176.15 )

Aracılardan ve s gortalılardan alacaklar karşılığı ( 5.502) 157.511
ıdem tazm natı karşılığı (65 . 5 ) 82.079

Performans pr m karşılığı 1.621.930 1.649.472
ava karşılığı (11.564) 321.570
ğer karşılık g derler ( 6.000) 2.086.000
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